



**Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 02.11.2022 č. SD 241/2022
na stavbu**

„Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem“

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

státní příspěvková organizace

Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

zastoupen Ing. Jiřím Machkem, ředitelem organizace na základě jmenování vyhotoveného dne 03.10.2013 Ministerstvem zemědělství pod č. j. 64786/2013-MZe-12100

zřízena rozhodnutím: Zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění pozdějších dodatků

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 5039561/0710

e-mail: [redacted]

(dále též „objednatel“)

a

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Se sídlem: Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmyky

Zastupuje: Ing. Jiří Fořt, člen představenstva

Ing. Pavel Kabát, člen představenstva

zapsaná od 2.7.2004 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9379

IČO: 27155153

DIČ: CZ27155153

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SD 241/2022

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení dne 02.11.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je kompletní rekonstrukce stavby „Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem“.
2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani smlouvě o dílo a zároveň v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy



ani smlouvě o dílo, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle smlouvy o dílo. Viz příloha tohoto dodatku – Položkový rozpočet ZL11 ze dne 26.09.2023, položkový rozpočet ZL12 ze dne 18.10.2023, ZL 13 ze dne 08.11.2023, ZL15 ze dne 19.09.2023, ZL 16 ze dne 21.07.2023, ZL17a ze dne 18.08.2023, ZL 17b ze dne 8.11.2023, ZL 18 ze dne 26.09.2023, ZL 19 ze dne 17.10.2023, ZL 20 ze dne 26.09.2023, ZL 21 ze dne 03.10.2023, ZL 22 ze dne 08.11.2023, ZL 23 ze dne 08.11.2023. Součet hodnot všech těchto změn: 9 094 543,2 Kč bez DPH.

I. Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku.
2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:

Cena bez DPH	28 083 316,81 Kč
DPH	5 897 496,53 Kč
Cena celkem včetně DPH	33 980 813,34 Kč

(slovy: třicet tři milionů devět set osmdesát tisíc osm set třináct korun českých třicet čtyři haléřů včetně DPH)

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším množství či rozsahu.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
3. Dodatek je vyhotoven elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet ZL11 ze dne 26.09.2023, položkový rozpočet ZL12 ze dne 18.10.2023, ZL 13 ze dne 08.11.2023, ZL15 ze dne 19.09.2023, ZL 16 ze dne 21.07.2023, ZL17a ze dne 18.08.2023, ZL 17b ze dne 8.11.2023, ZL 18 ze dne 26.09.2023, ZL 19 ze dne 17.10.2023, ZL 20 ze dne 26.09.2023, ZL 21 ze dne 03.10.2023, ZL 22 ze dne 08.11.2023, ZL 23 ze dne 08.11.2023



V Kladrubech nad Labem
dne *viz elektronický podpis*

V Zásnukách
dne *viz elektronický podpis*

Za objednatele
Ing. Jiří Machek, ředitel

Za zhotovitele
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 011
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 26.09.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL 011, řeší stavební úpravy spočívající se změnou výplní otvorů na objektu SO 01 - IC v souladu s požadavky objednatele/provozovatele a NPÚ viz. příloha č. 1-8"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 011 bez DPH": 60 427,80 Kč Tento ZL č. 011 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"
objekty: "SO 01 - IC"
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 011"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruby nad Labem"

zhotovitel: **BFK service a. s.**
dne: 26.09.2023

REKAPITULACE - ZL č. 011

Objekt SO 01	Zednické úpravy k výplním otvorům SO01_05 2023	
Přípočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 623,30 Kč
Přípočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 721,16 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 960,00 Kč
Přípočty	997 - Přesun sutě	1 366,37 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot	956,97 Kč
Přípočty	767 - Konstrukce zámečnické	12 800,00 Kč
Celkem přípočty		60 427,80 Kč
Celkem odpočty		- Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 011, bez DPH		60 427,80 Kč
21% DPH		12 689,84 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 011, s DPH		73 117,64 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 26.09.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH			60 427,80
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	60 427,80	12 689,84
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	73 117,64
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 26.09.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		60 427,80	73 117,64	
ZL011	Zednické úpravy k výplním otvorům SO01_05 2023	60 427,80	73 117,64	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL011 - Zednické úpravy k výplním otvorům SO01_05 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 26.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 427,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 427,80	21,00%	12 689,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 117,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL011 - Zednické úpravy k výplním otvorům SO01_05 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

26.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

60 427,80

HSV - Práce a dodávky HSV

47 627,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 623,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 721,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 960,00

997 - Přesun sutě

1 366,37

998 - Přesun hmot

956,97

PSV - Práce a dodávky PSV

12 800,00

767 - Konstrukce zámečnické

12 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL011 - Zednické úpravy k výplním otvorům SO01_05 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

26.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 427,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

47 627,80

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

14 623,30

27	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,102	7 327,00	747,35	SOD S02
	VV		"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. O1_nový rozměr 1,020x0,790m_05/2023"(1,020*0,500)*0,100*2		0,102			
28	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,535	6 930,00	10 637,55	SOD S02
	VV		"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. O2_nový rozměr 1,020x0,790m_05/2023_ostění vnitřní"((1,020*0,366)*0,160+(1,020*0,679)*0,160)*9		1,535			
	VV		Součet		1,535			
0	K	340001001-R1	Řezání úhlovou bruskou do hl. řezu 150mm	m	18,400	176,00	3 238,40	
	VV		"Dodatečná úprava velikosti otovru pro dveře dvoukřídlé poz. D15_nový rozměr 1,970x2,150m_05/2023"					
	VV		2,300*4		9,200			
	VV		"Dodatečná úprava velikosti otovru pro dveře dvoukřídlé poz. D7_nový rozměr 1,970x2,150m_05/2023"					
	VV		2,300*4		9,200			
	VV		Součet		18,400			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 721,16	
0	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	25,036	1 030,00	25 787,08	
	VV		"Úprava velikosti otvorů pro dveře dvoukřídlé poz. D15_nový rozměr 1,970x2,150m_05/2023-ostění vnitřní"(2,300*0,700)*2		3,220			
	VV		"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. O2_nový rozměr 1,020x0,790m_05/2023_ostění vnitřní"((0,790*0,720)+(0,679*0,354/2))*2*9		12,402			
	VV		"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. O2_nový rozměr 1,020x0,790m_05/2023_vnější pás"(1,020*0,160)*9		1,469			
	VV		"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. O2_nový rozměr 1,020x0,790m_05/2023_vnitřní pás"(1,020*0,160)*9		1,469			
	VV		"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. O1_nový rozměr 1,020x0,790m_05/2023_ostění vnitřní"((0,790*0,720)+(0,679*0,354/2))*2*2		2,756			
	VV		"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. O1_nový rozměr 1,020x0,790m_05/2023_vnější pás"(1,020*0,100)*2		0,204			
	VV		"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. O1_nový rozměr 1,020x0,790m_05/2023_vnitřní pás"(1,020*0,100)*2		0,204			
	VV		"Úprava velikosti otvorů pro dveře dvoukřídlé poz. D7_nový rozměr 1,970x2,150m_05/2023-ostění vnitřní"(2,300*0,720)*2		3,312			
	VV		Součet		25,036			
0	K	613121100	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel pilířů nebo sloupů	m2	6,532	143,00	934,08	
	VV		"Dodatečná úprava velikosti otvoru pro dveře dvoukřídlé poz. D15_nový rozměr 1,970x2,150m_05/2023"					
	VV		(2,300*0,700)*2		3,220			
	VV		"Dodatečná úprava velikosti otvoru pro dveře dvoukřídlé poz. D7_nový rozměr 1,970x2,150m_05/2023"					
	VV		(2,300*0,720)*2		3,312			
	VV		Součet		6,532			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 960,00
0	K	971033471	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm	kus	4,000	990,00	3 960,00	
	VV		"Dodatečná úprava velikosti otvoru pro dveře dvoukřídlé poz. D15_nový rozměr 1,970x2,150m_05/2023"					
	VV		2,000		2,000			
	VV		"Dodatečná úprava velikosti otvoru pro dveře dvoukřídlé poz. D7_nový rozměr 1,970x2,150m_05/2023"					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		4,000			
D 997			Přesun sutě					1 366,37
128	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,376	380,00	522,88	SOD S02
	VV		1,376		1,376			
146	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,376	51,00	70,18	SOD S01
	VV		1,376		1,376			
147	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,280	9,10	375,65	SOD S01
	VV		30*1,376		41,280			
149	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,376	289,00	397,66	SOD S01
	VV		1,376		1,376			
D 998			Přesun hmot					956,97
154	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,906	245,00	956,97	SOD S01
	VV		3,906		3,906			
D PSV			Práce a dodávky PSV					12 800,00
D 767			Konstrukce zámečnické					12 800,00
	K	767111130.R1	D+M sloupků vrat se zákrytem ostění poz. D16,D15	kpl	2,000	6 400,00	12 800,00	
	VV		"Doplnění sloupků pro venkovní vrata poz. D16,D15 dle požadavku NPÚ"					
	VV		2,000"sloupky vrat D16,D15		1,000			
	VV		poznámka:					
	VV		cena obsahuje D+M U profilu 180 dl. 6m včetně krácení, dále kotvící prvek PL 40x5 dl. 12,0m a pomocné spojovací prvky do					
	VV		kamené zdi					
	VV		cena obahuje povrchovou základní a konečnou finální podobu RAL černá kovářská					
	VV		POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 012
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 18.10.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL 012, řeší stavební úpravy spočívající se změnou výplní otvorů na objektu SO 02 - sklad v souladu s požadavky objednatele/provozovatele a NPÚ viz. příloha č. 1-12"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 012 bez DPH": 108 884,26 Kč Tento ZL č. 012 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"
objekty: "SO 02 - SKLAD"
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 012"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruby nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 18.10.2023

REKAPITULACE - ZL č. 012

Objekt SO 02	Zednické úpravy k výplním otvorům SO02_05 2023	
Přípočty	2 - Zakládání	7 746,54 Kč
Přípočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce	56 035,26 Kč
Přípočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 906,72 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 337,55 Kč
Přípočty	997 - Přesun sutě	6 143,61 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot	4 127,52 Kč
Přípočty	767 - Konstrukce zámečnické	9 071,84 Kč
Odpočty	783 - Dokončovací práce - nátěry	- 14 484,78 Kč
Celkem přípočty		123 369,04 Kč
Celkem odpočty		- 14 484,78 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 012, bez DPH		108 884,26 Kč
21% DPH		22 865,69 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 012, s DPH		131 749,95 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 18.10.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH			108 884,26
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	108 884,26	22 865,69
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	131 749,95
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 18.10.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		108 884,26	131 749,95	
ZL012_R1	Zednické úpravy k výplním otvorům SO02_05 2023	108 884,26	131 749,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL012_R1 - Zednické úpravy k výplním otvorům SO02_05 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 18.10.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 884,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 884,26	21,00%	22 865,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 749,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL012_R1 - Zednické úpravy k výplním otvorům SO02_05 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

18.10.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

108 884,26

HSV - Práce a dodávky HSV

114 297,20

2 - Zakládání

7 746,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce

56 035,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 906,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 337,55

997 - Přesun sutě

6 143,61

998 - Přesun hmot

4 127,52

PSV - Práce a dodávky PSV

-5 412,94

767 - Konstrukce zámečnické

9 071,84

783 - Dokončovací práce - nátěry

-14 484,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL012_R1 - Zednické úpravy k výplním otvorům SO02_05 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

18.10.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

108 884,26

D HSV Práce a dodávky HSV

114 297,20

D 2 Zakládání

7 746,54

0	K	274321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,536	3 540,00	5 437,44	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

VV "Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"
 VV 1,840*0,600*0,590"základ pod vyzdívku z CP po zrušení poz. D8
 VV "Zrušeny posuvné dveře poz. D6_původní rozměr 2,840x2,850, nahrazeno oknem"
 VV 2,500*0,600*0,590
 VV Součet

0,651
 0,885
 1,536

0	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,043	53 700,00	2 309,10	
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	--

VV "Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"
 VV 1,79*0,55*2*0,0079*1,15"základ pod vyzdívku z CP po zrušení poz. D8
 VV "Zrušeny posuvné dveře poz. D6_původní rozměr 2,840x2,850, nahrazeno oknem"
 VV 2,500*0,55*2*0,0079*1,15"základ pod vyzdívku z CP po zrušení poz. D6
 VV Součet
 VV "sít' SZ 8/100/100_7,90kg/m2

0,018
 0,025
 0,043

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

56 035,26

27	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,099	7 327,00	725,37	SOD S02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	---------

VV "Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. Z3_nový rozměr 0,990x0,890m_05/2023"(0,990*0,500)*0,100*2
 VV Součet

0,099
 0,099

28	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	3,944	6 930,00	27 331,92	SOD S02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	---------

VV "Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"
 VV (1,840)*3,03*0,59"SV fasáda, m.č. 108
 VV "úprava otvoru pro poz. D11_původní rozměr 0,950x1,970 + odstranění nesoudržného zdiva pod pozednicí"
 VV ((1,500*3,670)-(1,470*2,990))*0,590
 VV Součet

3,289
 0,655
 3,944

29	K	311231116	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	1,775	5 340,00	9 478,50	SOD S02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	---------

VV "Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6"
 VV (1,550*2,850+0,180)*0,590
 VV "Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"
 VV -(1,200*2,300)*0,340
 VV Součet

2,713
 -0,938
 1,775

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
30	K	312271211	Zdivo z tvárnice suchého zdění výplňové z tvárnice dvouděrových, agloporitových, vibrolisovaných, plných, překladových aj. bez malty, zdivo sesazované na sraz na vazbu	m3	0,835	6 600,00	5 511,00	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
	VV		-1*(0,18+0,12)*2,30"překlad P11				-0,690	
	VV		"Doplněn nový překlad poz. D11 (stávající dřevěnný fošnový-staticky nevyhovuje)					
	VV		1*(0,12+0,25)*1,70"překlad P3				0,629	
	VV		"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
	VV		1*(0,12+0,25)*1,40"nový překlad P1				0,518	
	VV		"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6 - nový překlad P6"					
	VV		1*(0,15+0,12)*1,40"nový překlad P6				0,378	
	VV		Součet				0,835	
31	K	312271218	Zdivo z tvárnice suchého zdění výplňové Příplatek k ceně za vložku na zakrytí dutin překladových tvárnice zevnitř jako bednění dna překladu či ztužujícího ŽB pásu (měří se v délce) z pásu lepenky	m	0,835	37,00	30,90	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
	VV		-1*(0,18+0,12)*2,30"překlad P11				-0,690	
	VV		"Doplněn nový překlad poz. D11 (stávající dřevěnný fošnový-staticky nevyhovuje)					
	VV		1*(0,12+0,25)*1,70"překlad P3				0,629	
	VV		"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
	VV		1*(0,12+0,25)*1,40"nový překlad P1				0,518	
	VV		"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6 - nový překlad P6"					
	VV		1*(0,15+0,12)*1,40"nový překlad P6				0,378	
	VV		Součet				0,835	
33	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,088	10 758,00	946,70	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
	VV		-0,0129*5*2,3"překlad P11				-0,148	
	VV		"Doplněn nový překlad poz. D11 (stávající dřevěnný fošnový-staticky nevyhovuje)					
	VV		0,0129*5*1,700"překlad P3				0,110	
	VV		"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
	VV		0,0129*2*1,40"nový překlad P1				0,036	
	VV		"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6 - nový překlad P6"					
	VV		0,0129*5*1,40"nový překlad P6				0,090	
	VV		Součet				0,088	
34	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,088	53 306,00	4 690,93	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
	VV		-0,0129*5*2,3"překlad P11				-0,148	
	VV		"Doplněn nový překlad poz. D11 (stávající dřevěnný fošnový-staticky nevyhovuje)					
	VV		0,0129*5*1,700"překlad P3				0,110	
	VV		"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
	VV		0,0129*2*1,40"nový překlad P1				0,036	
	VV		"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6 - nový překlad P6"					
	VV		0,0129*5*1,40"nový překlad P6				0,090	
	VV		Součet				0,088	
44	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,088	62 998,00	5 543,82	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
	VV		"hmotnost IPE140 12,90 kg/m					
	VV		"nosníky ukládané vtahováním do připravených kapes					
	VV		-0,0129*1*(5*2,3)"překlad P11				-0,148	
	VV		"Doplněn nový překlad poz. D11 (stávající dřevěnný fošnový-staticky nevyhovuje)					
	VV		0,0129*1*(5*1,7)"překlad P3				0,110	
	VV		"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
	VV		0,0129*1*(2*1,40)"nový překlad P1				0,036	
	VV		"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6 - nový překlad P6"					
	VV		0,0129*1*(5*1,40)"nový překlad P6				0,090	
	VV		Součet				0,088	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	317998122	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	0,317	495,00	156,92	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
	VV		-1*(0,18+0,12)*2,30"překlad P11		-0,690			
	VV		"Doplňn nový překlad poz. D11 (stávající dřevěnný fošnový-staticky nevyhovuje)					
	VV		1*(0,12+0,25)*1,70"překlad P3		0,629			
	VV		"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6 - nový překlad P6"					
	VV		1*(0,15+0,12)*1,40"nový překlad P6		0,378			
	VV		Součet		0,317			
0	K	340001001.R1	Řezání úhlovou bruskou do hl. řezu 150mm	m	9,200	176,00	1 619,20	
	VV		"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
	VV		2,300*4		9,200			
	VV		Součet		9,200			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 906,72	
71	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	3,487	94,00	327,78	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
	VV		(1,840)*3,03"SV fasáda, m.č. 108		5,575			
	VV		"úprava otvoru pro poz. D11_původní rozměr 0,950x1,970 + odstranění nesoudržného zdiva pod pozednicí"					
	VV		-(1,500*3,670)+(1,470*2,990)		-1,110			
	VV		"Úprava velikosti otvoru pro dveře D10 (původní okno poz. Z3)"					
	VV		-((1,115*2,990)-(1,150*2,850))		-0,056			
	VV		"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
	VV		-(1,200*2,300)*2		-5,520			
	VV		"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6"					
	VV		(1,550*2,850+0,180)		4,598			
	VV		Součet		3,487			
72	K	612311141	Oμίtká vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	3,487	368,00	1 283,22	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"5,575		5,575			
	VV		"úprava otvoru pro poz. D11_původní rozměr 0,950x1,970 + odstranění nesoudržného zdiva pod pozednicí"-1,110		-1,110			
	VV		"Úprava velikosti otvoru pro dveře D10 (původní okno poz. Z3)"-0,056		-0,056			
	VV		"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
	VV		-(1,200*2,300)*2		-5,520			
	VV		"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6"					
	VV		(1,550*2,850+0,180)		4,598			
	VV		Součet		3,487			
73	K	612311191	Oμίtká vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	3,487	100,00	348,70	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"5,575		5,575			
	VV		"úprava otvoru pro poz. D11_původní rozměr 0,950x1,970 + odstranění nesoudržného zdiva pod pozednicí"-1,110		-1,110			
	VV		"Úprava velikosti otvoru pro dveře D10 (původní okno poz. Z3)"-0,056		-0,056			
	VV		"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
	VV		-(1,200*2,300)*2		-5,520			
	VV		"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6"					
	VV		(1,550*2,850+0,180)		4,598			
	VV		Součet		3,487			
74	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	9,007	83,00	747,58	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
	VV		(1,840)*3,03"SV fasáda, m.č. 108		5,575			
	VV		"úprava otvoru pro poz. D11_původní rozměr 0,950x1,970 + odstranění nesoudržného zdiva pod pozednicí"					
	VV		-(1,500*3,670)+(1,470*2,990)		-1,110			
	VV		"Úprava velikosti otvoru pro dveře D10 (původní okno poz. Z3)"					
	VV		-((1,115*2,990)-(1,150*2,850))		-0,056			
	VV		"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(1,550*2,850+0,180)				4,598	
			Součet				9,007	
75	K	622311141	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	9,007	400,00	3 602,80	SOD S02
			"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080*5,575				5,575	
			"úprava otvoru pro poz. D11_původní rozměr 0,950x1,970 + odstranění nesoudržného zdiva pod pozednicí"-1,110				-1,110	
			"Úprava velikosti otvoru pro dveře D10 (původní okno poz. Z3)"-0,056				-0,056	
			"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6"					
			(1,550*2,850+0,180)				4,598	
			Součet				9,007	
76	K	622311191	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	13,416	88,00	1 180,61	SOD S02
			"celková tloušťka 25mm					
			"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080*2*5,575				11,150	
			"úprava otvoru pro poz. D11_původní rozměr 0,950x1,970 + odstranění nesoudržného zdiva pod pozednicí"-2*1,110				-2,220	
			"Úprava velikosti otvoru pro dveře D10 (původní okno poz. Z3)"-2*0,056				-0,112	
			"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6"					
			(1,550*2,850+0,180)				4,598	
			Součet				13,416	
0	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	21,546	1 030,00	22 192,38	
			"Úprava velikosti otvorů pro dveře dvoukřídlé poz. D7_nový rozměr 1,970x2,150m_05/2023-ostění vnitřní"(2,300*0,720)*2				3,312	
			"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023-ostění vnitřní"(2,300*2+1,200)*0,340				1,972	
			"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře poz. D6 - nové okno Z3					
			"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. Z3_nový rozměr 0,990x0,890m_05/2023_ostění vnitřní"((0,890*0,720)+(0,679*0,354/2))*2*9				13,698	
			"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. Z3_nový rozměr 0,990x0,890m_05/2023_vnější pás"(0,890*0,160)*9				1,282	
			"Úprava velikosti otvorů pro vnější okna poz. Z3_nový rozměr 0,990x0,890m_05/2023_vnitřní pás"(0,890*0,160)*9				1,282	
			Součet				21,546	
0	K	613121100	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel pilířů nebo sloupů	m2	1,564	143,00	223,65	
			"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023-ostění vnitřní"(2,300*0,340)*2				1,564	
			Součet				1,564	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 337,55	
0	K	971026471	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu cementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm	kus	2,000	1 490,00	2 980,00	
			"Vybourání otvorů v monolitické zdi váhy pro napojení vedené perforované trubky DN 150"					
			2,000*štítová stěna u váhy - základ				2,000	
105	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,678	2 210,00	1 498,38	SOD S02
			"Úprava velikosti otvoru pro dveře D10 (původní okno poz. Z3)					
			((1,115*2,990)-(1,150*2,850))*0,590				0,033	
			"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
			(0,950*2,100)*0,340				0,678	
106	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,293	1 376,00	1 779,17	SOD S02
			"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
			-((1,84-1,0)*3,03*0,59)"SV fasáda, m.č. 108				-1,502	
			1,84*0,600*0,590"základ pod vyzdívku z CP po zrušení poz. D8				0,651	
			"úprava otvoru pro poz. D11_původní rozměr 0,950x1,970 + odstranění nesoudržného zdiva pod pozednicí"					
			((1,500*3,670)-(0,950*1,970))*0,590				2,144	
			Součet				1,293	
109	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	15,000	272,00	4 080,00	SOD S02
			"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
			-5*2,4"SV fasáda, pro překlad P11				-12,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Doplňn nový překlad poz. D11 (stávající dřevěnný fošnový-staticky nevyhovuje)					
VV			5*1,800"překlad P3		9,000			
VV			"Odstranění stávajícího ocelového překladu posuvné dveře"					
VV			5*3,000"překlad stávající		15,000			
VV			"Nový průchod mezi m.č. 104 a 105_ rozměr 0,900*2,080m_05/2023"					
VV			2*1,500"doplňn nový překlad P1		3,000			
VV			Součet		15,000			
D	997		Přesun sutě				6 143,61	
128	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m vsle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	5,530	380,00	2 101,40	SOD S02
VV			5,050+0,480		5,530			
129	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,530	51,00	282,03	SOD S02
VV			5,050+0,480		5,530			
130	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	165,900	9,10	1 509,69	SOD S02
VV			30*5,530		165,900			
132	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,050	289,00	1 459,45	SOD S02
VV			5,050		5,050			
383	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,480	1 648,00	791,04	SOD S02
VV			0,480		0,480			
D	998		Přesun hmot				4 127,52	
137	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	16,847	245,00	4 127,52	SOD S02
VV			16,847		16,847			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-5 412,94	
D	767		Konstrukce zámečnické				9 071,84	
0	K	767151810.R1	Demontáž dřevěnné kce boxů pro koně, včetně rámové konstrukce, výšky do 2 m	m2	19,220	472,00	9 071,84	
VV			"odstranění stávající dřevěnné kce boxů pro koně m.č. 104, nevyhovující stav"					
VV			(2*(5,74*2,0+3,51*2,0)-17,78)"dřevěnná část konstrukce boxů pro koně (m.č.104)		19,220			
VV			Součet		19,220			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-14 484,78	
374	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	-17,780	65,00	-1 155,70	SOD S02
VV			"odstranění stávající dřevěnné kce boxů pro koně m.č. 104, nevyhovující stav"					
VV			-2*(2*1,35*1,0+1,4*1,0+1,29*1,0+3,5*1,0)"dřevěnná část konstrukce boxů pro koně (m.č. 104)		-17,780			
VV			Součet		-17,780			
375	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	-17,780	91,00	-1 617,98	SOD S02
VV			"odstranění stávající dřevěnné kce boxů pro koně m.č. 104, nevyhovující stav"					
VV			-2*(2*1,35*1,0+1,4*1,0+1,29*1,0+3,5*1,0)"dřevěnná část konstrukce boxů pro koně (m.č. 104)		-17,780			
VV			Součet		-17,780			
376	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-17,780	123,00	-2 186,94	SOD S02
VV			"odstranění stávající dřevěnné kce boxů pro koně m.č. 104, nevyhovující stav"					
VV			-2*(2*1,35*1,0+1,4*1,0+1,29*1,0+3,5*1,0)"dřevěnná část konstrukce boxů pro koně (m.č. 104)		-17,780			
VV			Součet		-17,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
377	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-17,780	113,00	-2 009,14	SOD S02
	VV		"odstranění stávající dřevěnné kce boxů pro koně m.č. 104, nevyhovující stav"					
	VV		-(2*(2*1,35*1,0+1,4*1,0+1,29*1,0+3,5*1,0))dřevěná část konstrukce boxů pro koně (m.č. 104)		-17,780			
	VV		Součet		-17,780			
379	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-19,220	63,00	-1 210,86	SOD S02
	VV		"odstranění stávající dřevěnné kce boxů pro koně m.č. 104, nevyhovující stav"					
	VV		-(2*(5,74*2,0+3,51*2,0)-17,78)"dřevěná část konstrukce boxů pro koně (m.č.104)		-19,220			
	VV		Součet		-19,220			
380	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	-19,220	91,00	-1 749,02	SOD S02
	VV		"odstranění stávající dřevěnné kce boxů pro koně m.č. 104, nevyhovující stav"					
	VV		-(2*(5,74*2,0+3,51*2,0)-17,78)"dřevěná část konstrukce boxů pro koně (m.č.104)		-19,220			
	VV		Součet		-19,220			
381	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-19,220	120,00	-2 306,40	SOD S02
	VV		"odstranění stávající dřevěnné kce boxů pro koně m.č. 104, nevyhovující stav"					
	VV		-(2*(5,74*2,0+3,51*2,0)-17,78)"dřevěná část konstrukce boxů pro koně (m.č.104)		-19,220			
	VV		Součet		-19,220			
382	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-19,220	117,00	-2 248,74	SOD S02
	VV		"odstranění stávající dřevěnné kce boxů pro koně m.č. 104, nevyhovující stav"					
	VV		-(2*(5,74*2,0+3,51*2,0)-17,78)"dřevěná část konstrukce boxů pro koně (m.č.104), barva žlutozlatá		-19,220			
	VV		Součet		-19,220			

POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 013
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 08.11.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213	Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 013 řeší ruční způsob odstranění na ohradních zdí a v celé ploše zahrady. Je zde zohledněn opakovaný herbicidní postřik z důvodu neustálého bujení kořenové struktury. Způsob odstranění je řešen v rámci přílohy č. 1 tohoto ZL viz. příloha č. 1-7"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 013 bez DPH": 49 868,99 Kč Tento ZL č. 013 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"
objekty: "SO 03+04_zahrada"
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 013"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruby nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 08.11.2023

REKAPITULACE - ZL č. 013

SO 03+04_zahrada SO03+04_odstranění Břečťanu se stávající kamenné zdi_09 2023

Přípočty	1 - Zemní práce	58 966,60 Kč
Přípočty	VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 456,00 Kč
Odpočty	1 - Zemní práce	- 12 553,61 Kč

Celkem přípočty		62 422,60 Kč
Celkem odpočty	-	12 553,61 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 013, bez DPH		49 868,99 Kč
21% DPH		10 472,49 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 013, s DPH		60 341,48 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 08.11.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH			49 868,99
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	49 868,99	10 472,49
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	60 341,48
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		49 868,99	60 341,48	
ZL013	SO03+04_odstranění Břečťanu se stávající kamenné zdi_09 2023	49 868,99	60 341,48	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL013 - SO03+04_odstranění Břečťanu se stávající kamenné zdi_09 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.11.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 868,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 868,99	21,00%	10 472,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 341,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL013 - SO03+04_odstranění Břečťanu se stávající kamenné zdi_09 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

08.11.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

49 868,99

HSV - Práce a dodávky HSV

46 412,99

1 - Zemní práce

46 412,99

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 456,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

3 456,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL013 - SO03+04_ odstranění Břečťanu se stávající kamenné zdi_09 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

08.11.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 868,99

D HSV Práce a dodávky HSV

46 412,99

D 1 Zemní práce

46 412,99

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	-267,098	47,00	-12 553,61	SO03+04
	VV		"Odpočet dle skutečnosti a náročnosti odstraňování"					
	VV		"odstranění popínavé zeleně, předpoklad 50% zahradní zdi					
	VV		-0,5*(1,7+0,65+1,7)*(60,5+11,8+14,8+44,8)		-267,098			
	VV		Součet		-267,098			
0	K	111212311.R1	Ruční odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5, včetně přesunu, naložení a odvozu na skládku	m2	268,380	135,00	36 231,30	
	VV		"Ruční odstranění Břečťanu ze stávající kamenné zdi"					
	VV		(46,700+10,800+11,100+14,600+44,600)*0,50+(127,80*0,80)*2		268,380			
0	K	183911111.R1	Chemické ošetření křídlatky v ploše zahrad 30% koncentrát	m2	6 123,080	2,85	17 450,78	
	VV		"Chemické ošetření před finálním provedení KTÚ a výsevu travním semenem"					
	VV		(9,500*33,500)*4"SO 02_4x postřik ploch		1 273,000			
	VV		(1200+(2,400*2,400*2)+(1,000*1,000))*4"SO 03+04-zahrada_4x postřik ploch		4 850,080			
	VV		Součet		6 123,080			
0	K	183911111.R2	Chemické ošetření křídlatky v ploše zahradních zdí 100% koncentrát	m2	250,800	6,90	1 730,52	
	VV		"Chemické ošetření zahradních zdí"					
	VV		132,000*1,900"SO 03+04-zahrada_1x postřik ploch		250,800			
	VV		Součet		250,800			
0	M	0057534	Hebriční přípravek-Rundup flexi	l	5,099	697,00	3 554,00	
	VV		"chemické odstranění náletových travin a porostů"					
	VV		(9,500*33,500)*4*0,0008"SO 02_4x postřik ploch		1,018			
	VV		(1200+(2,400*2,400*2)+(1,000*1,000))*4*0,0008"SO 03+04-zahrada_4x postřik ploch		3,880			
	VV		132,000*1,900*0,0008"SO 03+04-zahrada_1x postřik ploch ohradních zdí		0,201			
	VV		Součet		5,099			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 456,00	
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				3 456,00	
0	K	080001000	Další náklady na pracovníky	km	576,000	6,00	3 456,00	
	VV		48*2*6"doprava pracovníků na stavbu		576,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM</i>								

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 15
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 ■■■■■■■■	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 25.09.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 15 zohledňuje upravený rozsah vzduchotechniky pro objekt SO 01 tj. infocentrum a veřejnost v souladu s technickými požadavky na odvětrání a dále zásahem NPÚ . Součástí ZL č. 15 je příloha č. 1_tj. vizualizace tras VZT se zohledněnými požadavky NPÚ viz. příloha č. 1-10"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 15 bez DPH": 50 008,64 Kč Tento ZL č. 015 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"
objekty: "SO 01 IC"
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 15"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruby nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 19.09.2023

REKAPITULACE - ZL č. 15

Objekt SO 01-IC KO a KD dle vizualizace 06 2023 + ZTI skutečnost+ostatní nezařazené_07 2023

Přípočty	751 - Vzduchotechnika		95 448,48 Kč
Přípočty	VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		9 000,00 Kč
Odpočty	751 - Vzduchotechnika	-	54 439,84 Kč

Celkem přípočty			104 448,48 Kč
Celkem odpočty		-	54 439,84 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 15, bez DPH			50 008,64 Kč
21% DPH			10 501,81 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 15, s DPH			60 510,45 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 19.09.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH			50 008,64
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	50 008,64	10 501,81
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	60 510,45
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		50 008,64	60 510,45	
ZL015_R1	VZT v rozsahu dle skutečnosti pro objekt SO 01_07 2023	50 008,64	60 510,45	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL015_R1 - VZT v rozsahu dle skutečnosti pro objekt SO 01_07 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

Gefos a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

IČ:

72048972

DIČ:

IČ:

271 55 153

DIČ:

CZ37155153

IČ:

25684213

DIČ:

IČ:

25684213

DIČ:

Cena bez DPH

50 008,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 008,64	21,00%	10 501,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 510,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL015_R1 - VZT v rozsahu dle skutečnosti pro objekt SO 01_07 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

19.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50 008,64

PSV - Práce a dodávky PSV

41 008,64

751 - Vzduchotechnika

41 008,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL015_R1 - VZT v rozsahu dle skutečnosti pro objekt SO 01_07 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

19.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 008,64

D PSV

Práce a dodávky PSV

41 008,64

D 751

Vzduchotechnika

41 008,64

361	K	751322111	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu kruhového bez skříně, průměru do 300 mm	kus	4,000	352,00	1 408,00	SOD S01
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		-9,000"rozpočet"			-9,000		
	VV		10,000"WC veřejné			10,000		
	VV		3,000"WC IC			3,000		
	VV		Součet			4,000		
362	M	42972808	anemostat kruhový s nastavitelným kuželem pro přívod/odvod vzduchu ocelový D 100mm	kus	-9,000	1 172,00	-10 548,00	SOD S01
	VV		"odpočet v rámci upřesněného typu a dimenze GP_06/2023"					
	VV		-9,000			-9,000		
0	M	IT42972808.R1	anemostat kruhový s nastavitelným kuželem pro přívod/odvod vzduchu ocelový D 125mm	kus	13,000	1 392,00	18 096,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		10,000"WC veřejné			10,000		
	VV		3,000"WC IC			3,000		
	VV		Součet			13,000		
363	K	751377012	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového	kus	-1,000	1 436,00	-1 436,00	SOD S01
	VV		"odpočet změna typu digestoře, bude řešeno samostatně v sestavě KL_06/2023"-1,000					
	VV					-1,000		
364	M	42958002	odsavač par komínový (digestoř) černý nerez, max. výkon 370 m3/hod	kus	-1,000	6 528,00	-6 528,00	SOD S01
	VV		"odpočet změna typu digestoře, bude řešeno samostatně v sestavě KL_06/2023"-1,000					
	VV					-1,000		
0	K	751613140	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu	kus	2,000	170,00	340,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		1,000"WC veřejné			1,000		
	VV		1,000"WC IC			1,000		
	VV		Součet			2,000		
0	M	55162004	kalich pro úkap s kuličkou	kus	2,000	532,00	1 064,00	
0	K	751613141	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu hadice	kus	4,000	157,00	628,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		2,000"WC veřejné			2,000		
	VV		2,000"WC IC			2,000		
	VV		Součet			4,000		
0	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	11,500	167,00	1 920,50	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		7,500"WC veřejné			7,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			4,000"WC IC		4,000			
			Součet		11,500			
0	M	OHA.500.12540	navrtávací HT odbočka (HT kanalizační odpadní systém)_125/40	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	
			"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
			1,000"WC veřejné		1,000			
			1,000"WC IC		1,000			
			Součet		2,000			
			Poznámka: hadice spojeny stahovací pozink páskou					
0	K	733392926.R1	Vsazení navrtávací odbočky na potrubí plastové spojené plastovou objímkou D 40x3,7 mm	kus	2,000	629,00	1 258,00	
			"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
			1,000"WC veřejné		1,000			
			1,000"WC IC		1,000			
			Součet		2,000			
368	K	R_751111014	Montáž ventilátoru	kus	-4,000	1 074,00	-4 296,00	SOD S01
			"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
			-6,000"rozpočet"		-6,000			
			1,000"skutečnost SO 01-WC veřejné"		1,000			
			1,000"skutečnost SO 01-WC IC"		1,000			
			Součet		-4,000			
369	M	R_M42914252	ventilátor s doběhem	kus	-6,000	3 578,00	-21 468,00	SOD S01
			"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
			-6,000"rozpočet"		-6,000			
			Součet		-6,000			
0	K	MTD500200.R1	ventilátor s doběhem na potrubí, ref. výrobek Mixvent TD 500m3/hod, D 200, 2/ot	kus	1,000	9 278,00	9 278,00	
			"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
			1,000"WC veřejné		1,000			
			Součet		1,000			
0	K	MTD350160.R2	ventilátor s doběhem na potrubí, ref. výrobek Mixvent TD 350m3/hod, D 160, 2/ot	kus	1,000	6 804,00	6 804,00	
			"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
			1,000"WC IC		1,000			
			Součet		1,000			
0	K	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	290,00	580,00	
			"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
			1,000"WC veřejné		1,000			
			1,000"WC IC		1,000			
			Součet		2,000			
0	M	42981025	výfuková hlavice Pz D 160mm, nátěr dle RAL tašek cihlová	kus	1,000	1 840,00	1 840,00	
			"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
			1,000"WC IC		1,000			
0	M	42981267	výfuková hlavice Pz D 200mm, nátěr dle RAL tašek cihlová	kus	1,000	2 110,00	2 110,00	
			"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
			1,000"WC veřejné		1,000			
370	K	R_751510_01	Montáž flexi potrubí D100mm	m	-7,200	152,00	-1 094,40	SOD S01
			"odpočet - neobsazeno, viz. skutečnost"-7,200		-7,200			
371	M	R_42981955	flexi potrubí průřez D100mm, hadice ohebná z Al, D 100mm	m	-7,308	180,00	-1 315,44	SOD S01
			"odpočet - neobsazeno, viz. skutečnost"					
			-7,2*1,015"přepočtené koeficientem množství		-7,308			
0	K	R_751510_01.SF	Montáž SONOFLEX potrubí D125mm	m	18,000	168,00	3 024,00	
			"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
			12,000"WC veřejné		12,000			
			6,000"WC IC		6,000			
			Součet		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
0	M	SOF429812560.R1	SONOFLEX potrubí průřez 125/60%, hadice ohebná z AL, D 125mm	m	18,270	284,00	5 188,68	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		12,000"WC veřejné		12,000			
	VV		6,000"WC IC		6,000			
	VV		18,000*1,015"přepočtené koeficientem množství		18,270			
372	K	R_751510_03	Montáž SPIRO potrubí do D200 mm	m	23,300	199,00	4 636,70	SOD S01
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		-11,700"rozpočet"		-11,700			
	VV		12,000+12,000"WC veřejné		24,000			
	VV		6,000+5,000"WC IC		11,000			
	VV		Součet		23,300			
373	M	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	23,300	762,00	17 754,60	SOD S01
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		-11,700"rozpočet"		-11,700			
	VV		12,000+12,000"WC veřejné		24,000			
	VV		6,000+5,000"WC IC		11,000			
	VV		Součet		23,300			
380	K	R_75199_07	Měření hlučnosti a vypracování protokolu	soubor	-1,000	7 754,00	-7 754,00	SOD S01
	VV		"odpočet - bez požadavku KHS pce"-1,000		-1,000			
0	K	R1_751322119	Montáž odvodňovacího setu 160 s vytažením výústky pro napojení odvodu kondenzátu	kus	1,000	220,00	220,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		1,000"WC IC		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	M	OD751322119	Odvodňovací set 160 na potrubí	kus	1,000	442,00	442,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		1,000"WC IC		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	K	R2_751322120	Montáž odvodňovacího setu 200 s vytažením výústky pro napojení odvodu kondenzátu	kus	1,000	305,00	305,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		1,000"WC veřejné		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	M	OD751322120	Odvodňovací set 200 na potrubí	kus	1,000	483,00	483,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		1,000"WC veřejné		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	K	42971020_R1	Montáž RSK 125	kus	1,000	100,00	100,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		1,000"WC IC		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	M	42971020	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	1,000	235,00	235,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		1,000"WC IC		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	K	42971022_R2	Montáž RSK 200	kus	1,000	169,00	169,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		1,000"WC veřejné		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	M	42971022	klapka kruhová zpětná Pz D 200mm	kus	1,000	411,00	411,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		1,000"WC veřejné		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	63152505.R1	TI Izover Orstech tl. 40 pro potrubí D 160mm, vč. mtž	m2	12,300	810,00	9 963,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		12,300"ochranná izolace VZT potrubí Spiro D 160 pro zamezení vzniku nežádoucího kondenzátu na vně pozink potrubí		12,300			
381	M	63152506.R2	TI Izover Orstech tl. 40 pro tvarovky D 160mm, vč. mtž	ks	3,000	1 490,00	4 470,00	
	VV		"upřesnění rozsahu dle skutečnosti 07/2023"					
	VV		3,000"ochranná izolace tvarovek D 160 pro zamezení vzniku nežádoucího kondenzátu na vně pozink potrubí		3,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00	
0	K	013294000_14	Dílenská dokumentace se zaměřením skutečného stavu vzduchotechnika SO-01	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		"Dílenská dokumentace - vzduchotechnika v souladu s NPÚ_07/2023"					
	VV		1		1,000			
POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM								

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 16
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 21.07.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213	Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 16 řeší D+M keramických obkladů a dlažeb dle předložené varianty vizualizace, stanovení velikosti obkladů, dlažeb a ostatních navazujících činností dle skutečnosti. Dále jsou zde zahrnuty zdravotnické instalace s definicí kompletačních prvků. Taktéž ZL obsahuje ostatní práce pro HSV v rámci odpočtů dle rozsahu provádění. Součástí ZL č. 16 je příloha č. 1 _platná vizualizace obkladů a dlažeb v souladu s provozními požadavky a zásahu NPÚ viz. příloha č. 1-19"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 16 bez DPH": 3 660,71 Kč Tento ZL č. 016 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"
objekty: "SO 01 IC"
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 16"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruby nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 21.07.2023

REKAPITULACE - ZL č. 16

Objekt SO 01-IC KO a KD dle vizualizace 06 2023 + ZTI skutečnost+ostatní nezařazené_07 2023

Přípočty	8 - Trubní vedení		10 500,00 Kč
Přípočty	721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		2 338,10 Kč
Přípočty	722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		29 201,80 Kč
Přípočty	725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		184 689,00 Kč
Přípočty	771 - Podlahy z dlaždic		417 869,98 Kč
Přípočty	781 - Dokončovací práce - obklady		297 576,30 Kč
Odpočty	1 - Zemní práce	-	75 516,51 Kč
Odpočty	2 - Zakládání	-	60 408,99 Kč
Odpočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-	166 595,32 Kč
Odpočty	8 - Trubní vedení	-	7 500,00 Kč
Odpočty	998 - Přesun hmot	-	16 160,20 Kč
Odpočty	725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-	75 695,00 Kč
Odpočty	771 - Podlahy z dlaždic	-	345 064,90 Kč
Odpočty	781 - Dokončovací práce - obklady	-	191 573,55 Kč
Celkem přípočty			942 175,18 Kč
Celkem odpočty			- 938 514,47 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 16, bez DPH			3 660,71 Kč
21% DPH			768,75 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 16, s DPH			4 429,46 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 21.07.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH			3 660,71
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 660,71	768,75
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 429,46
-------------------	----------	------------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 21.07.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 660,71	4 429,46	
ZL016	KO a KD dle vizualizace 06 2023 + ZTI skutečnost+ostatní nezařazené_07 2023	3 660,71	4 429,46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL016 - KO a KD dle vizualizace 06 2023 + ZTI skutečnost+ostatní nezařazené_07 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

Gefos a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.07.2023

IČ: 72048972

DIČ:

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

IČ: 25684213

DIČ:

IČ: 25684213

DIČ:

Cena bez DPH

3 660,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 660,71	21,00%	768,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 429,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL016 - KO a KD dle vizualizace 06 2023 + ZTI skutečnost+ostatní nezařazené_07 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

21.07.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 660,71

HSV - Práce a dodávky HSV

-315 681,02

1 - Zemní práce

-75 516,51

2 - Zakládání

-60 408,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-166 595,32

8 - Trubní vedení

3 000,00

998 - Přesun hmot

-16 160,20

PSV - Práce a dodávky PSV

319 341,73

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 338,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

29 201,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

108 994,00

771 - Podlahy z dlaždic

72 805,08

781 - Dokončovací práce - obklady

106 002,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL016 - KO a KD dle vizualizace 06 2023 + ZTI skutečnost+ostatní nezařazené_07 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

21.07.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 660,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

-315 681,02

D 1

Zemní práce

-75 516,51

3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	-32,400	69,00	-2 235,60	SOD S01
	VV		"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
	VV		-(3,4+2,1+1,3+1,3+2,7)"do ulice		-10,800			
	VV		-(2,2+(2,6+2,0+0,8+14))"do dvora		-21,600			
	VV		Součet		-32,400			
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-299,891	232,00	-69 574,71	SOD S01
	VV		"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023_nevhodný materiál pro zpětný násyp, odvezeno na skládku"					
	VV		"po bouracích pracích					
	VV		-(2*3,05+6,8)*0,6*1,0)m.č. 107		-7,740			
	VV		-(18,1*0,6*1,0+6,1*0,6*1,0+3*2,0*0,6*1,0)"m.č. 109 -112		-18,120			
	VV		-(8,6+8,0+7,3+6,4+3,7+2,8)*0,6*1,0)m.č. 113-115		-22,080			
	VV		-(5*0,3*0,3*1,0)"pod sloupy přístřešků		-0,450			
	VV		-(10*0,3*0,3*1,0)"sloupy dřevnílu		-0,900			
	VV		-(0,2*0,2*0,8*30)"u drátěného oplocení (odhad)		-0,960			
	VV		-(0,6*0,6*1,0*2)"pod komínem		-0,720			
	VV		-(1,09*4,96*0,51)"kanál m.č. 105		-2,757			
	VV		-(6,04*0,5)"m.č.108		-3,020			
	VV		Mezisoučet		-56,747			
	VV		"okapové chodníky, dvůr					
	VV		-((0,38*(7,95+1,16+1,16))+((0,35*(31,63+7+13,9)))+(0,7*2,9)+(0,37*(8,8*49,3)))"okapový chodník		-184,839			
	VV		-((0,4*120,2)+(0,4*4,6)+(0,4*6,3)+(0,85*6,9))"pod dlažbu dvorku		-58,305			
	VV		Mezisoučet		-243,144			
	VV		Součet		-299,891			
4	K	R_113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší pro zpětnou montáž s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	-31,900	78,00	-2 488,20	SOD S01
	VV		"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
	VV		-(2,4+24,5+5)		-31,900			
	VV		Součet		-31,900			
5	K	R_113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva a s jakoukoliv výplní spár ručně z kamenných desek	m2	-14,000	87,00	-1 218,00	SOD S01
	VV		"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
	VV		" Vyjmutí plochých kamenů ve dvoře, jejich přemístění do zahrady pro následné použití					
	VV		-(14,0*1,0)		-14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet				-14,000	
D	2		Zakládání				-60 408,99	
22	K	279113124	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	-28,938	1 667,00	-48 239,65	SOD S01
VV			"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
VV			-(11,57+11,35+13,74+4,57+7,0)*0,6"pod ztracené bednění na SZ straně		-28,938			
VV			Součet		-28,938			
23	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,172	70 752,00	-12 169,34	SOD S01
VV			"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
VV			"ložná spára					
VV			"výztuž ložná spára 2x D 8, hmotnost 0,40kg/m					
VV			-(0,0004*2*((11,57+0,5)+(11,35+2*0,5)+(13,74+2*0,5)+(4,57+2*0,5)+(7,0+0,5))*2)"pod ztracené bednění na SZ straně		-0,084			
VV			Mezisoučet		-0,084			
VV			"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
VV			"svislá výztuž					
VV			"výztuž svislá D 8 po 250mm, hmotnost 0,40kg/m					
VV			-(0,0004*(48+47+56+20+29)*(0,60+0,5))"pod ztracené bednění na SZ straně		-0,088			
VV			Mezisoučet		-0,088			
VV			Součet		-0,172			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-166 595,32	
61	K	611131300	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený strojně celoplošně stropů	m2	-155,280	92,00	-14 285,76	SOD S01
VV			"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
VV			"informační centrum					
VV			-(3,2+22,1+3,76+2,47+1,99+2,57+119,19)		-155,280			
VV			Součet		-155,280			
62	K	611311113	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	-155,280	309,00	-47 981,52	SOD S01
VV			"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
VV			"informační centrum					
VV			-(3,2+22,1+3,76+2,47+1,99+2,57+119,19)		-155,280			
63	K	611311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů	m2	-155,280	104,00	-16 149,12	SOD S01
VV			"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
VV			"informační centrum					
VV			-(3,2+22,1+3,76+2,47+1,99+2,57+119,19)		-155,280			
80	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	-122,220	307,00	-37 521,54	SOD S01
VV			"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
VV			-(8,09+0,5+0,6+2,78+2,78+13,33+2,66+0,5+1,1+15,76+4,45+32,89+3+33,24+0,54)		-122,220			
86	K	R_631311113	Betonové lože tl. 50 do 80 mm	m3	-11,616	4 361,00	-50 657,38	SOD S01
VV			"odpočet, neprováděné činnosti_07/2023"					
VV			-(7,1+40,9+3,7+127)*0,065		-11,616			
D	8		Trubní vedení				3 000,00	
91	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	-20,000	375,00	-7 500,00	SOD S01
VV			"Záměna pevnosti SN4 za SN 8 v místě komunikace mezi SO 01 a SO 02 z důvodu hloubky uložení a zajištění minimálního nutného spádu odtoku_07/2023"					
VV			-20,000"venkovní kanalizace		-20,000			
VV			Součet		-20,000			
0	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	20,000	525,00	10 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"Záměna pevnosti SN4 za SN 8 v místě komunikace mezi SO 01 a SO 02 z důvodu hloubky uložení a zajištění minimálního nutného spádu odtoku_07/2023"					
	WV		20,000"venkovní kanalizace				20,000	
	WV		Součet				20,000	
D	998		Přesun hmot				-16 160,20	
154	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-65,960	245,00	-16 160,20	SOD S01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				319 341,73	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 338,10	
0	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	1,000	531,00	531,00	
	WV		"Úprava dle skutečnosti 07/2023"					
	WV		1,000				1,000	
	WV		Součet				1,000	
0	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	9,000	87,80	790,20	
	WV		"Úprava dle skutečnosti 07/2023"					
	WV		9,000				9,000	
	WV		Součet				9,000	
0	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	97,30	291,90	
	WV		"Úprava dle skutečnosti 07/2023"					
	WV		3,000				3,000	
	WV		Součet				3,000	
0	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	145,00	725,00	
	WV		"Úprava dle skutečnosti 07/2023"					
	WV		5,000				5,000	
	WV		Součet				5,000	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				29 201,80	
0	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	4,000	364,00	1 456,00	
	WV		"Úprava dle skutečnosti 07/2023"					
	WV		4,000				4,000	
	WV		Součet				4,000	
0	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	31,000	238,00	7 378,00	
	WV		"Úprava dle skutečnosti 07/2023"					
	WV		31,000				31,000	
	WV		Součet				31,000	
0	M	3010402070	<i>Deska EGGER OSB P+D 22x2500x675mm</i>	m2	1,000	275,00	275,00	
	WV		"Úprava dle skutečnosti 07/2023"					
	WV		1,000				1,000	
	WV		Součet				1,000	
0	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	184,000	58,90	10 837,60	
	WV		"Doplnění zkoušek těsnosti před zakrytím kcí_07 2023"					
	WV		184,000"potrubí vnitřní				184,000	
	WV		Součet				184,000	
92	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	184,000	50,30	9 255,20	
	WV		"Doplnění zkoušek těsnosti před zakrytím kcí_07 2023"					
	WV		184,000"potrubí vnitřní				184,000	
	WV		Součet				184,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				108 994,00	
230	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	-10,000	3 848,00	-38 480,00	SOD S01
	VV		"Změna typu ZP v souladu s vyzulizací koupelen_06/2023"					
	VV		-10,000" sociálky IC + sociálky veřejnost		-10,000			
241	K	R_725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné	soubor	-5,000	7 443,00	-37 215,00	SOD S01
	VV		"Změna typu ZP v souladu s vyzulizací koupelen_06/2023"					
	VV		-5,000" sociálky IC + sociálky veřejnost		-5,000			
0	K	R_725112023	Zařízení záchodů WC Laufen PRO závěsné, konstrukce Geberit Duofix včetně sedátka a ovládací desky	soubor	4,000	21 286,00	85 144,00	
	VV		"Změna typu ZP v souladu s vyzulizací koupelen_06/2023"					
	VV		4,000" sociálky IC + sociálky veřejnost		4,000			
0	K	R_725112024	Zařízení záchodů WC invalida Laufen PRO závěsné, konstrukce Geberit Duofix včetně sedátka, zákrytové desky a oddáleného tlačítka	soubor	1,000	25 245,00	25 245,00	
	VV		"Změna typu ZP v souladu s vyzulizací koupelen_06/2023"					
	VV		1,000" sociálky veřejnost		1,000			
0	K	R_725112025	Umyvadlo Laufen Pro včetně sifonu, baterie	soubor	10,000	6 890,00	68 900,00	
	VV		"Změna typu ZP v souladu s vyzulizací koupelen_06/2023"					
	VV		10,000" sociálky IC + sociálky veřejnost		10,000			
0	M	6000005114.R1	D+M venkovního rozvodu vody z PPR 40, včetně šroubení a odpočky za měřením_pro budoucí závlahu	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	
	VV		"Dodatečný požadavek provozovatele_06/2023"					
	VV		1,000"venkovní rozvod vody		1,000			
D		771	Podlahy z dlaždic				72 805,08	
0	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	205,265	15,70	3 222,66	
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		80,110+125,155		205,265			
	VV		Součet		205,265			
0	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	205,265	60,70	12 459,59	
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		80,110+125,155		205,265			
	VV		Součet		205,265			
548	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	-93,730	160,00	-14 996,80	SOD S01
	VV		"zrušen sokl dle požadavku NPÚ_06/2023"					
	VV		"inform. centrum					
	VV		-(1,26+1,35+1,26+0,05+1,25+0,05)"m.č. 101		-5,220			
	VV		-(1,31+2,61+1,26+0,34+1,49+4,26+3,4+3,97+0,7+0,75)"m.č.č102		-20,090			
	VV		-(1,31+1,2+1,31+0,75+0,35+0,05+0,75)"m.č. 103		-5,720			
	VV		-(0,59+2,49+16,88+1,31+3,72+0,2+9,15+0,62+0,62+5,77+2,47+0,59)"m.č. 107		-44,410			
	VV		Mezisoučet		-75,440			
	VV		"objekt sociál. zázemí					
	VV		-(0,4+1+0,15+2,66+0,15+1,09+1,5+0,46+0,05+0,18+0,4)"m.č. 111		-8,040			
	VV		"přístřešek					
	VV		-(0,19+2,15+1,97+1,21+0,45+2,37+1,51+0,21+0,19)"m.č. 108		-10,250			
	VV		Mezisoučet		-18,290			
	VV		Součet		-93,730			
549	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	-14,061	1 066,00	-14 989,03	SOD S01
	VV		"zrušen sokl dle požadavku NPÚ_06/2023"					
	VV		"inform. centrum					
	VV		-0,15*(1,26+1,35+1,26+0,05+1,25+0,05)"m.č. 101		-0,783			
	VV		-0,15*(1,31+2,61+1,26+0,34+1,49+4,26+3,4+3,97+0,7+0,75)"m.č. 102		-3,014			
	VV		-0,15*(1,31+1,2+1,31+0,75+0,35+0,05+0,75)"m.č. 103		-0,858			
	VV		-0,15*(0,59+2,49+16,88+1,31+3,72+0,2+9,15+0,62+0,62+5,77+2,47+0,59)"m.č. 107		-6,662			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		-11,317			
	VV		"objekt sociál. zázemí					
	VV		-0,15*(0,4+1+0,15+2,66+0,15+1,09+1,5+0,46+0,05+0,18+0,4)"m.č. 111		-1,206			
	VV		"přístřešek					
	VV		-0,15*(0,19+2,15+1,97+1,21+0,45+2,37+1,51+0,21+0,19)"m.č. 108		-1,538			
	VV		Mezisoučet		-2,744			
	VV		Součet		-14,061			
0	K	771559191	Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	19,873	30,60	608,11	
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		"dlažba Cotto Plus 300*300*14"					
	VV		3,200"101		3,200			
	VV		3,540"103		3,540			
	VV		2,375"104		2,375			
	VV		1,900"105		1,900			
	VV		2,527"106		2,527			
	VV		2,461"112		2,461			
	VV		3,870"115		3,870			
	VV		Součet		19,873			
550	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	-125,155	517,00	-64 705,14	SOD S01
	VV		"odpočet stav dle PD a VV - původní"					
	VV		"inform. centrum					
	VV		-(3,2+22,1+3,76+2,47+1,99+2,57+119,19)"podlahová plocha		-155,280			
	VV		-(1,06*0,49+1,06*0,14+2*0,9*0,14+3*0,8*0,14+1,96*0,72+1,96*0,69)"dveře		-4,019			
	VV		Mezisoučet		-159,299			
	VV		"objekt sociál. zázemí					
	VV		-(9,36+2,46+5,38+5,61+3,88+5,19+5,92)"podlahová plocha		-37,800			
	VV		-(1,16*0,5+4*0,8*0,14+4*0,9*0,14+1,1*0,14)"dveře		-1,686			
	VV		Mezisoučet		-39,486			
	VV		"přístřešek					
	VV		-(5,38+1,1)"m.č.108		-6,480			
	VV		Mezisoučet		-6,480			
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		"dlažba Cotto Plus 300*300*14"					
	VV		3,200"101		3,200			
	VV		22,100"102		22,100			
	VV		3,540"103		3,540			
	VV		2,375"104		2,375			
	VV		1,900"105		1,900			
	VV		2,527"106		2,527			
	VV		0,000"107		0,000			
	VV		6,040"108		6,040			
	VV		0,000"109		0,000			
	VV		9,145"111		9,145			
	VV		2,461"112		2,461			
	VV		5,750"113		5,750			
	VV		5,805"114		5,805			
	VV		3,870"115		3,870			
	VV		5,481"116		5,481			
	VV		5,916"117		5,916			
	VV		Mezisoučet		80,110			
	VV		Součet		-125,155			
0	K	771574114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	125,155	564,00	70 587,42	
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		"dlažba Cotto Plus 300*150*14"					
	VV		125,155"109		125,155			
	VV		Mezisoučet		125,155			
551	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	-225,792	1 066,00	-240 694,27	SOD S01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "odpočet dlažby v rámci vybraného a schváleného typu NPÚ_07/2023"					
			VV -205,265*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"				-225,792	
0	M	59761003.R1	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2, výběr COTTO plus 300*300*14	m2	88,121	1 066,00	93 936,99	
			VV "odpočet dlažby v rámci vybraného a schváleného typu NPÚ_07/2023"					
			VV 80,110*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"				88,121	
0	M	59761604.R2	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 19 do 22ks/m2, výběr COTTO plus 150*300*14	m2	137,671	1 600,00	220 273,60	
			VV "odpočet dlažby v rámci vybraného a schváleného typu NPÚ_07/2023"					
			VV 125,155*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"				137,671	
0	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	205,265	61,20	12 562,22	
			VV "odpočet dlažby v rámci vybraného a schváleného typu NPÚ_07/2023"					
			VV 80,110				80,110	
			VV 125,155				125,155	
			VV Součet				205,265	
552	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-25,540	379,00	-9 679,66	SOD S01
			VV "odpočet dlažby v rámci vybraného a schváleného typu NPÚ_07/2023"					
			VV "inform. centrum					
			VV -(2,47+1,99+2,57)"podlahová plocha				-7,030	
			VV -(3*0,8*0,14)"dveře				-0,336	
			VV -(0,15*(1,05+1,25+1,05+0,05+1,25+0,05))"sokl m.č. 104				-0,705	
			VV -(0,15*(1,05+1,00+1,9+1,0+0,05))"sokl m.č. 105				-0,750	
			VV -(0,15*(0,3+1,9+1,3+1,9+0,2))"sokl m.č. 106				-0,840	
			VV Mezisoučet				-9,661	
			VV "objekt sociál. zázemí					
			VV -(9,36+2,46+5,38+5,61+3,88+5,19+5,92)"podlahová plocha				-37,800	
			VV -(1,16*0,5+4*0,8*0,14+4*0,9*0,14+1,1*0,14)"dveře				-1,686	
			VV -(0,15*(0,4+1+0,15+2,66+0,15+1,09+1,5+0,46+0,05+0,18+0,4))"sokl m.č. 111				-1,206	
			VV -(0,15*(0,05+2,3+1,07+2,3+0,22))"sokl m.č. 112				-0,891	
			VV -(0,15*(0,1+2,3+2,5+1,15+0,1+1,5)+(0,15*2,5))"sokl m.č. 113				-1,523	
			VV -(0,15*(0,64+2,15+1,8+1,15+0,1+0,26)+(0,15*1,8))"sokl m.č. 114				-1,185	
			VV -(0,15*(0,1+0,9+2,15+0,9+1,15))"sokl kabinka m.č. 114				-0,780	
			VV -(0,15*(0,15+2,15+1,8+2,15+0,55))"sokl m.č. 115				-1,020	
			VV -(0,15*(1,88+0,15+2,7+1,13+1,65))"sokl m.č. 116				-1,127	
			VV -(0,15*(1,37+0,08+0,29+0,08+1,37+1,13))"sokl m.č. 117				-0,648	
			VV -(0,15*(0,15+1,65+0,95+1,65)+0,15*(0,14+1,65+0,94+1,65))"sokl kabinky m.č. 117				-1,317	
			VV Mezisoučet				-49,183	
			VV "OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PÚDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
			VV "keramická dlažba"					
			VV 0,000"101				0,000	
			VV 0,000"102				0,000	
			VV 0,000"103				0,000	
			VV (1,250*1,900)"104				2,375	
			VV (1,000*1,900)"105				1,900	
			VV (1,330*1,900)"106				2,527	
			VV 0,000"107				0,000	
			VV 0,000"108				0,000	
			VV 0,000"109				0,000	
			VV 0,000"111				0,000	
			VV (1,070*2,300)"112				2,461	
			VV (2,500*2,300)"113				5,750	
			VV (2,150*1,800+2,150*0,900)"114				5,805	
			VV (2,150*1,800)"115				3,870	
			VV (2,70*2,030)"116				5,481	
			VV (0,95*1,65)*2"117				3,135	
			VV Mezisoučet				33,304	
			VV Součet				-25,540	
0	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	92,775	44,80	4 156,32	
			VV "OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PÚDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
			VV "keramická dlažba"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			0,000"101					0,000	
VV			(9*0,15+3*0,15)/2"102					0,900	
VV			0,000"103					0,000	
VV			((1,75+1,25)*2-(2*0,7)-(1,25)+(4*1,8))/2"104					5,275	
VV			((1,9+1)*2-(0,7+1)+(2*1,8))/2"105					3,850	
VV			((1,33+1,9)*2-(0,7+1,33)+(2*1,8))/2"106					4,015	
VV			3*7,000"107-dilatace 6*6					21,000	
VV			(0,700*4)"108-poklop					2,800	
VV			0,000"109					0,000	
VV			((3,71+2,34)*2-(2*1+2*0,8+1*0,7)+(8*1,8))/2"111					11,100	
VV			((2,3+1,07)*2-(0,7+1,02)+(1,8*2)-(2,3+1,07))/2"112					2,625	
VV			((2,5+2,3)*2-(2*0,8)+(4*1,8)-(2,5))/2"113					6,350	
VV			((2,3+1,8)*2-(0,8+0,7+1,8)+(2,15+0,9)*2-(0,7+0,9)+(4*1,18)+(2*1,8))/2"114					8,860	
VV			((2,15+1,08)*2-(1)+(2*1,8))/2"115					4,530	
VV			((2,7+2,03+2,03)-(0,8+0,8+1,02)+(4*1,8))/2"116					5,670	
VV			((1,37+2,03)*2+(6*1,8)-(0,8+0,7*2)+(1,65+0,95)*4+(4*1,8)-(2*0,7))/2"117					15,800	
VV			Součet					92,775	
553	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,054	663,00	35,80	SOD S01	
VV			0,054					0,054	
554	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,054	505,00	27,27	SOD S01	
VV			0,054					0,054	
D	781	Dokončovací práce - obklady						106 002,75	
574	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	23,676	7,00	165,73	SOD S01	
VV			"odpočet stav dle PD a VV - původní"						
VV			"inform. centrum						
VV			-0,6*(2,4+0,65)"m.č. 102					-1,830	
VV			-2*(1,05+1,25+1,05+0,05+1,25+0,05)+1,25*0,15"sokl m.č. 104					-9,213	
VV			-2*(1,05+1,0+1,9+1,0+0,05)+1*0,15"sokl m.č. 105					-9,850	
VV			-2*(0,3+1,9+1,3+1,9+0,2)+1,3*0,15"sokl m.č. 106					-11,005	
VV			Mezisoučet					-31,898	
VV			"objekt sociál. zázemí						
VV			-(2*(0,05+2,3+1,07+2,3+0,22)-(0,82*1,05))"m.č. 112					-11,019	
VV			-(2*(0,1+2,3+2,5+1,15+0,1+1,5)+(0,15*2,5))"m.č. 113					-15,675	
VV			-(2*(0,64+2,15+1,8+1,15+0,1+0,26)+(0,15*1,8))"m.č. 114					-12,470	
VV			-(2*(0,1+0,9+2,15+0,9+1,15)+(0,15*0,9))"kabinka m.č. 114					-10,535	
VV			-(2*(0,15+2,15+1,8+2,15+0,55)+(0,15*0,9))"m.č. 115					-13,735	
VV			-(2*(1,88+0,15+2,7+1,13+1,65)+(2,5*0,15)-(0,82*1,05))"m.č. 116					-14,534	
VV			-(2*(1,37+0,08+0,29+0,08+1,37+1,13))"m.č. 117					-8,640	
VV			-(2*(0,15+1,65+0,95+1,65)+(0,15*0,95)+2*(0,14+1,65+0,94+1,65)+(0,15*0,74))"kabinky m.č. 117					-17,814	
VV			Mezisoučet					-104,422	
VV			"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PÚDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"						
VV			"keramický obklad"						
VV			0,000"101					0,000	
VV			(3*0,15*24*0,15)+(6*0,15*15*0,15)+(3*0,15*8*0,15)+(13*0,15*2*0,15)+(3*0,15*3*0,15)+(8*0,15*2*0,15)"102_šedá					5,333	
VV			0,000"103					0,000	
VV			(1,75+1,25+1,75)*1,8-(0,7*1,8)*2"104_white					6,030	
VV			(1,25*3)+(1,25*0,15)"104_šedá					3,938	
VV			(1,9*2+1)*1,8-(0,7)*1,8"105_white					7,380	
VV			(1*3)+(1*0,15)"105_šedá					3,150	
VV			(1,9+1,9+1,33)*1,8-(0,7*1,8)"106_white					7,974	
VV			(1,33*3+1,33*0,15)"106_šedá					4,190	
VV			0,000"107					0,000	
VV			0,000"108					0,000	
VV			0,000"109					0,000	
VV			(3,71+2,34)*2*1,8-(0,8*2*1,8)-(1*2*1,8)-(0,7*1,8)-(1,2+1,8)*2*0,15"111_white					13,140	
VV			(1,2+1,8)*2*0,15"111_šedá					0,900	
VV			(1,07+2,3)*1,8-(1,02*0,46)+(1,02+0,46*2)*0,3-(0,7*1,8)"112_white					4,919	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,3*2,6)+(1,07*2,6)"112_šedá		8,762			
VV			(2,5+2*2,3)*1,8-(2*0,8*1,8)"113_white		9,900			
VV			2,5*2,6+(2,5+1,4)*2*0,15"113_šedá		7,670			
VV			(2,15+1,8)*2*1,8-(0,8+0,7)*1,8-(1,8*1,8)+(2,15+2,15+0,9)*1,8-(0,7*1,8)"114_white		16,380			
VV			(1,8*2,6+1,8*0,15)+(0,9*2,6+0,9*0,15)"114_šedá		7,425			
VV			(2,15+1,8)*1,8-(1*1,8)"115_white		5,310			
VV			(1,8+2,15)*2,6+(0,9*0,15)"115_šedá		10,405			
VV			(2,7+2,03+2,03)*1,8-(0,8+0,8)*1,8+(1,02+0,46*2)*0,3"116_white		9,870			
VV			(2,7*2,6+2,7*0,15)"116_šedá		7,425			
VV			(1,37+2,03)*2*1,8-(0,7*1,8)*2-(0,8*1,8)+(0,95+2*1,65)*1,8-(0,7*1,8)"117_white		14,670			
VV			(0,95*2,6)*2+(0,95*0,15)*2"117_šedá		5,225			
VV			Mezisoučet		159,996			
VV			Součet		23,676			
575	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	23,676	57,00	1 349,53	SOD S01
VV			"odpočet stav dle PD a VV - původní"					
VV			"inform. centrum					
VV			-0,6*(2,4+0,65)"m.č. 102		-1,830			
VV			-2*(1,05+1,25+1,05+0,05+1,25+0,05)+1,25*0,15"sokl m.č. 104		-9,213			
VV			-2*(1,05+1,0+1,9+1,0+0,05)+1*0,15"sokl m.č. 105		-9,850			
VV			-2*(0,3+1,9+1,3+1,9+0,2)+1,3*0,15"sokl m.č. 106		-11,005			
VV			Mezisoučet		-31,898			
VV			"objekt sociál. zázemí					
VV			-(2*(0,05+2,3+1,07+2,3+0,22)-(0,82*1,05))"m.č. 112		-11,019			
VV			-(2*(0,1+2,3+2,5+1,15+0,1+1,5)+(0,15*2,5))"m.č. 113		-15,675			
VV			-(2*(0,64+2,15+1,8+1,15+0,1+0,26)+(0,15*1,8))"m.č. 114		-12,470			
VV			-(2*(0,1+0,9+2,15+0,9+1,15)+(0,15*0,9))"kabinka m.č. 114		-10,535			
VV			-(2*(0,15+2,15+1,8+2,15+0,55)+(0,15*0,9))"m.č. 115		-13,735			
VV			-(2*(1,88+0,15+2,7+1,13+1,65)+(2,5*0,15)-(0,82*1,05))"m.č. 116		-14,534			
VV			-(2*(1,37+0,08+0,29+0,08+1,37+1,13))"m.č. 117		-8,640			
VV			-(2*(0,15+1,65+0,95+1,65)+(0,15*0,95)+2*(0,14+1,65+0,94+1,65)+(0,15*0,74))"kabinky m.č. 117		-17,814			
VV			Mezisoučet		-104,422			
VV			"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
VV			"keramický obklad"					
VV			0,000"101		0,000			
VV			(3*0,15*24*0,15)+(6*0,15*15*0,15)+(3*0,15*8*0,15)+(13*0,15*2*0,15)+(3*0,15*3*0,15)+(8*0,15*2*0,15)"102_šedá		5,333			
VV			0,000"103		0,000			
VV			(1,75+1,25+1,75)*1,8-(0,7*1,8)*2"104_white		6,030			
VV			(1,25*3)+(1,25*0,15)"104_šedá		3,938			
VV			(1,9*2+1)*1,8-(0,7)*1,8"105_white		7,380			
VV			(1*3)+(1*0,15)"105_šedá		3,150			
VV			(1,9+1,9+1,33)*1,8-(0,7*1,8)"106_white		7,974			
VV			(1,33*3+1,33*0,15)"106_šedá		4,190			
VV			0,000"107		0,000			
VV			0,000"108		0,000			
VV			0,000"109		0,000			
VV			(3,71+2,34)*2*1,8-(0,8*2*1,8)-(1*2*1,8)-(0,7*1,8)-(1,2+1,8)*2*0,15"111_white		13,140			
VV			(1,2+1,8)*2*0,15"111_šedá		0,900			
VV			(1,07+2,3)*1,8-(1,02*0,46)+(1,02+0,46*2)*0,3-(0,7*1,8)"112_white		4,919			
VV			(2,3*2,6)+(1,07*2,6)"112_šedá		8,762			
VV			(2,5+2*2,3)*1,8-(2*0,8*1,8)"113_white		9,900			
VV			2,5*2,6+(2,5+1,4)*2*0,15"113_šedá		7,670			
VV			(2,15+1,8)*2*1,8-(0,8+0,7)*1,8-(1,8*1,8)+(2,15+2,15+0,9)*1,8-(0,7*1,8)"114_white		16,380			
VV			(1,8*2,6+1,8*0,15)+(0,9*2,6+0,9*0,15)"114_šedá		7,425			
VV			(2,15+1,8)*1,8-(1*1,8)"115_white		5,310			
VV			(1,8+2,15)*2,6+(0,9*0,15)"115_šedá		10,405			
VV			(2,7+2,03+2,03)*1,8-(0,8+0,8)*1,8+(1,02+0,46*2)*0,3"116_white		9,870			
VV			(2,7*2,6+2,7*0,15)"116_šedá		7,425			
VV			(1,37+2,03)*2*1,8-(0,7*1,8)*2-(0,8*1,8)+(0,95+2*1,65)*1,8-(0,7*1,8)"117_white		14,670			
VV			(0,95*2,6)*2+(0,95*0,15)*2"117_šedá		5,225			
VV			Mezisoučet		159,996			
VV			Součet		23,676			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,200	466,00	4 287,20	
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PÚDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		"keramický obklad + vytažení 150 s bandážní páskou"					
	VV		0,000"101		0,000			
	VV		0,000"102		0,000			
	VV		0,000"103		0,000			
	VV		(1,9+1,25)*2*0,15-(0,7*2)*0,15"104		0,735			
	VV		(1,9+1)*2*0,15-(0,7*0,15)"105		0,765			
	VV		(1,9+1,33)*2*0,15-(0,7*0,15)"106		0,864			
	VV		0,000"107		0,000			
	VV		0,000"108		0,000			
	VV		0,000"109		0,000			
	VV		0,000"111		0,000			
	VV		(1,07+2,3)*2*0,15"112		1,011			
	VV		(2,5+2,3)*2*0,15-(0,8*2*0,15)"113		1,200			
	VV		(2,15+1,8)*2*0,15-(0,8+0,7)*0,15+(2,15+0,9)*2*0,15-(0,7*0,15)"114		1,770			
	VV		(2,15+1,8)*2*0,15-(1*0,15)"115		1,035			
	VV		(2,7+2,03)*0,15-(0,8*2)*0,15"116		0,470			
	VV		(1,65+0,95)*4*0,15-(0,7*2*0,15)"117		1,350			
	VV		Součet		9,200			
576	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	-137,385	582,00	-79 958,07	SOD S01
	VV		"odpočet stav dle PD a VV - původní"					
	VV		"inform. centrum					
	VV		-0,6*(2,4+0,65)"m.č. 102		-1,830			
	VV		-(2*(1,05+1,25+1,05+0,05+1,25+0,05)+1,25*0,15)"sokl m.č. 104		-9,588			
	VV		-(2*(1,05+1,0+1,9+1,0+0,05)+1*0,15)"sokl m.č. 105		-10,150			
	VV		-(2*(0,3+1,9+1,3+1,9+0,2)+1,3*0,15)"sokl m.č. 106		-11,395			
	VV		Mezisoučet		-32,963			
	VV		"objekt sociál. zázemí					
	VV		-(2*(0,05+2,3+1,07+2,3+0,22)-(0,82*1,05))"m.č. 112		-11,019			
	VV		-(2*(0,1+2,3+2,5+1,15+0,1+1,5)+(0,15*2,5))"m.č. 113		-15,675			
	VV		-(2*(0,64+2,15+1,8+1,15+0,1+0,26)+(0,15*1,8))"m.č. 114		-12,470			
	VV		-(2*(0,1+0,9+2,15+0,9+1,15)+(0,15*0,9))"kabinka m.č. 114		-10,535			
	VV		-(2*(0,15+2,15+1,8+2,15+0,55)+(0,15*0,9))"m.č. 115		-13,735			
	VV		-(2*(1,88+0,15+2,7+1,13+1,65)+(2,5*0,15)-(0,82*1,05))"m.č. 116		-14,534			
	VV		-(2*(1,37+0,08+0,29+0,08+1,37+1,13))"m.č. 117		-8,640			
	VV		-(2*(0,15+1,65+0,95+1,65)+(0,15*0,95)+2*(0,14+1,65+0,94+1,65)+(0,15*0,74))"kabinky m.č. 117		-17,814			
	VV		Mezisoučet		-104,422			
	VV		Součet		-137,385			
0	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	159,996	731,00	116 957,08	
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PÚDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		"keramický obklad 150*150"					
	VV		0,000"101		0,000			
	VV		(3*0,15*24*0,15)+(6*0,15*15*0,15)+(3*0,15*8*0,15)+(13*0,15*2*0,15)+(3*0,15*3*0,15)+(8*0,15*2*0,15)"102_šedá		5,333			
	VV		0,000"103		0,000			
	VV		(1,75+1,25+1,75)*1,8-(0,7*1,8)*2"104_white		6,030			
	VV		(1,25*3)+(1,25*0,15)"104_šedá		3,938			
	VV		(1,9*2+1)*1,8-(0,7)*1,8"105_white		7,380			
	VV		(1*3)+(1*0,15)"105_šedá		3,150			
	VV		(1,9+1,9+1,33)*1,8-(0,7*1,8)"106_white		7,974			
	VV		(1,33*3+1,33*0,15)"106_šedá		4,190			
	VV		0,000"107		0,000			
	VV		0,000"108		0,000			
	VV		0,000"109		0,000			
	VV		(3,71+2,34)*2*1,8-(0,8*2*1,8)-(1*2*1,8)-(0,7*1,8)-(1,2+1,8)*2*0,15"111_white		13,140			
	VV		(1,2+1,8)*2*0,15"111_šedá		0,900			
	VV		(1,07+2,3)*1,8-(1,02*0,46)+(1,02+0,46*2)*0,3-(0,7*1,8)"112_white		4,919			
	VV		(2,3*2,6)+(1,07*2,6)"112_šedá		8,762			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (2,5+2*2,3)*1,8-(2*0,8*1,8)"113_white		9,900			
			VV 2,5*2,6+(2,5+1,4)*2*0,15"113_šedá		7,670			
			VV (2,15+1,8)*2*1,8-(0,8+0,7)*1,8-(1,8*1,8)+(2,15+2,15+0,9)*1,8-(0,7*1,8)"114_white		16,380			
			VV (1,8*2,6+1,8*0,15)+(0,9*2,6+0,9*0,15)"114_šedá		7,425			
			VV (2,15+1,8)*1,8-(1*1,8)"115_white		5,310			
			VV (1,8+2,15)*2,6+(0,9*0,15)"115_šedá		10,405			
			VV (2,7+2,03+2,03)*1,8-(0,8+0,8)*1,8+(1,02+0,46*2)*0,3"116_white		9,870			
			VV (2,7*2,6+2,7*0,15)"116_šedá		7,425			
			VV (1,37+2,03)*2*1,8-(0,7*1,8)*2-(0,8*1,8)+(0,95+2*1,65)*1,8-(0,7*1,8)"117_white		14,670			
			VV (0,95*2,6)*2+(0,95*0,15)*2"117_šedá		5,225			
			VV Mezisoučet		159,996			
			VV Součet		159,996			
577	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-151,124	727,00	-109 867,15	SOD S01
			VV "OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
			VV "odpočet původního dle vv a PD"					
			VV -137,385*1,10 "Přepočtené koeficientem množství		-151,124			
0	M	LSS.WAA19003	obkládačka COLOR ONE bílá 148x148x6mm	m2	105,130	530,00	55 718,90	
			VV "OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
			VV "keramický obklad RAKO Color one white 150x150"					
			VV 0,000"101		0,000			
			VV 0,000"103		0,000			
			VV (1,75+1,25+1,75)*1,8-(0,7*1,8)*2"104_white		6,030			
			VV (1,9*2+1)*1,8-(0,7)*1,8"105_white		7,380			
			VV (1,9+1,9+1,33)*1,8-(0,7*1,8)"106_white		7,974			
			VV 0,000"107		0,000			
			VV 0,000"108		0,000			
			VV 0,000"109		0,000			
			VV (3,71+2,34)*2*1,8-(0,8*2*1,8)-(1*2*1,8)-(0,7*1,8)-(1,2+1,8)*2*0,15"111_white		13,140			
			VV (1,07+2,3)*1,8-(1,02*0,46)+(1,02+0,46*2)*0,3-(0,7*1,8)"112_white		4,919			
			VV (2,5+2*2,3)*1,8-(2*0,8*1,8)"113_white		9,900			
			VV (2,15+1,8)*2*1,8-(0,8+0,7)*1,8-(1,8*1,8)+(2,15+2,15+0,9)*1,8-(0,7*1,8)"114_white		16,380			
			VV (2,15+1,8)*1,8-(1*1,8)"115_white		5,310			
			VV (2,7+2,03+2,03)*1,8-(0,8+0,8)*1,8+(1,02+0,46*2)*0,3"116_white		9,870			
			VV (1,37+2,03)*2*1,8-(0,7*1,8)*2-(0,8*1,8)+(0,95+2*1,65)*1,8-(0,7*1,8)"117_white		14,670			
			VV Mezisoučet		95,573			
			VV Součet		95,573			
			VV 95,573*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		105,130			
0	M	LSS.WAA19007	obkládačka COLOR ONE světle béžová 148x148x6mm	m2	70,865	615,00	43 581,98	
			VV "OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
			VV "keramický obklad RAKO Color one šedá 150x150"					
			VV 0,000"101		0,000			
			VV (3*0,15*24*0,15)+(6*0,15*15*0,15)+(3*0,15*8*0,15)+(13*0,15*2*0,15)+(3*0,15*3*0,15)+(8*0,15*2*0,15)"102_šedá		5,333			
			VV 0,000"103		0,000			
			VV (1,25*3)+(1,25*0,15)"104_šedá		3,938			
			VV (1*3)+(1*0,15)"105_šedá		3,150			
			VV (1,33*3+1,33*0,15)"106_šedá		4,190			
			VV 0,000"107		0,000			
			VV 0,000"108		0,000			
			VV 0,000"109		0,000			
			VV (1,2+1,8)*2*0,15"111_šedá		0,900			
			VV (2,3*2,6)+(1,07*2,6)"112_šedá		8,762			
			VV 2,5*2,6+(2,5+1,4)*2*0,15"113_šedá		7,670			
			VV (1,8*2,6+1,8*0,15)+(0,9*2,6+0,9*0,15)"114_šedá		7,425			
			VV (1,8+2,15)*2,6+(0,9*0,15)"115_šedá		10,405			
			VV (2,7*2,6+2,7*0,15)"116_šedá		7,425			
			VV (0,95*2,6)*2+(0,95*0,15)*2"117_šedá		5,225			
			VV Součet		64,423			
			VV 64,423*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		70,865			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	20,526	86,30	1 771,39	
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		"keramický obklad"					
	VV		0,000"101		0,000			
	VV		(3*0,15*24*0,15)+(6*0,15*15*0,15)+(3*0,15*8*0,15)+(13*0,15*2*0,15)+(3*0,15*3*0,15)+(8*0,15*2*0,15)"102_šedá		5,333			
	VV		0,000"103		0,000			
	VV		(1,75+1,25+1,75)*1,8-(0,7*1,8)*2"104_white		6,030			
	VV		(1,25*3)+(1,25*0,15)"104_šedá		3,938			
	VV		0,000"107		0,000			
	VV		0,000"108		0,000			
	VV		0,000"109		0,000			
	VV		(0,95*2,6)*2+(0,95*0,15)*2"117_šedá		5,225			
	VV		Mezisoučet		20,526			
	VV		Součet		20,526			
0	K	781477113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	95,573	22,10	2 112,16	
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		"keramický obklad"					
	VV		0,000"101		0,000			
	VV		0,000"103		0,000			
	VV		(1,75+1,25+1,75)*1,8-(0,7*1,8)*2"104_white		6,030			
	VV		(1,9*2+1)*1,8-(0,7)*1,8"105_white		7,380			
	VV		(1,9+1,9+1,33)*1,8-(0,7*1,8)"106_white		7,974			
	VV		0,000"107		0,000			
	VV		0,000"108		0,000			
	VV		0,000"109		0,000			
	VV		(3,71+2,34)*2*1,8-(0,8*2*1,8)-(1*2*1,8)-(0,7*1,8)-(1,2+1,8)*2*0,15"111_white		13,140			
	VV		(1,07+2,3)*1,8-(1,02*0,46)+(1,02+0,46*2)*0,3-(0,7*1,8)"112_white		4,919			
	VV		(2,5+2*2,3)*1,8-(2*0,8*1,8)"113_white		9,900			
	VV		(2,15+1,8)*2*1,8-(0,8+0,7)*1,8-(1,8*1,8)+(2,15+2,15+0,9)*1,8-(0,7*1,8)"114_white		16,380			
	VV		(2,15+1,8)*1,8-(1*1,8)"115_white		5,310			
	VV		(2,7+2,03+2,03)*1,8-(0,8+0,8)*1,8+(1,02+0,46*2)*0,3"116_white		9,870			
	VV		(1,37+2,03)*2*1,8-(0,7*1,8)*2-(0,8*1,8)+(0,95+2*1,65)*1,8-(0,7*1,8)"117_white		14,670			
	VV		Mezisoučet		95,573			
	VV		Součet		95,573			
578	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	-3,004	582,00	-1 748,33	SOD S01
	VV		"odpočet stav dle PD a VV - původní"					
	VV		-0,58*0,74*7		-3,004			
	VV		Součet		-3,004			
0	K	781491022	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2	m2	11,430	510,00	5 829,30	
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		"zrcadlo na KO"					
	VV		1,25*1,80"104		2,250			
	VV		1,20*1,80"111		2,160			
	VV		2,50*1,35"113		3,375			
	VV		2,70*1,35"116		3,645			
	VV		Součet		11,430			
579	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	9,269	1 260,00	11 678,94	SOD S01
	VV		"dopočet rozdílu mezi vv a novým stavem_07/2023"					
	VV		(-3,004+11,430)*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		9,269			
0	K	781494111.R1	Obklad - dokončující práce profily ukončovací AL lepené flexibilním lepidlem rohové_D+M	m	22,960	292,00	6 704,32	
	P		Poznámka k položce: SP2 lišta ukončovací - elox bronz, 8mm dl. 2,5m					
	VV		"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
	VV		"keramický obklad_RL"					
	VV		0,000"101		0,000			
	VV		0,000"103		0,000			
	VV		1,250"104		1,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,000"105		1,000			
VV			1,330"106		1,330			
VV			0,000"107		0,000			
VV			0,000"108		0,000			
VV			0,000"109		0,000			
VV			2*1,800"111		3,600			
VV			1,02+(2*0,46)"112		1,940			
VV			2,500"113		2,500			
VV			1,8+0,9"114		2,700			
VV			0,9+1,2"115		2,100			
VV			2,7+1,02+0,46*2"116		4,640			
VV			(0,95*2)"117		1,900			
VV			Mezisoučet		22,960			
VV			Součet		22,960			
0	K	781494511.R1	Obklad - dokončující práce profily ukončovací AL lepené flexibilním lepidlem ukončovací_D+M	m	143,800	228,00	32 786,40	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			SP2 lišta L - elox bronz, 8mm dl. 2,5m					
			"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
			"keramický obklad_UL"					
			0,000"101		0,000			
			(1,95+2,25+0,9+1,35+1,2)"102_K.K		7,650			
			0,000"103		0,000			
			(1,75+1,25)*2-(2*0,7)-(1,25)+(4*1,8)"104		10,550			
			(1,9+1)*2-(0,7+1)+(2*1,8)"105		7,700			
			(1,33+1,9)*2-(0,7+1,33)+(2*1,8)"106		8,030			
			0,000"107		0,000			
			0,000"108		0,000			
			0,000"109		0,000			
			(3,71+2,34)*2-(2*1+2*0,8+1*0,7)+(8*1,8)"111		22,200			
			(2,3+1,07)*2-(0,7+1,02)+(1,8*2)-(2,3+1,07)"112		5,250			
			(2,5+2,3)*2-(2*0,8)+(4*1,8)-(2,5)"113		12,700			
			(2,3+1,8)*2-(0,8+0,7+1,8)+(2,15+0,9)*2-(0,7+0,9)+(4*1,18)+(2*1,8)"114		17,720			
			(2,15+1,08)*2-(1)+(2*1,8)"115		9,060			
			(2,7+2,03+2,03)-(0,8+0,8+1,02)+(4*1,8)"116		11,340			
			(1,37+2,03)*2+(6*1,8)-(0,8+0,7*2)+(1,65+0,95)*4+(4*1,8)-(2*0,7)"117		31,600			
			Mezisoučet		143,800			
			Součet		143,800			
0	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	71,775	50,70	3 638,99	
			"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
			"keramický obklad"					
			0,000"101		0,000			
			(9*0,15+3*0,15)/2"102		0,900			
			0,000"103		0,000			
			((1,75+1,25)*2-(2*0,7)-(1,25)+(4*1,8))/2"104		5,275			
			((1,9+1)*2-(0,7+1)+(2*1,8))/2"105		3,850			
			((1,33+1,9)*2-(0,7+1,33)+(2*1,8))/2"106		4,015			
			0,000"107		0,000			
			(0,700*4)"108-poklop		2,800			
			0,000"109		0,000			
			((3,71+2,34)*2-(2*1+2*0,8+1*0,7)+(8*1,8))/2"111		11,100			
			((2,3+1,07)*2-(0,7+1,02)+(1,8*2)-(2,3+1,07))/2"112		2,625			
			((2,5+2,3)*2-(2*0,8)+(4*1,8)-(2,5))/2"113		6,350			
			((2,3+1,8)*2-(0,8+0,7+1,8)+(2,15+0,9)*2-(0,7+0,9)+(4*1,18)+(2*1,8))/2"114		8,860			
			((2,15+1,08)*2-(1)+(2*1,8))/2"115		4,530			
			((2,7+2,03+2,03)-(0,8+0,8+1,02)+(4*1,8))/2"116		5,670			
			((1,37+2,03)*2+(6*1,8)-(0,8+0,7*2)+(1,65+0,95)*4+(4*1,8)-(2*0,7))/2"117		15,800			
			Součet		71,775			
0	K	781495117	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem	m	73,250	50,40	3 691,80	
			"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
			"keramický obklad"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,000"101		0,000			
VV			((1,95+2,25+0,9+1,35+1,2))*102		7,650			
VV			0,000"103		0,000			
VV			((1,9+1,25)*2-0,7*2)"104		4,900			
VV			((1,9+1)*2-(0,7+1))*105		4,100			
VV			((1,33+1,9)*2-(0,7+1,33))*106		4,430			
VV			0,000"107		0,000			
VV			0,000"108		0,000			
VV			0,000"109		0,000			
VV			(3,71+2,34)*2-(2*1+2*0,8+1*0,7)"111		7,800			
VV			(2,3+1,07)*2-(0,7+1,02)"112		5,020			
VV			(2,5+2,3)*2-(2*0,8)"113		8,000			
VV			(2,3+1,8)*2-(0,8+0,7)+(2,15+0,9)*2-(0,7+0,9)"114		11,200			
VV			(2,15+1,08)*2-(1+0,9+2,15)"115		2,410			
VV			(2,7+2,03+2,03)-(0,8+0,8+1,02)"116		4,140			
VV			(1,37+2,03)*2-(0,8+0,7*2)+(1,65+0,95)*4-(2*0,7)"117		13,600			
VV			Součet		73,250			
0	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	79,000	79,60	6 288,40	
VV			"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
VV			"otvory velikosti do DN 90 KO"					
VV			0,000"101		0,000			
VV			5+3"102_EL+ZTI vod		8,000			
VV			0,000"103		0,000			
VV			4+3"104_EL+ZTI vod		7,000			
VV			1+1"105_EL+ZTI vod		2,000			
VV			1+6"106_EL+ZTI vod		7,000			
VV			0,000"107		0,000			
VV			0,000"108		0,000			
VV			0,000"109		0,000			
VV			6+0"111_EL+ZTI vod		6,000			
VV			1+6"112_EL+ZTI vod		7,000			
VV			3+3"3"113_EL+ZTI vod		12,000			
VV			4+3"114_EL+ZTI vod		7,000			
VV			2+3+1"115_EL+ZTI vod		6,000			
VV			3+3"3"116_EL+ZTI vod		12,000			
VV			3+2"117_EL+ZTI vod		5,000			
VV			Mezisoučet		79,000			
0	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	8,000	92,90	743,20	
VV			"OBKLADY A DLAŽBY DLE VIZUALIZACE+PŮDORYS 1.NP-R2_17.1.2023_up 1- nový"					
VV			"otvory velikosti přes DN 90 KO"					
VV			0,000"101		0,000			
VV			1"102_VZT		1,000			
VV			0,000"103		0,000			
VV			0,000"104		0,000			
VV			0+1"105_EL+ZTI kan		1,000			
VV			0+1"106_EL+ZTI kan		1,000			
VV			0,000"107		0,000			
VV			0,000"108		0,000			
VV			0,000"109		0,000			
VV			0,000"111		0,000			
VV			0+1"112_EL+ZTI kan		1,000			
VV			0,000"113		0,000			
VV			0+1"114_EL+ZTI kan		1,000			
VV			0+1"115_EL+ZTI kan		1,000			
VV			0,000"116		0,000			
VV			0+2"117_EL+ZTI kan		2,000			
VV			Mezisoučet		8,000			
580	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,232	663,00	153,82	SOD S01
VV			0,232		0,232			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
581	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,232	505,00	117,16	SOD S01
	VV		0,232		0,232			
<i>POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCEŇENY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM</i>								

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 017a
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 15.08.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 017a - řeší kamenné dlažby vyjma schodů pro SO 01, mlatové chodníky v rozsahu nového tvaru v souladu s budoucími sadovými úpravami a dle NPÚ. Dále Zaměření a nov skladba pod komunikacemi viz. geologické posouzení Ing. Žaba s využitím stávající panelové cesty do skladby. Odpočet záměny obrubníků dle požadavku NPÚ. Rozpočet nezohledňuje skutečné uliční vpustě s ohledem na skutečnost nutného ohledání nátoků a požadovaných minimálních spádů pro odvod dešťových vod. To bude předmětem následného ZL. Dále zde nejsou zahrnuty kamenné dlažby, schody a mlaty pro SO 02, bude dopočteno dle zaměření viz. příloha č. 1-10"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 07 bez DPH": 842 835,35 Kč Tento ZL č. 017a má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jirí Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"
objekty: "SO 01-IC+SO 03+04+průjezd zahrada
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 017a"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruby nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 15.08.2023

REKAPITULACE - ZL č. 017a

Objekt SO 03+04 - ARČ Kamenné dlažby, mlátové cesty, skladby komunikací + ostatní SO 01, SO 03+04_07 2023

Přípočty	1 - Zemní práce		245 400,12 Kč
Přípočty	5 - Komunikace pozemní		274 709,90 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		96 448,24 Kč
Přípočty	997 - Přesun sutě		218 030,23 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot		24 443,34 Kč
Přípočty	772 - Podlahy z kamene		63 407,90 Kč
Přípočty	VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		6 700,00 Kč
Odpočty	1 - Zemní práce	-	37 123,38 Kč
Odpočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-	49 181,00 Kč

Celkem přípočty			929 139,73 Kč
Celkem odpočty		-	86 304,38 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 017a, bez DPH			842 835,35 Kč
21% DPH			176 995,42 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 017A, s DPH			1 019 830,77 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 15.08.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH

842 835,35

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	842 835,35	176 995,42
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 019 830,77

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: **Kladruby nad Labem**

Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		842 835,35	1 019 830,77	
ZL017a	Kamenné dlažby, mlatové cesty, skladby komunikací + ostatní SO 01, SO 03+04_07 2023	842 835,35	1 019 830,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL017a - Kamenné dlažby, mlatové cesty, skladby komunikací + ostatní SO 01, SO 03+04_07 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

Gefos a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2023

IČ:

72048972

DIČ:

IČ:

271 55 153

DIČ:

CZ37155153

IČ:

25684213

DIČ:

IČ:

25684213

DIČ:

Cena bez DPH

842 835,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	842 835,35	21,00%	176 995,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 019 830,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL017a - Kamenné dlažby, mlatové cesty, skladby komunikací + ostatní SO 01, SO 03+04_07 2023

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

842 835,35

HSV - Práce a dodávky HSV

772 727,45

1 - Zemní práce

208 276,74

5 - Komunikace pozemní

274 709,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 267,24

997 - Přesun sutě

218 030,23

998 - Přesun hmot

24 443,34

PSV - Práce a dodávky PSV

63 407,90

772 - Podlahy z kamene

63 407,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL017a - Kamenné dlažby, mlatové cesty, skladby komunikací + ostatní SO 01, SO 03+04_07 2023

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

842 835,35

D HSV Práce a dodávky HSV

772 727,45

D 1 Zemní práce

208 276,74

12	K	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	-269,010	138,00	-37 123,38	SOD S03+04 zahrada
			VV "Nová skladba pod silnici dle posouzení geotechnikem 08/2023"					
			VV "průjezd mezi objekty SO01 a SO02"					
			VV "předpokládaná tloušťka 400 mm"					
			VV -(44,1*6,1)		-269,010			
0	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	226,737	611,00	138 536,31	
			VV "Nová skladba pod silnici dle posouzení geotechnikem 08/2023"					
			VV "průjezd mezi objekty SO01 a SO02_komunikace"					
			VV "změřená tloušťka 630 mm, výp. 680-150+100=>630mm"					
			VV (359,90*0,630)		226,737			
0	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	226,737	162,00	36 731,39	
			VV "Nová skladba pod silnici dle posouzení geotechnikem 08/2023"					
			VV "průjezd mezi objekty SO01 a SO02_komunikace"					
			VV "změřená tloušťka 630 mm, výp. 680-150+100"					
			VV (359,90*0,630)		226,737			
0	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 982,400	24,80	49 163,52	
			VV "Nová skladba pod silnici dle posouzení geotechnikem 08/2023"					
			VV "změřená tloušťka 630 mm"					
			VV (359,900+97,400)*4"zahrada, průjezd+žlab_požadavek geologa		1 829,200			
			VV 63,700"doplnění do panelů štěrkem		63,700			
			VV 89,500"SO 02 pod mlatem		89,500			
			VV Součet		1 982,400			
16	K	132212211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	26,016	612,00	15 921,79	SOD S03+04 zahrada
			VV "zaměření skutečnosti dle aktuálního stavu_07 2023"					
			VV "mlatové chodníky"					
			VV -0,2*(668,7-166,4-107,3-127,4)*0,45"odpočet Sod, předpoklad rozsahu		-24,084			
			VV "mlatové chodníky"					
			VV 167,000*0,300"skutečnost, zaměřené plochy zahrady vyjma plochy podél objektu 145,200m2		50,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				26,016	
	VV		Poznámka: nárokována pouze plocha zahrady bez plochy podél objektu					
17	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,016	81,00	2 107,30	SOD S03+04 zahrada
	VV		"zaměření skutečnosti dle aktuálního stavu_07 2023"					
	VV		"mlatové chodníky					
	VV		-0,2*(668,7-166,4-107,3-127,4)*0,45"odpočet Sod, předpoklad rozsahu				-24,084	
	VV		"mlatové chodníky					
	VV		167,000*0,300"skutečnost, zaměřené plochy zahrady vyjma plochy podél objektu 145,200m2				50,100	
	VV		Součet				26,016	
	VV		Poznámka: nárokována pouze plocha zahrady bez plochy podél objektu					
18	K	167111121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,016	81,00	2 107,30	SOD S03+04 zahrada
	VV		"zaměření skutečnosti dle aktuálního stavu_07 2023"					
	VV		"mlatové chodníky					
	VV		-0,2*(668,7-166,4-107,3-127,4)*0,45"odpočet Sod, předpoklad rozsahu				-24,084	
	VV		"mlatové chodníky					
	VV		167,000*0,300"skutečnost, zaměřené plochy zahrady vyjma plochy podél objektu 145,200m2				50,100	
	VV		Součet				26,016	
	VV		Poznámka: nárokována pouze plocha zahrady bez plochy podél objektu					
20	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	26,016	32,00	832,51	SOD S03+04 zahrada
	VV		"zaměření skutečnosti dle aktuálního stavu_07 2023"					
	VV		"mlatové chodníky					
	VV		-0,2*(668,7-166,4-107,3-127,4)*0,45"odpočet Sod, předpoklad rozsahu				-24,084	
	VV		"mlatové chodníky					
	VV		167,000*0,300"skutečnost, zaměřené plochy zahrady vyjma plochy podél objektu 145,200m2				50,100	
	VV		Součet				26,016	
	VV		Poznámka: nárokována pouze plocha zahrady bez plochy podél objektu					
D 5 Komunikace pozemní							274 709,90	
0	K	113151111.R1	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	295,000	66,00	19 470,00	
	VV		"Nová skladba pod silnici dle posouzení geotechnikem 08/2023"					
	VV		"průjezd mezi objekty SO01 a SO02					
	VV		"změřená tloušťka 630 mm					
	VV		50*5,900"využití panelů do nové skladby				295,000	
0	K	113151112.R2	Zpětné osazení vyjmutých panelů uložených v místě stavby z deponie	m2	295,000	132,00	38 940,00	
	VV		"Nová skladba pod silnici dle posouzení geotechnikem 08/2023"					
	VV		"průjezd mezi objekty SO01 a SO02					
	VV		"změřená tloušťka 630 mm					
	VV		50*5,900"využití panelů do nové skladby				295,000	
30	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	0,000	216,00	0,00	SOD S03+04 zahrada
	VV		"Nová skladba pod silnici dle posouzení geotechnikem 08/2023"					
	VV		"zahrada, průjezd					
	VV		Poznámka:"komunikace+žlaby+doplnění do panelů šterkem - skutečnost					
0	K	567133824	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 5/6 (KSC II), po ztuhnutí tl. 190 mm	m2	359,900	601,00	216 299,90	
	VV		"Nová skladba pod silnici dle posouzení geotechnikem 08/2023"					
	VV		359,900"zahrada, průjezd				359,900	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							47 267,24	
50	K	R_9163712_1	Osazení skrytého zahradního obrubníku z dřevěných prken 25x200mm zarytím včetně začistění	m	-260,700	137,00	-35 715,90	SOD S03+04 zahrada
	VV		"Odpočet_požadavek NPÚ, bude nahrazeno pásovinou"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV					
			-(118,9+52,2+43,9+45,7)				-260,700	
51	M	60511140	řezivo stavební prkna omlitaná netříděné tl 25mm dl 2m	m3	-1,304	10 326,00	-13 465,10	SOD S03+04 zahrada
			VV					
			"Odpočet požadavek NPÚ, bude nahrazeno pásovinou"					
			VV					
			-(0,025*0,2*260,70)				-1,304	
52	K	R_9163712_2	Osazení skrytého zahradního obrubníku z pásovin zabetonováním	m	260,700	115,00	29 980,50	SOD S03+04 zahrada
			VV					
			"Nový požadavek sjednocení dle NPÚ_07/2023"-dopočet					
			VV					
			(118,9+52,2+43,9+45,7)"s trny (záměna za dřevěné obrubníky s prken)				260,700	
53	M	R_M13010282	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm s trny	t	1,143	58 152,00	66 467,74	SOD S03+04 zahrada
			VV					
			"Nový požadavek sjednocení dle NPÚ_07/2023"-dopočet					
			VV					
			"hmotnost 4,30 kg/m, ztráté 2%					
			VV					
			0,0043*1,02*(118,9+52,2+43,9+45,7)"s trny (záměna za dřevěné obrubníky s prken)				1,143	
D 997 Přesun sutě							218 030,23	
55	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	362,779	51,00	18 501,73	SOD S03+04 zahrada
			VV					
			(359,900*0,630)*1,600"odvoz výkopu v rámci nové skladby pod komunikaci-dopočet				362,779	
			VV					
			Součet				362,779	
56	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10 883,376	9,10	99 038,72	SOD S03+04 zahrada
			VV					
			30*((359,9*0,630)*1,600)"odvoz výkopu v rámci nové skladby pod komunikaci-dopočet				10 883,376	
			VV					
			Součet				10 883,376	
60	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	362,779	277,00	100 489,78	SOD S03+04 zahrada
			VV					
			(359,900*0,630)*1,600"odvoz výkopu v rámci nové skladby pod komunikaci-dopočet				362,779	
			VV					
			Součet				362,779	
D 998 Přesun hmot							24 443,34	
62	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,426	300,00	127,80	SOD S03+04 zahrada
			VV					
			0,426				0,426	
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	296,531	82,00	24 315,54	SOD S03+04 zahrada
			VV					
			296,531				296,531	
D PSV Práce a dodávky PSV							63 407,90	
D 772 Podlahy z kamene							63 407,90	
555	K	R_772526350	Kladení dlažby z kamene do betonu ze zlomků desek bez úpravy jejich tvaru, tl. přes 30 do 50 mm	m2	25,856	1 677,00	43 360,51	SOD S01
			VV					
			"zaměření skutečnosti dle aktuálního stavu_07 2023"					
			VV					
			-(7,1+40,9+3,7+127)"odpočet dle Sod"				-178,700	
			VV					
			Mezisoučet				-178,700	
			VV					
			"Výpočet - skutečnost, zaměřeno na stavbě_07 2023"					
			VV					
			(13,220*8,280)+(0,420*13,22)/2-(1,800*3,780)+(7,70*4,750)+(0,580*4,75)/2"zaměřeno dvůr-kámen				143,386	
			VV					
			(14,000*0,600)+(4,750*0,600)+(7,300*0,600)"zaměřeno provedené kamenné okapové chodníky zahrada				15,630	
			VV					
			(4,000*0,600)+(14,00*0,600)"okapový chodník k realizaci na SO-01: zahrada				10,800	
			VV					
			(8,400*0,600)"okapový chodník k realizaci na SO-01: k parkovišti				5,040	
			VV					
			(49,500*0,600)"okapový chodník k realizaci na SO-01: panelka				29,700	
			VV					
			Mezisoučet				204,556	
			VV					
			Součet				25,856	
556	M	R_M58384660	nepravidelný kámen žula, dlažba D 100-500mm tl 20-50mm	m2	26,000	630,00	16 380,00	SOD S01
			VV					
			"zaměření skutečnosti dle aktuálního stavu_07 2023"					
			VV					
			"odpočet dle Sod"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"žulové ploché kameny (odseky z lomového kamene)					
VV			-180				-180,000	
VV			"přípočet skutečnost"					
VV			"žulové ploché kameny (odseky z lomového kamene)					
VV			206				206,000	
VV			Součet				26,000	
557	K	998772102	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,854	770,00	2 197,58	SOD S01
VV			"zaměření skutečnosti dle aktuálního stavu_07 2023"					
VV			2,854				2,854	
558	K	998772181	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,854	515,00	1 469,81	SOD S01
VV			"zaměření skutečnosti dle aktuálního stavu_07 2023"					
VV			2,854				2,854	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 700,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 700,00	
0	K	011002000	Geologické posouzení stávající panelové komunikace pro GP	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	
VV			"Geologické posouzení stávající panelové komunikace pro GP"1,000				1,000	
0	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum_sonda vel.1,20x1,50m pod stávající panelovou cestou se zpětným zásypem	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00	
VV			"Inženýrsko-geologický průzkum_sonda vel.1,20x1,50m pod stávající panelovou cestou se zpětným zásypem"1,000				1,000	
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 022
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972		Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 08.11.2023		Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :		Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 022 zohledňuje objekty SO 01, SO 02, SO 03+04. Nový požadavek na venkovní pítko s připojením médií a odvodněním. Oprava, částečné rozebrání v místě statické trhliny - oplocení stávající u SO 02 s přípravou pro budoucí vrata, včetně zpětného zazdění s omítkou v souladu s NPÚ. Úklid staveb SO 01+SO 02. D+M PHP, včetně označení ÚC dle PBŘS SO 01+02. Dodatečné doplnění odvětrávacích mřížek do m.č. 107 SO 01 a následně na štítu a komínu SO 02. Změna způsobu montáže lapačů do betonového lože oproti původnímu umístění. Změna typu svítidel na SO 01. Dopočet SDK dle skutečnosti v důsledku změny tras potrubí a sjednocení. Odpočet nedodávaných dřevěných madel na venkovním zábradlí dle rozhodnutí NPÚ. Odpočet a přípočet nátěrů dle skutečnosti s příplatkem za vybraný typ a výrobce vnějších barevných tónových nátěrů. Nájem plošiny z důvodu nemožnosti montáže lešení v době realizace spojovací komunikace a terénních úprav kolem objektů. viz. příloha č. 1-18"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 022 bez DPH": 99 318,90 Kč Tento ZL č. 022 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt		Odsouhlasení objednatelem:
Odsouhlasení GP: 		Odsouhlasení TDS:

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladruzech nad Labem"
objekty: "SO 01+SO 02+SO03-04_zahrada
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 022"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruhy nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 08.11.2023

REKAPITULACE - ZL č. 022

Objekt SO 01+02+03+ SO01,SO02,SO 03+04-zahrada_HSV+PSV, venkovní závlaha_10 2023

Přípočty	1 - Zemní práce		121 828,53 Kč
Přípočty	2 - Zakládání		6 227,21 Kč
Přípočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce		30 511,20 Kč
Přípočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		46 493,78 Kč
Přípočty	8 - Trubní vedení		47 922,66 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		74 134,00 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot		26 288,26 Kč
Přípočty	721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		9 920,00 Kč
Přípočty	741 - Elektroinstalace - silnoproud		66 456,00 Kč
Přípočty	762 - Konstrukce tesařské		4 957,29 Kč
Přípočty	763 - Konstrukce suché výstavby		21 722,53 Kč
Přípočty	766 - Konstrukce truhlářské		10 350,00 Kč
Přípočty	767 - Konstrukce zámečnické		33 899,48 Kč
Přípočty	772 - Podlahy z kamene		4 130,00 Kč
Přípočty	783 - Dokončovací práce - nátěry		45 003,00 Kč
Přípočty	VRN7 - Provozní vlivy		20 020,00 Kč
Odpočty	1 - Zemní práce	-	137 758,27 Kč
Odpočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-	102,25 Kč
Odpočty	8 - Trubní vedení	-	1 046,00 Kč
Odpočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-	5 640,80 Kč
Odpočty	997 - Přesun sutě	-	101 295,50 Kč
Odpočty	721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-	14 568,00 Kč
Odpočty	741 - Elektroinstalace - silnoproud	-	50 400,00 Kč
Odpočty	751 - Vzduchotechnika	-	906,90 Kč
Odpočty	763 - Konstrukce suché výstavby	-	2 883,05 Kč
Odpočty	766 - Konstrukce truhlářské	-	22 414,84 Kč
Odpočty	783 - Dokončovací práce - nátěry	-	113 529,43 Kč
Odpočty	VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-	20 000,00 Kč
Celkem přípočty			569 863,94 Kč
Celkem odpočty		-	470 545,04 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 022, bez DPH			99 318,90 Kč
21% DPH			20 856,97 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 022, s DPH			120 175,87 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 08.11.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH			99 318,90
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	99 318,90	20 856,97
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	120 175,87
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		99 318,90	120 175,87	
ZL022	SO01,SO02,SO 03+04-zahrada_HSV+PSV, venkovní závlaha_10 2023	99 318,90	120 175,87	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL022 - SO01,SO02,SO 03+04-zahrada_HSV+PSV, venkovní závlaha_10 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.11.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 318,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 318,90	21,00%	20 856,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 175,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL022 - SO01,SO02,SO 03+04-zahrada_HSV+PSV, venkovní závlaha_10 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

08.11.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

99 318,90

HSV - Práce a dodávky HSV	107 562,82
1 - Zemní práce	-15 929,74
2 - Zakládání	6 227,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 511,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 391,53
8 - Trubní vedení	46 876,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 493,20
997 - Přesun sutě	-101 295,50
998 - Přesun hmot	26 288,26
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 263,92
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-4 648,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 056,00
751 - Vzduchotechnika	-906,90
762 - Konstrukce tesařské	4 957,29
763 - Konstrukce suché výstavby	18 839,48
766 - Konstrukce truhlářské	-12 064,84
767 - Konstrukce zámečnické	33 899,48
772 - Podlahy z kamene	4 130,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-68 526,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL022 - SO01,SO02,SO 03+04-zahrada_HSV+PSV, venkovní závlaha_10 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

08.11.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 318,90

D HSV Práce a dodávky HSV

107 562,82

D 1 Zemní práce

-15 929,74

0	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,365	1 230,00	1 678,95	
	VV		"základ pro osazení litinového pítka + obsyp pro zavsak_10/2023"					
	VV		(1,500*1,300*0,700)		1,365			
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,540	232,00	125,28	SOD S01
	VV		"základ pro osazení litinového pítka + obsyp pro zavsak_10/2023"					
	VV		(1,200*0,250)*2*0,600+(0,500*0,300)*2*0,600		0,540			
15	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-318,250	201,00	-63 968,25	SOD S02
	VV		"nerealizace z důvodu provádění pozdějších sadových úprav investorem"					
	VV		-9,5*33,5		-318,250			
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-318,250	21,00	-6 683,25	SOD S02
	VV		"nerealizace z důvodu provádění pozdějších sadových úprav investorem"					
	VV		-9,5*33,5		-318,250			
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-6,365	100,00	-636,50	SOD S02
	VV		"nerealizace z důvodu provádění pozdějších sadových úprav investorem"					
	VV		-318,25*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-6,365			
80	K	181151321	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-1 212,520	26,00	-31 525,52	SOD S03+04_zahrada
	VV		"nerealizace z důvodu provádění pozdějších sadových úprav investorem"					
	VV		-(1200+(2,4*2,4*2)+(1*1))		-1 212,520			
21	K	181411131.1	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-1 212,520	25,00	-30 313,00	SOD S03+04_zahrada
	VV		"nerealizace z důvodu provádění pozdějších sadových úprav investorem"					
	VV		-(1200+(2,4*2,4*2)+(1*1))		-1 212,520			
22	M	00572410.1	osivo směs travní parková	kg	-24,250	191,00	-4 631,75	SOD S03+04_zahrada
	VV		"nerealizace z důvodu provádění pozdějších sadových úprav investorem"					
	VV		-1212,52*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-24,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	96,000	255,00	24 480,00	
	P		Poznámka k položce: nákup zeminy tříděné ref. firma Jedousovská 334, 533 61 Choltice, včetně dopravy na stavbu					
	VV		"KTÚ v rámci skutečné nivelety komunikací, chodníků mlatových cest pro objety SO 01;SO 02; SO03+04-zahrada_10/2023		96,000			
	VV		96,000					
	VV		Poznámka: Doplnění chybějící zeminy					
0	K	181311103.R1	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při nesouvislé ploše, tl. vrstvy do 150 mm	m2	1 566,300	61,00	95 544,30	
	VV		"KTÚ v rámci skutečné nivelety komunikací, chodníků mlatových cest pro objety SO 01;SO 02; SO03+04-zahrada_10/2023		1 566,300			
	VV		86,000+429,300+1051,000"objety zahrada sousední budova;SO 02; SO03+04-zahrada					
	VV		Poznámka: Doplnění chybějící zeminy					
D 2							6 227,21	
12	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženeho	m3	0,540	1 560,00	842,40	SOD S01
	VV		"základ pro osazení litinového pítka + obsyp pro zavsak_10/2023"		0,540			
	VV		(1,200*0,250)*2*0,600+(0,500*0,300)*2*0,600					
14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	7,820	36,00	281,52	SOD S01
	VV		"základ pro osazení litinového pítka + obsyp pro zavsak_10/2023"		7,820			
	VV		(1,500*1,300)*2+(1,500+1,300)*2*0,700					
15	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	9,263	41,00	379,78	SOD S01
	VV		7,820		7,820			
	VV		7,820*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		9,263			
17	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,195	2 016,00	393,12	SOD S01
	VV		"základ pro osazení litinového pítka + obsyp pro zavsak_10/2023"		0,195			
	VV		(1,500*1,300)*0,100					
	VV		Součet		0,195			
						0,195		
0	K	275321411.R1	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	ks	2,000	1 190,00	2 380,00	
	P		Poznámka k položce: Cena obsahuje ruční výkop s následným rozprostřením v místě stavby, včetně bednění a odbědnění					
	VV		"Bourání části stávající cihelné zdi - oplocení z důvodu statické šikmé trhliny v místě budoucích vrat - SO 02_10/2023"		2,000			
	VV		2,000"pohled JV - základové patky pro nová vrata (0,45*0,45*0,55) -2ks					
22	K	279113124	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm	m2	1,170	1 667,00	1 950,39	SOD S01
	VV		"základ pro osazení litinového pítka + obsyp pro zavsak_10/2023"		1,170			
	VV		(1,500*1,300*0,600)					
	VV		Součet		1,170			
						1,170		
D 3							30 511,20	
28	K	310239211	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,440	6 930,00	9 979,20	SOD S02
	VV		"Bourání části stávající cihelné zdi - oplocení z důvodu statické šikmé trhliny v místě budoucích vrat - SO 02_10/2023"		1,440			
	VV		1,600*2,000*0,450"pohled JV					
0	K	340000998.R2	Příplatek za řezání úhlovou bruskou do hl. řezu 100mm, včetně dozdívkvy CP do šikma pod střešní krytinu - keramické bobrovky	m	69,600	295,00	20 532,00	
	VV		"Zahradní zeď ukončená krycí korunou z cihelných tašek - bobrovek, viz. provedení v souladu s NPÚ_10/2023		69,600			
	VV		69,600"ohradní zeď SO 03+04_zahrada					
D 6							46 391,53	
0	K	612121100.R1	Zatření spár vnějších povrchů vápenotrasovou maltou, ploch ze smíšeného zdiva	m2	29,510	198,00	5 842,98	
	VV		"Změna povrchových úprav na ohradních zdí dle NPÚ_06/2023"		29,510			
	VV		"Bourání části stávající cihelné zdi - oplocení z důvodu statické šikmé trhliny v místě budoucích vrat - SO 02_10/2023"		29,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,310+(1,600*2,000)"pohled JV - stávající + dozděnná část				29,510	
	VV		Součet				29,510	
0	K	619315131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	57,500	281,00	16 157,50	
	VV		"Zahradní zeď ukončená krycí korunou z cihelných tašek - bobrovek, viz. provedení v souladu s NPÚ_10/2023					
	VV		57,500"fabion z vnitřní strany pod krycí korunou ohradní zeď SO 03+04_zahrada				57,500	
0	K	622811001.R1	Omítka vápenotrasová vnějších ploch stěn prováděná ručně ve 2 vrstvách, tloušťky do 20 mm. Receptura omítky ruční v souladu s požadavkem NPÚ	m2	29,510	690,00	20 361,90	
	VV		"Změna povrchových úprav na ohradních zdí dle NPÚ_06/2023"					
	VV		"Bourání části stávající cihelné zdi - oplocení z důvodu statické šikmé trhliny v místě budoucích vrat - SO 02_10/2023"					
	VV		26,310+(1,600*2,000)"pohled JV - stávající + dozděnná část				29,510	
	VV		Součet				29,510	
0	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	29,510	140,00	4 131,40	
	VV		"Bourání části stávající cihelné zdi - oplocení z důvodu statické šikmé trhliny v místě budoucích vrat - SO 02_10/2023"					
	VV		29,510"pohled JV				29,510	
80	K	631311123	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15	m3	-0,025	4 090,00	-102,25	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_původní rozměr 1,600x2,080"					
	VV		"podklad pro uložení překladů					
	VV		-2*0,23*0,54*0,1"překlad P11				-0,025	
	VV		Součet				-0,025	
D 8 Trubní vedení							46 876,66	
0	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	88,700	60,20	5 339,74	
	VV		"zahradní závlaha vedená od odbočky z hlavního řádu s podružným měřením_10/2023"					
	VV		(11,000+15,000+20,000+22,000+18,500+2,200)				88,700	
0	M	28613110	trubka vodovodní PE100 RC PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	90,031	40,20	3 619,25	
	VV		88,7*1,015 "Přepočtené koeficientem množství				90,031	
0	M	ZŠ0020248	ventilová šachta s plastovým kulovým ventilem	ks	5,000	768,00	3 840,00	
	VV		"zahradní ventilové šachty pro napojení na zahradní hadici pro závlahu_10/2023"					
	VV		5,000				5,000	
0	K	452141113.R1	Osazení plastových šachet s dopojením	kus	5,000	736,00	3 680,00	
	VV		"zahradní ventilové šachty pro napojení na zahradní hadici pro závlahu_10/2023"					
	VV		5,000				5,000	
0	K	452141113.R2	Osazení litinového typizovaného pítko s dopojením	soubor	1,000	1 630,00	1 630,00	
	VV		"zahradní litinové pítko_10/2023"					
	VV		1,000				1,000	
0	M	REX452141113.ORE1	venkovní litinové pítko Orefus 6, RAL green, včetně volitelného příslušenství	kus	1,000	24 000,00	24 000,00	
	P		Poznámka k položce: cena včetně manipulace a dopravy na stavbu, vybraná výtoková armatura - bronzový kohoutek s motýlkem (velikost3/4")					
	VV		"zahradní litinové pítko_10/2023"					
	VV		1,000				1,000	
87	K	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	1,000	66,00	66,00	SOD S01
	VV		"základ pro osazení litinového pítko + obsyp pro zavsak_10/2023"					
	VV		1,000"chránička pro vtažení zahradního potrubí k připojení pítko				1,000	
88	M	28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	1,015	111,00	112,67	SOD S01
	VV		1,000*1,015 "Přepočtené koeficientem množství				1,015	
89	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	3,000	213,00	639,00	SOD S01
	VV		"požadavek investora/uživatele - odkanalizování kondenzátu z TČ_10/2023"					
	VV		3,000				3,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
103	K	R_899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků	kus	-2,000	523,00	-1 046,00	SOD S01
	VV		"Změna způsobu osazení do podlahy z důvodu výškového uspořádání_10/2023"					
	VV		-2,000*m.č. 108. 111		-2,000			
0	K	899102112.R2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků s betonáží a bedněním jednostranným	soubor	2,000	1 890,00	3 780,00	
	P		Poznámka k položce: Podbetonování rámu betonem C20/25, včetně bednění jednostranného					
	VV		"Změna způsobu osazení do podlahy z důvodu výškového uspořádání_10/2023"					
	VV		2,000*m.č. 108. 111		2,000			
0	K	721171905	opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	723,00	723,00	
	VV		"požadavek investora/uživatele - odkanalizování kondenzátu z TČ_10/2023"					
	VV		1,000		1,000			
201	K	721242105	Lapače sřešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	1,000	493,00	493,00	SOD S01
	VV		"požadavek investora/uživatele - odkanalizování kondenzátu z TČ_10/2023"					
	VV		1,000		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 493,20	
0	K	952901111.R1	Vyčištění památkových budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	514,000	77,00	39 578,00	
	P		Poznámka k položce: Rozsah prací: 1.část - hrubý úklid 2.část - předkolaudační úklid 3.část - při předání investorovi					
	VV		"Úklid staveb v rámci dokončení stavby SO 01; SO 02; SO 03-04_zahrada_10/2023"					
	VV		356,000"SO 01		356,000			
	VV		158,000"SO 02		158,000			
	VV		0,000"SO 03+04_zahrada		0,000			
	VV		Součet		514,000			
103	K	953941209	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů komínových dvířek	kus	-2,000	158,00	-316,00	SOD S02
	VV		"Odpočet, nerealizováno_10/2023"					
	VV		-2,000		-2,000			
104	M	59882561	dvířka komínová nerezová	kus	-2,000	2 336,00	-4 672,00	SOD S02
	VV		-2		-2,000			
0	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	8,000	1 120,00	8 960,00	
	VV		"Splnění požadavku PBŘS, který byl součástí stavebního povolení SO 01"					
	VV		1,000*m.č. 107_PHP - práškový 6kg, SO 01 IC		1,000			
	VV		1,000*m.č. 111_PHP - práškový 5kg, SO 01 WC domek		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"Splnění požadavku PBŘS, který byl součástí stavebního povolení SO 02"					
	VV		1,000*m.č. 101_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 104_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 105_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 106_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 107_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 108_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		8,000			
0	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
	VV		"Splnění požadavku PBŘS, který byl součástí stavebního povolení SO 01"					
	VV		1,000*m.č. 108_PHP - sněhový 5kg, SO 01 Přístřešek		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	953943113	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus	kus	9,000	242,00	2 178,00	
	VV		"Splnění požadavku PBŘS, který byl součástí stavebního povolení SO 01"					
	VV		1,000*m.č. 107_PHP - práškový 6kg, SO 01 IC		1,000			
	VV		1,000*m.č. 108_PHP - sněhový 5kg, SO 01 Přístřešek		1,000			
	VV		1,000*m.č. 111_PHP - práškový 5kg, SO 01 WC domek		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"Splnění požadavku PBŘS, který byl součástí stavebního povolení SO 02"					
	VV		1,000*m.č. 101_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 104_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 105_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 106_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 107_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 108_PHP - práškový 6kg, SO 02		1,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		9,000			
0	K	44932112.IS1	D+M Značení hasících přístrojů cedulkou	ks	9,000	180,00	1 620,00	
	VV		9,000		9,000			
0	K	44932112.ÚC	D+M fotoluminiscenčních cedulek značících únikové cesty v souladu s PBŘS a aktuálně platných norem	ks	23,000	180,00	4 140,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Uvedené počty požárního značení se mohou v průběhu instalace změnit. Z projektové dokumentace nejsou patrné všechny vlivy, které jsou třeba pro provedení značení. (nábytek, vybavení prostorů atd. - značení musí být viditelné z každého místa v objektu)</i>					
	VV		"Splnění požadavku PBŘS, který byl součástí stavebního povolení SO 01"					
	VV		1,000*m.č. 101_ZÚC, SO 01 IC		1,000			
	VV		2,000*m.č. 102_ZÚC, SO 01 IC		2,000			
	VV		2,000*m.č. 103_ZÚC, SO 01 IC		2,000			
	VV		5,000*m.č. 107_ZÚC, SO 01 IC		5,000			
	VV		1,000*m.č. 108_ZÚC, SO 01 Přístřešek		1,000			
	VV		1,000*m.č. 110_ZÚC, SO 01 Přístřešek		1,000			
	VV		1,000*m.č. 111_ZÚC, SO 01 WC domek		1,000			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		"Splnění požadavku PBŘS, který byl součástí stavebního povolení SO 02"					
	VV		2,000*m.č. 101_ZÚC, SO 02		2,000			
	VV		1,000*m.č. 102_ZÚC, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 103_ZÚC, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 104_ZÚC, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 105_ZÚC, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 106_ZÚC, SO 02		1,000			
	VV		1,000*m.č. 107_ZÚC, SO 02		1,000			
	VV		2,000*m.č. 108_ZÚC, SO 02		2,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		23,000			
0	K	44932112.MED	D+M cedulek značící uzávěry a el rozváděče v souladu s PBŘS a aktuálně platných norem	kus	10,000	150,00	1 500,00	
	VV		"Splnění požadavku PBŘS, který byl součástí stavebního povolení SO 01"					
	VV		1,000*m.č. 101_značení tlačítka total stop		1,000			
	VV		2,000*m.č. 102_značení hl. uzávěr vody		2,000			
	VV		3,000*podružné a hlavní elektrorozváděče		3,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		"Splnění požadavku PBŘS, který byl součástí stavebního povolení SO 02"					
	VV		1,000*m.č. 101_značení tlačítka total stop		1,000			
	VV		3,000*podružné a hlavní elektrorozváděče		3,000			
	VV		Součet		10,000			
0	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	22,000	358,00	7 876,00	
	VV		"Větrací mřížky do obvodových stěn m.č. 107, provedení v souladu s požadavkem NPÚ_08/2023"					
	VV		11,000*2"IC, m.č. 107		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	360,00	360,00	
	P		Poznámka k položce: rozměr 300x150mm					
	VV		"Větrací mřížka - komínové těleso, provedení v souladu s požadavkem NPÚ_08/2023"					
	VV		1,000*SO 02 sklad		1,000			
0	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	862,00	862,00	
	P		Poznámka k položce: rozměr 500x300mm					
	VV		"Větrací mřížka - štitová stěna, provedení v souladu s požadavkem NPÚ_08/2023"					
	VV		1,000*SO 02 sklad		1,000			
0	K	973022241.R1	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,20 m2, hl. do 150 mm, včetně osazení dřevěného kastlíku a začištění	kus	6,000	810,00	4 860,00	
	P		Poznámka k položce: cena neobsahuje D+M dřevěného atyp kastlíku s protipožární ochranou v místě styku se strojkem vypínače					
	VV		"Nový požadavek NPÚ pro zachování původního provedení vypínačů zapuštěných do zdiva v tzv. dřevěným kastlíku - SO 02_10/2023"					
	VV		6,000		6,000			
109	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	-2,400	272,00	-652,80	SOD S02
	VV		"Zrušena poz. D8_ původní rozměr 1,600x2,080"					
	VV		-1*2,4"SV fasáda, pro překlad P11		-2,400			
	VV		Součet		-2,400			
	D	997	Přesun sutě				-101 295,50	
55	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-114,329	51,00	-5 830,78	SOD S03+04_zahrada
	VV		"Nová skladba pod silnici dle posouzení geotechnikem 08/2023"					
	VV		"průjezd mezi objekty SO01 a SO02"					
	VV		"předpokládaná tloušťka 400 mm"					
	VV		-(44,1*6,1)*0,190*2,23683283768"odpočet využití panelů do skladby komunikace		-114,329			
56	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-3 429,870	9,10	-31 211,82	SOD S03+04_zahrada
	VV		-30*114,329		-3 429,870			
57	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-114,329	562,00	-64 252,90	SOD S03+04_zahrada
	VV		"Nová skladba pod silnici dle posouzení geotechnikem 08/2023"					
	VV		-(44,1*6,1)*0,190*2,23683283768		-114,329			
	D	998	Přesun hmot				26 288,26	
154	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	107,299	245,00	26 288,26	SOD S01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-8 263,92	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-4 648,00	
195	K	721173724	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 70	m	-5,000	2 358,00	-11 790,00	SOD S01
	VV		"Odpočet, změna v dimenzi potrubí_10/2023"					
	VV		-5,000		-5,000			
199	K	721175201	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé připojovací DN 32	m	-5,000	252,00	-1 260,00	SOD S01
	VV		"Odpočet, změna trasy_10/2023"					
	VV		-5,000		-5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	721249115.R1	Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110, včetně obetonování C12/15	kus	16,000	620,00	9 920,00	
	VV		"Doplnění montáže lapačů s obetonováním dle skutečnosti v návaznosti na umístění vůči zpevněným plochám_10/2023"					
	VV		6,000"SO 01		6,000			
	VV		5,000"SO 02		5,000			
	VV		5,000"SO 03+04		5,000			
	VV		Součet		16,000			
207	K	R_7212731_1	Souprava větrací hlavice DN 100	kus	-2,000	759,00	-1 518,00	SOD S01
	VV		"Odpočet dle skutečnosti a v souladu s požadavkem NPÚ_09/2023"					
	VV		-4,000"rozpočet Sod		-4,000			
	VV		1,000+1,000"IC+WC domek		2,000			
	VV		Součet		-2,000			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				16 056,00	
682	M	R_M34821275	stropní svítidlo vč. vývodu	kus	-8,000	6 300,00	-50 400,00	SOD S01
	P		Poznámka k položce: přesné svítidlo nutno vyzorkovat, nutný výpočet osvětlení					
	VV		"Odpočet části stropních svítidel dle požadavku NPÚ a investora_10/2023"					
	VV		-5,000"m.č. 107		-5,000			
	VV		-3,000"m.č. 110		-3,000			
	VV		Součet		-8,000			
0	M	M34821275.FAR	stropní svítidlo vč. vývodu a zdroje - Farmer 1	kus	8,000	8 307,00	66 456,00	SOD S01
	P		Poznámka k položce: vybraný a odsouhlasený typ svítidla na reprezentativních částech, typ Farmer 1., typ 5112902 KK+ externí zdroj E27 P=250W, 2700°K					
	VV		"Záměna stropních svítidel dle požadavku NPÚ a investora_10/2023"					
	VV		5,000"m.č. 107		5,000			
	VV		3,000"m.č. 110		3,000			
	VV		Součet		8,000			
D	751		Vzduchotechnika				-906,90	
245	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	-2,000	281,00	-562,00	SOD S02
	VV		"Odpočet, změna tvaru dle požadvu NPÚ_08/2023"					
	VV		-2"výrobek V1		-2,000			
246	M	55341420	průvětrník bez klapek se sítí 150x150mm	kus	-2,000	170,00	-340,00	SOD S02
	VV		"Odpočet, změna tvaru dle požadvu NPÚ_08/2023"					
	VV		-2,000		-2,000			
247	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	-0,001	4 226,00	-4,23	SOD S02
	VV		-0,001		-0,001			
248	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,001	670,00	-0,67	SOD S02
	VV		-0,001		-0,001			
D	762		Konstrukce tesařské				4 957,29	
403	K	762342214.R1	Bednění a laťování montáž dřevěného roštu stropu při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	7,287	95,00	692,27	SOD S01
	VV		"Dřevěnné podbití palubkami_09/2023"					
	VV		"inform. centrum"					
	VV		7,287"m.č. 108		7,287			
	VV		Součet		7,287			
404	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,030	10 506,00	315,18	SOD S01
	VV		"Dřevěnné podbití palubkami_09/2023"					
	VV		(0,060*0,040*(4*1,400+6*1,100))*1,04"m.č. 108		0,030			
	VV		Součet		0,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	61191172	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	7,578	377,00	2 856,91	
	VV		"Dřevěnné podbití palubkami_09/2023"					
	VV		"inform. centrum"					
	VV		7,287*1,04"m.č. 108		7,578			
282	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střeš vodorovných z hrubých prken na sraz	m2	7,287	127,00	925,45	SOD S02
	VV		"Dřevěnné podbití palubkami_09/2023"					
	VV		"inform. centrum"					
	VV		7,287"m.č. 108		7,287			
	VV		"materiál kód položky 60515111					
411	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,072	1 628,00	117,22	SOD S01
412	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,072	698,00	50,26	SOD S01
D 763 Konstrukce suché výstavby							18 839,48	
0	K	763101811	Vyřezání otvoru v sádkartonové desce v příčkách nebo v předsazených stěnách s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru do 0,01 m2	kus	3,000	15,90	47,70	
	VV		"Otvory do SDK stěn/předstěn_10/2023"					
	VV		WC-domek					
	VV		otvory 100 EL					
	VV		1,000"m.č.114		1,000			
	VV		2,000"m.č.117		2,000			
	VV		Součet		3,000			
0	K	763101813	Vyřezání otvoru v sádkartonové desce v příčkách nebo v předsazených stěnách s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,02 do 0,05 m2	kus	7,000	106,00	742,00	
	VV		"Otvory do SDK stěn/předstěn_10/2023"					
	VV		Infocentrum					
	VV		otvory 200x200					
	VV		1,000"m.č.102 - sestava vodoměry		1,000			
	VV		1,000"m.č.105		1,000			
	VV		1,000"m.č.106		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		WC-domek					
	VV		otvory 200x200					
	VV		1,000"m.č.113		1,000			
	VV		1,000"m.č.115		1,000			
	VV		1,000"m.č.116		1,000			
	VV		1,000"m.č.117		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		7,000			
0	K	763101815	Vyřezání otvoru v sádkartonové desce v příčkách nebo v předsazených stěnách s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,10 do 0,25 m2	kus	3,000	230,00	690,00	
	VV		"Otvory do SDK stěn/předstěn_10/2023"					
	VV		Infocentrum					
	VV		otvory 400x400					
	VV		3,000"m.č.102 - sestava vodoměry		3,000			
	VV		Součet		3,000			
0	K	763101852	Vyřezání otvoru v sádkartonové desce v podhledech nebo podkrovích s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,01 do 0,02 m2	kus	13,000	76,70	997,10	
	VV		"Otvory do podhledů_10/2023"					
	VV		Infocentrum					
	VV		otvory anemostaty 125					
	VV		1,000"m.č.104		1,000			
	VV		1,000"m.č.105		1,000			
	VV		1,000"m.č.106		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		WC-domek					
	VV		otvory anemostaty 125					
	VV		1,000"m.č.112		1,000			
	VV		1,000+1,000"m.č.113		2,000			
	VV		1,000+1,000"m.č.114		2,000			
	VV		1,000"m.č.115		1,000			
	VV		1,000+1,000"m.č.116		2,000			
	VV		1,000+1,000"m.č.117		2,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		13,000			
0	K	763101855	Vyřezání otvoru v sádrokartonové desce v podhledech nebo podkrovních s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,10 do 0,25 m2	kus	2,000	266,00	532,00	
	VV		"Otvory do podhledů_10/2023"					
	VV		WC-domek					
	VV		otvory R.D. 400x400					
	VV		1,000"m.č.114		1,000			
	VV		1,000"m.č.115		1,000			
	VV		Součet		2,000			
0	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	5,000	70,90	354,50	
	VV		"Předsazená stěna pro zákryt rozvodů ZTI+ÚT, m.č. 102, požadavek INV_10/2023"					
	VV		5,000"m.č. 102		5,000			
0	K	763111724	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů páska k vyztužení různých úhlů vysoce pevná a nárazu odolná	m	1,230	102,00	125,46	
	VV		"Předsazená stěna pro zákryt rozvodů ZTI+ÚT, m.č. 102, požadavek INV_10/2023"					
	VV		1,230"m.č. 102		1,230			
0	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,900	59,00	230,10	
	VV		3,900		3,900			
0	K	763121426.KNF	SDK stěna předsazená W 625 tl 300 mm profil CW+UW 100 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI EI 15	m2	3,900	1 133,00	4 418,70	
	VV		"Předsazená stěna pro zákryt rozvodů ZTI+ÚT, m.č. 102, požadavek INV_10/2023"					
	VV		1,200*3,25"m.č. 102		3,900			
414	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	7,030	47,00	330,41	SOD S01
	VV		"Dopočet rozdílů dle skutečnosti, doplnění SDK podhledů do m.č. 104;105;106 - IC z hygienických a technických důvodů_10/2023"					
	VV		"9,36+2,46+5,38+5,61+3,88+5,19+5,92"objekt sociál. zázemí - rozpočet SOD					
	VV		"4,78*1,8+0,74*1,78"přístřešek m.č. 108 - rozpočet Sod					
	VV		2,470+1,990+2,570"m.č. 104;105;106 - IC		7,030			
	VV		Součet		7,030			
415	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	7,898	35,00	276,43	SOD S01
	VV		7,030		7,030			
	VV		7,030*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství"		7,898			
0	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	23,052	97,40	2 245,26	
	VV		"Rovinatost pro K.O. stěn_10/2023"					
	VV		Infocentrum					
	VV		3,900		3,900			
	VV		Mezisoučet		3,900			
	VV		WC-domek					
	VV		19,152		19,152			
	VV		Mezisoučet		19,152			
	VV		Součet		23,052			
0	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,030	949,00	6 671,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Dopočet rozdílů dle skutečnosti, doplnění SDK pohledů do m.č. 104;105;106 - IC z hygienických a technických důvodů_10/2023"					
	VV		2,470+1,990+2,570"m.č. 104;105;106 - IC		7,030			
417	K	763164511	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	-5,450	529,00	-2 883,05	SOD S01
	VV		"Skutečnost_10/2023"					
	VV		-(2,8+1,88+2,5)"m.č. 116		-7,180			
	VV		-(1,37+1,5+2,8)"m.č. 117		-5,670			
	VV		(2,200*2)"m.č. 115 - druhá strana z estetického důvodu		4,400			
	VV		3,000"m.č. 105 - zákryt stoupačky kanalizace		3,000			
	VV		Součet		-5,450			
0	K	763172323	Montáž dveří pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	3,000	340,00	1 020,00	
	VV		"Skutečnost_10/2023"					
	VV		1,000"osazeno na předstěně m.č.102		1,000			
	VV		1,000" servis kondenzát m.č. 114		1,000			
	VV		1,000"servis VZT m.č. 115		1,000			
	VV		Součet		3,000			
0	M	59030712	<i>dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm</i>	kus	3,000	931,00	2 793,00	
426	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,139	1 202,00	167,08	SOD S01
427	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,139	585,00	81,32	SOD S01
D	766		Konstrukce truhlářské				-12 064,84	
471	K	766211400	Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky do 150 mm	m	-11,560	485,00	-5 606,60	SOD S01
	VV		"odpočet neralizace zábradlí v rozsahu PD , zásah NPÚ_07/2023"					
	VV		-(0,15+1,02+0,15)*2"zámeč. Z7, Z8		-2,640			
	VV		-(0,15+3,0+0,15)*2+(0,15+0,86+0,15)*2"zámeč. Z9, Z10, Z11		-8,920			
	VV		Součet		-11,560			
472	M	05217101	<i>madlo dubové D 42mm</i>	m	-11,560	1 454,00	-16 808,24	SOD S01
	VV		"odpočet neralizace zábradlí v rozsahu PD , zásah NPÚ_07/2023"					
	VV		-11,56		-11,560			
0	M	766.SPEC 1_R1	<i>Výroba atypického dřevěného kastlíku bez horního víka, proměnného tvaru pro vsazení nástěnných historizujících vypínačů jednodílných/vícedílných</i>	kus	6,000	1 725,00	10 350,00	
	P		Poznámka k položce: atypický truhlářský výrobek - dřevěná krabice (kastlík), modřínové dřevo s chemickým ošetřením proti hnilobě a škůdcům, bezbarvý lak					
	VV		"Nový požadavek NPÚ pro zachování původního provedení vypínačů zapuštěných do zdíva v tzv. dřevěném kastlíku - SO 02_10/2023"					
	VV		6,000		6,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				33 899,48	
0	K	767810112	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	24,045	144,00	3 462,48	
0	M	55341427.R1	<i>mřížka větrací ocelová s upravenými hranami s oky vel. 10x10cm, povrchová úprava komaxit bílý- atyp</i>	kus	23,000	1 200,00	27 600,00	
	VV		"Větrací mřížky do obvodových stěn m.č. 107, provedení v souladu s požadavkem NPÚ_08/2023"					
	VV		11,000*2"IC, m.č. 107		22,000			
	VV		"Větrací mřížka - komínové těleso, provedení v souladu s požadavkem NPÚ_08/2023"					
	VV		1,000"SO 02 sklad, velikost 300/150		1,000			
	VV		Součet		23,000			
0	K	767810113	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	1,000	167,00	167,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Větrací mřížka - štítová stěna, provedení v souladu s požadavkem NPÚ_08/2023"					
	VV		1,000*SO 02 sklad		1,000			
0	M	55341425.R1	mřížka větrací ocelová s upravenými hranami s oky vel. 10x10cm, povrchová úprava komaxit bílý- atyp	kus	1,000	2 670,00	2 670,00	
	VV		"Větrací mřížka - štítová stěna, provedení v souladu s požadavkem NPÚ_08/2023"					
	VV		1,000*SO 02 sklad, velikost 500/300		1,000			
D		772	Podlahy z kamene				4 130,00	
0	K	772526350.R2	Kladení dlažby z kamene do betonu ze zlomků desek s úpravou jejich tvaru, tl. přes 30 do 50 mm - dodávka a montáž	soubor	1,000	4 130,00	4 130,00	
	P		Poznámka k položce: cena obsahuje: výběr a tvarovou úpravu placáků tzv. šlapáků, včetně odštěpení zeminy pro doplnění šetrkové vrstvy hl. do 200mm. Je zde zohledněn minostaveništní a staveništní přesun a doprava materiálu a pracovníků					
	VV		"Nový požadavek provozovatele/investora pro přístup k pítku u objektu SO 01_10/2023"					
	VV		1,000		1,000			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-68 526,43	
582	K	783101205	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem dekorativní	m2	-6,739	72,00	-485,21	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizovaného viz. návaznost ZL č. 09; ZL č. 018 a ostatní_10/2023"					
	VV		"dveře					
	VV		-2*0,8*1,97*1"dveře D4		-3,152			
	VV		-2*0,7*1,97*1"dveře D5		-2,758			
	VV		"madlo					
	VV		-2*3,14*0,05*1,32*2		-0,829			
	VV		Součet		-6,739			
583	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-6,739	123,00	-828,90	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizovaného viz. návaznost ZL č. 09; ZL č. 018 a ostatní_10/2023"					
	VV		"dveře					
	VV		-2*0,8*1,97*1"dveře D4		-3,152			
	VV		-2*0,7*1,97*1"dveře D5		-2,758			
	VV		"madlo					
	VV		-(2*3,14*0,05*1,32*2)		-0,829			
	VV		Součet		-6,739			
584	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-6,739	112,00	-754,77	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizovaného viz. návaznost ZL č. 09; ZL č. 018 a ostatní_10/2023"					
	VV		"dveře					
	VV		-2*0,8*1,97*1"dveře D4		-3,152			
	VV		-2*0,7*1,97*1"dveře D5		-2,758			
	VV		"madlo					
	VV		-(2*3,14*0,05*1,32*2)		-0,829			
	VV		Součet		-6,739			
590	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-0,539	63,00	-33,96	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizovaného viz. návaznost ZL č. 018_10/2023"					
	VV		"zábradlí					
	VV		-(0,2*2*(2*(0,15+1,02+0,15)*0,9))"zámeč. Z9, Z10		-0,950			
	VV		-(0,1*2*(2*(0,15+0,86+0,15)*0,9))"zámeč. Z11		-0,418			
	VV		"madlo					
	VV		(2*3,14*0,05*1,32*2)		0,829			
	VV		Součet		-0,539			
591	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-0,539	120,00	-64,68	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizovaného viz. návaznost ZL č. 018_10/2023"					
	VV		"zábradlí					
	VV		-(0,2*2*(2*(0,15+1,02+0,15)*0,9))"zámeč. Z9, Z10		-0,950			
	VV		-(0,1*2*(2*(0,15+0,86+0,15)*0,9))"zámeč. Z11		-0,418			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"madlo					
	VV		(2*3,14*0,05*1,32*2)			0,829		
	VV		Součet			-0,539		
592	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-0,539	174,00	-93,79	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizovaného viz. návaznost ZL č. 018_10/2023"					
	VV		"zábradlí					
	VV		-(0,2*2*(2*(0,15+1,02+0,15)*0,9))"zámeč. Z9, Z10			-0,950		
	VV		-(0,1*2*(2*(0,15+0,86+0,15)*0,9))"zámeč. Z11			-0,418		
	VV		"madlo					
	VV		(2*3,14*0,05*1,32*2)			0,829		
	VV		Součet			-0,539		
383	K	783822211	Vyrovnaní omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou	m2	-913,635	112,00	-102 327,12	SOD S02
	VV		"Odpočet na základě vyzorkované nestěrkované části, viz. požadavek NPÚ_09/2023"					
	VV		"stropy					
	VV		-(5,35*9,24+5,74*5,52+2,24*5,49+3,76*5,5+3,78*5,52+3,42*5,54)			-153,909		
	VV		Mezisoučet			-153,909		
	VV		"stěny interiéru					
	VV		-(2*(1,65+2*3,6)*3,12-(1,0*2,02*2+1,05*2,66)+(2*2,66+1,05)*0,53)"m.č. 101			-29,303		
	VV		-(2*(3,56+2*3,6)*3,12-(1,0*2,02+0,96*1,44)+(2*1,44+0,96)*0,46)"m.č. 102			-43,042		
	VV		-(2*(5,35+2*5,5)*3,12-(1,0*2,02+2*0,96*1,44)+(2*1,44+0,96)*0,46)"m.č. 103			-64,686		
	VV		-(2*(5,74+2*5,52)*3,34-(2,59*2,75+0,96*0,86)+(2*2,75+2,59)*0,59+((2*2,85+1,15)*0,25+(2*0,86+0,96)*0,35))"m.č. 104			-74,692		
	VV		-(2*(5,54+2*5,49)*3,39-1,03*2,9+(2*2,9+1,15)*0,49)"m.č. 105			-75,202		
	VV		-(2*(3,76+2*5,5)*3,39-1,08*2,9+(2*2,9+1,26)*0,48)"m.č. 106			-63,040		
	VV		-(2*(3,78+2*5,52)*3,39-1,14*2,9+(2*2,9+1,36)*0,49)"m.č. 107			-63,256		
	VV		-(2*(3,42+2*5,54)*3,49-					
	VV		(0,96*0,86+1,84*2,98+1,21*2,98)+((2*1,2+2*1,2)*0,25+(2*0,34+2*0,96)*0,32)+(2*2,9+1,84)*0,44+(2*1,21+2,98)*0,43)"m.č. 108			-60,342		
	VV		Mezisoučet			-473,563		
	VV		"stěny exteriéru					
	VV		"SV fasáda					
	VV		-(4,02*3,73+6,7*3,99)			-41,728		
	VV		-(1,21*3,03-1,84*2,98)"otvor			9,150		
	VV		"JZ fasáda					
	VV		-10,70*3,44			-36,808		
	VV		-(0,96*1,44*3)"otvory			4,147		
	VV		-(2*1,44+0,96)*0,15"ostění			-0,576		
	VV		"SZ fasáda					
	VV		-(6,72*3,50+20,88*3,73)			-101,402		
	VV		-(2,59*2,75-0,96*0,86*2-1,21*2,98*3))"otvory			19,591		
	VV		-(2*(2*1,44+2*0,96)*0,2+2*(2*0,58+2*0,96)*0,2)"ostění výklenků			-3,152		
	VV		"JV fasáda					
	VV		-(27,56*3,97)			-109,413		
	VV		-(1,21*2,98)"otvor			3,606		
	VV		"oplocení					
	VV		-(2*((3,51+2,20)/2)*2,36+2,44*0,44+2,20*1,62+2,44*0,66)+2,44*0,66)			-27,582		
	VV		(((2,36+1,76)*0,1+0,38*0,24)+((1,62+1,76*2)*0,1+2,44*0,09+2,44*0,25+0,31*0,24*2))			-1,996		
	VV		Mezisoučet			-286,163		
	VV		Součet			-913,635		
0	K	784311031.R1	Příplatek k cenám bílých vápenných maleb ze suchých směsí za barevnou vápennou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	700,000	64,29	45 003,00	
	P		Poznámka k položce: historizující RAL 190B Faith 70 KAIM					
	VV		"Výběr výrobce a totožné RAL dtto stávající objekty, požadavek NPÚ_09/2023"					
	VV		520,000"S001 - infocentrum, venkovní nátěr fasády			520,000		
	VV		180,000"S002 - sklad, venkovní nátěr fasády			180,000		
	VV		Součet			700,000		
630	K	R_730E_01	Teplné izolace z minerální vlny na hliníkové fólii s povrchovou úpravou Al fólie, tl. izolace dle dimenze potrubí potrubí 42x1,5 tl. 30mm	m	-6,000	214,00	-1 284,00	SOD S01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Odpočet, nerealizováno_10/2023"					
	VV		-6,000				-6,000	
632	K	R_730E_03	Tepelné izolace z minerální vlny na hliníkové fólii s povrchovou úpravou Al fólie, tl. izolace dle dimenze potrubí pomocný montážní materiál, Al pásy, svazovací dráty apod.	soubor	-1,000	7 657,00	-7 657,00	SOD S01
	VV		"Odpočet, nerealizováno_10/2023"					
	VV		-1,000				-1,000	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-20 000,00	
666	K	013002000_12	Měření parametrů stávajících vnějších hydrantů dle požadavku PBŘ	...	-1,000	5 000,00	-5 000,00	SOD S01
	VV		"Odpočet, není dotčeno touto stavbou_10/2023"					
	VV		-1,000				-1,000	
390	K	013002000_22	Měření parametrů stávajících vnějších hydrantů dle požadavku PBŘ	...	-1,000	15 000,00	-15 000,00	SOD S02
	VV		"Odpočet, není dotčeno touto stavbou_10/2023"					
	VV		-1,000				-1,000	
	D	VRN7	Provozní vlivy				20 020,00	
0	K	070001000	Pronájem mobilní montážní plošiny dieslové - nůžkové, výška 12,0m	den	11,000	1 820,00	20 020,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Cena zohledňuje: dopravu na stavbu a odvoz ze stavby, včetně zaškolení</i>					
	VV		"Montážní plošina nůžková Dieslová h=12m_SO 01+SO 02_10/2023"					
	VV		6"SO 01 - hromosvod		6,000			
	VV		5"SO 02 - hromosvod		5,000			
	VV		Součet		11,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 021
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 03.10.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 021 zohledňuje upřesněné zadání objednatele viz. zápis z KD č. 17, ze dne 23.8.2023. Součástí CN je příloha č. 1 a 2 viz. příloha č. 1-8"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 021 bez DPH": 65 326,00 Kč Tento ZL č. 021 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"
objekty: "SO 01 IC"
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 021"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruby nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 03.10.2023

REKAPITULACE - ZL č. 021

Objekt SO 01 IC Kuchyňská linka dle nové předlohy_09 2023

Přípočty	766 - Konstrukce truhlářské		102 580,00 Kč
Odpočty	725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-	8 689,00 Kč
Odpočty	766 - Konstrukce truhlářské	-	28 565,00 Kč

Celkem přípočty			102 580,00 Kč
Celkem odpočty		-	37 254,00 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 021, bez DPH			65 326,00 Kč
21% DPH			13 718,46 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 021, s DPH			79 044,46 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 03.10.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH			65 326,00
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	65 326,00	13 718,46
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	79 044,46
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: **Kladruby nad Labem**

Datum: 03.10.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		65 326,00	79 044,46	
ZL021	Kuchyňská linka dle nové předlohy_09 2023	65 326,00	79 044,46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL021 - Kuchyňská linka dle nové předlohy_09 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 03.10.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 326,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 326,00	21,00%	13 718,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 044,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL021 - Kuchyňská linka dle nové předlohy_09 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

03.10.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

65 326,00

PSV - Práce a dodávky PSV

65 326,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-8 689,00

766 - Konstrukce truhlářské

74 015,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL021 - Kuchyňská linka dle nové předlohy_09 2023

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 03.10.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 326,00

D PSV Práce a dodávky PSV

65 326,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

-8 689,00

244	K	R_725311121	Dřez včetně kuchyňské baterie, sifonu, výpusti a příslušenství	soubor	-1,000	8 689,00	-8 689,00	SOD S01
	VV		"Odpočet v rámci nového zadání viz. KD č. 17 ze dne 23 8 2023"					
	VV		-1,000		-1,000			

D 766 Konstrukce truhlářské

74 015,00

518	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	-2,000	97,00	-194,00	SOD S01
	VV		"Odpočet v rámci nového zadání viz. KD č. 17 ze dne 23 8 2023"					
	VV		-2,000		-2,000			

519	K	766811222	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)	kus	-1,000	969,00	-969,00	SOD S01
	VV		"Odpočet v rámci nového zadání viz. KD č. 17 ze dne 23 8 2023"					
	VV		-1,000		-1,000			

520	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	-1,000	2 423,00	-2 423,00	SOD S01
	VV		"Odpočet v rámci nového zadání viz. KD č. 17 ze dne 23 8 2023"					
	VV		-1,000		-1,000			

525	M	R_M607222_12	kuchyňská linka	kus	-1,000	14 538,00	-14 538,00	SOD S01
	VV		"Odpočet v rámci nového zadání viz. KD č. 17 ze dne 23 8 2023"					
	VV		-1,000		-1,000			

526	M	54112301	deska elektrická indukční 2 varné zóny	kus	-1,000	3 392,00	-3 392,00	SOD S01
	VV		"Odpočet v rámci nového zadání viz. KD č. 17 ze dne 23 8 2023"					
	VV		-1,000		-1,000			

527	K	R_76682114_12	Montáž nábytku vestavěného - kuchyňská linka	kus	-1,000	7 049,00	-7 049,00	SOD S01
	VV		"Odpočet v rámci nového zadání viz. KD č. 17 ze dne 23 8 2023"					
	VV		-1"truhl. T3		-1,000			

528	K	76682114.SPEC 1	D+M kuchyňské linky dle nové předlohy, včetně příslušenství SPEC 1, odsouhlasené na KD č. 17 ze dne 23.8.2023	soubor	1,000	102 580,00	102 580,00	
-----	---	-----------------	---	--------	-------	------------	------------	--

P
 VV Poznámka k položce:
 CN a rozsah dle SPECIFIKACE 1
 VV "Nové zadání viz. KD č. 17 ze dne 23 8 2023"
 VV 1,000
 VV SPECIFIKACE 1:
 VV Spodní korpusy – viditelné povrchy:

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			LTD KAINDL tl.18mm, dekor K 2405 AT Borovice Urus + ABS 2 x 22mm K 2405						
VV			Spodní korpusy – skryté povrchy:						
VV			LTD EGGER tl.18mm, dekor W980 SM Platinově Bílá + ABS 2 x 22mm K 2405						
VV			Pracovní deska:						
VV			LTD KAINDL tl.38mm, dekor K 2405 AT Borovice Urus						
VV			Vrchní korpusy + dvířka:						
VV			LTD EGGER tl.18mm, dekor U 963 ST9 Diamantově Šedá + ABS 2 x 22mm U 963						
VV			LED osvětlení ovládané vypínačem 1160lm/bm 12V, AL lišta zafrézovaná ve spodní hraně korpusů, mléčný difuzor						
VV			Úchytky:						
VV			tenké černé, profil hranaté C, osazené horizontálně						
VV			Odsavač par:						
VV			FRANKE FTC 632 GR/XS + uhlíkový filtr bez odtahu do exteriéru						
VV			Dřez kulatý:						
VV			FRANKE RON 610-41						
VV			Dřez hranatý:						
VV			FRANKE SKN 611-63, malá odkap.plocha vlevo						
VV			Baterie stojánková 2x:						
VV			FRANKE FN 6100 EVO černá/onyx						
VV			Sklokeramická 2plotýnka vestavná:						
VV			ELECTROLUX LHR 3233CK						
VV			Lednice vestavná, zabud.mrazák, vestavná, plochý pant:						
VV			ELECTROLUX LFB 3AF82 R						
			<i>POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM</i>						

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 020
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972		Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 26.09.2023		Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :		Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL 020, řeší zemní práce spojené s úpravou pláně a násypu pro vytvoření vantu, dále výkop rýh pro zahradní závlahu. Svislé konstrukce - odpočet zdění z kamene a přípočet zdění z CP v rámci ohradních zdí. Úpravy povrchů vnějších stěn - změna způsobu omítání a nastavení tradiční receptury vnější omítky s příměsí trasového vápna v souladu s předloženým a schváleným TP NPÚ. Ostatní kce a práce, bourání - odstranění skrytých základových kcí při provádění výkopů záhradní závlahy, třídění kamene se zahradní zdi a následně nakládání do přistaveného kontajneru s odvozem na pozemek investora pro pozdější upotřebení v místě stavby. Konstrukce truhlářské - úprava počtu herních prvků dle požadavku investora/provozovatele viz. příloha č. 1-10"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 020 bez DPH": 296 567,95 Kč Tento ZL č. 020 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt		Odsouhlasení objednatelem:
Odsouhlasení GP: 		Odsouhlasení TDS:

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"
objekty: "Ohradní zeď+vant objekt SO01 a SO03+04"
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 020"
objednatel: "Národní hřebčín Kladrubby nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 26.09.2023

REKAPITULACE - ZL č. 020

Objekt SO 01+SO 03+04 Vnitroareálové činnosti objekt SO 02_09 2023

Připočty	1 - Zemní práce		150 951,45 Kč
Připočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce		202 956,10 Kč
Připočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		239 971,78 Kč
Připočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		54 504,02 Kč
Připočty	997 - Přesun sutě		147 640,49 Kč
Připočty	766 - Konstrukce truhlářské		43 614,00 Kč
Odpočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce	-	265 859,84 Kč
Odpočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-	222 647,20 Kč
Odpočty	998 - Přesun hmot	-	1 256,85 Kč
Odpočty	766 - Konstrukce truhlářské	-	53 306,00 Kč

Celkem připočty			839 637,84 Kč
Celkem odpočty		-	543 069,89 Kč
CELKEM PŘIPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 020, bez DPH			296 567,95 Kč
21% DPH			62 279,27 Kč
CELKEM PŘIPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 020, s DPH			358 847,22 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 26.09.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH

296 567,95

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	296 567,95	62 279,27
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

358 847,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 26.09.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		296 567,95	358 847,22	
ZL020	Ohradní zeď+vant objekt SO01 a SO03+04_06 2023	296 567,95	358 847,22	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL020 - Ohradní zeď+vant objekt SO01 a SO03+04_06 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 26.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

296 567,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	296 567,95	21,00%	62 279,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

358 847,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL020 - Ohradní zeď+vant objekt SO01 a SO03+04_06 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

26.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

296 567,95

HSV - Práce a dodávky HSV

306 259,95

1 - Zemní práce

150 951,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-62 903,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 324,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 504,02

997 - Přesun sutě

147 640,49

998 - Přesun hmot

-1 256,85

PSV - Práce a dodávky PSV

-9 692,00

766 - Konstrukce truhlářské

-9 692,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL020 - Ohradní zeď+vant objekt SO01 a SO03+04_06 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

26.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

296 567,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

306 259,95

D 1

Zemní práce

150 951,45

0	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	12,975	1 390,00	18 035,25	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131 VV "Výkop rýh pro zahradní závlahu_06/2023" VV (11,000+15,000+20,000+22,000+18,500)*0,300*0,500"závlaha vedená v zahradě VV Součet			12,975	12,975	
18	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,488	81,00	525,53	SOD S03+04
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101 VV "Výkop rýh pro zahradní závlahu_06/2023" VV (11,000+15,000+20,000+22,000+18,500)*0,300*0,250"závlaha vedená v zahradě			6,488	6,488	
0	K	131313131	Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	9,660	2 170,00	20 962,20	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131313131 VV "Výkop rýhy v těsné blízkosti ing sítí_vodovodní přípojka od navrtávky po domovní uzávěr s vodoměrnou sestavou_06/2023" VV 23,000*0,300*1,40"vodovodní přípojka k hlavnímu vodoměru VV Součet			9,660	9,660	
0	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,725	213,00	367,43	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151102 VV "Výkop rýhy v těsné blízkosti ing sítí_vodovodní přípojka od navrtávky po domovní uzávěr s vodoměrnou sestavou_06/2023" VV 23,000*0,300*0,250"lože+zásyp vodovodní přípojka VV Součet			1,725	1,725	
0	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,213	379,00	3 112,73	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137 VV "Výkop rýhy v těsné blízkosti ing sítí_vodovodní přípojka od navrtávky po domovní uzávěr s vodoměrnou sestavou_06/2023" VV 23,000*0,300*0,250"lože+zásyp vodovodní přípojka VV "Výkop rýh pro zahradní závlahu_06/2023" VV (11,000+15,000+20,000+22,000+18,500)*0,300*0,250"závlaha vedená v zahradě VV Součet			1,725	6,488	8,213
0	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,307	291,00	4 163,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231 "Výkop rýhy v těsné blízkosti ing sítí_vodovodní přípojka od navrtávky po domovní uzávěr s vodoměrnou sestavou_06/2023" 1,725*1,90"příměs betonu "Výkop rýh pro zahradní závlahu_06/2023" (11,000+15,000+20,000+22,000+18,500)*0,300*0,250)*1,70"příměs kamení Součet					
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,423	239,00	3 447,10	SOD S01
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231 "Výkop rýhy v těsné blízkosti ing sítí_vodovodní přípojka od navrtávky po domovní uzávěr s vodoměrnou sestavou_06/2023" 23,000*0,300*1,40"vodovodní přípojka k hlavnímu vodoměru -23,000*0,300*0,250"lože+zásyp vodovodní přípojka "Výkop rýh pro zahradní závlahu_06/2023" (11,000+15,000+20,000+22,000+18,500)*0,300*0,250"závlaha vedená v zahradě Součet					
0	K	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	8,213	747,00	6 135,11	
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175112101 "Doplnění pískového lože a zásypu pro vedenou vodovodní přípojku v rámci objektu SO 01_06/2023" 23,000*0,300*0,250"lože+zásyp vodovodní přípojka "Výkop rýh pro zahradní závlahu_06/2023" (11,000+15,000+20,000+22,000+18,500)*0,300*0,250"závlaha vedená v zahradě Součet					
0	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	16,426	473,00	7 769,50	
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181151331 "Úprava a urovnání pláně před započítáním komunikací a mlatových cest zahrada_06/2023" 55,000*23,000"hrubé stržení a vyrovnání terénu					
0	K	181151331	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 265,000	35,20	44 528,00	
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181151331 "Úprava a urovnání pláně před započítáním komunikací a mlatových cest zahrada_06/2023" 55,000*23,000"hrubé stržení a vyrovnání terénu					
80	K	181151321	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	265,800	26,00	6 910,80	SOD S03+04
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112 "Úprava a urovnání pláně vedle vantu_06/2023" (15,000*1,800+9,000*1,600+4,000*1,600+24,000*1,700)*3"urovnání ve 3 vrstvách					
0	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	265,800	48,70	12 944,46	
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112 "Úprava a urovnání pláně vedle vantu_06/2023" (15,000*1,800+9,000*1,600+4,000*1,600+24,000*1,700)*3"urovnání ve 3 vrstvách					
0	K	182251101.R1	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině, včetně obrovňavky	m2	90,000	245,00	22 050,00	
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101.R1 "Vytvoření vantu pro mlatové chodník_06/2023" (14,500+21,500)*2,500"vant ze stávající skryvky s příměsí kameniva Součet					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-62 903,74	
28	K	311213112	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	m3	-22,915	9 227,00	-211 436,71	SOD S01
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311213112 "odpočet dle skutečnosti, část nahrazena CP_07/2023" "dozdívka koruny zahradní zdi, průměrá výška 0,6m 0,65*0,6*(11,800+14,800+46,544)"výměra dle skutečnosti -0,65*0,6*(60,5+11,8+14,8+44,8)"výměra převzata z rozpočtu SO 01 Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	977311111.R1	Řezání betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 40 mm ve výšce do 1,0m	m	254,000	52,00	13 208,00	
	VV		"Odstranění betonového převisu při dozdvíčkách zahradní zdi_06/2023"					
	VV		127,000*2		254,000			
0	K	978015391.R1	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % s použitím jehlového otloukače	m2	58,828	468,00	27 531,50	
	VV		"Požadavek NPÚ, viz. definovaný rozsah odstranění vápenných omítek_06/2023"					
	VV		13,200*1,540		20,328			
	VV		"Dle rozhodnutí NPÚ 06/2023 zbývající nereprezentativní plochy omýt + jehlový otloukač"					
	VV		38,500*1,000		38,500			
	VV		Součet		58,828			
0	K	985222111.R1	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti bez očištění kamene	m3	21,000	477,00	10 017,00	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985222111					
	VV		"Požadavek objednatele na vytřídění zbylého kamene z ohradní zdi k následnému odvozu na určené místo_06/2023"					
	VV		21,000		21,000			
	D	997	Přesun sutě				147 640,49	
128	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	381,529	380,00	144 981,02	SOD S02
	VV		"Doplnění chybějící položky v rámci vnitroareálové dopravy suti v rámci objektu SO 03+04+zahrada_06/2023"					
	VV		340,430*výměra převzata z rozpočtu objekt SO 03+04+zahrada		340,430			
	VV		"Požadavek objednatele na vytřídění zbylého kamene z ohradní zdi k následnému odvozu na určené místo_06/2023"					
	VV		21,000*1,90		39,900			
	VV		1,199		1,199			
	VV		Součet		381,529			
0	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	15,035	128,00	1 924,48	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002611					
	VV		"Požadavek objednatele na vytřídění zbylého kamene z ohradní zdi k následnému odvozu na určené místo_06/2023"					
	VV		(21,000-13,087)*1,90		15,035			
	VV		"poznámka: včetně složení do přistavěného dopravního prostředku objednatele"					
146	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,199	51,00	61,15	SOD S01
	VV		1,199*otlučená omítka zdi		1,199			
147	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,970	9,10	327,33	SOD S01
	VV		30*1,199*otlučená omítka zdi		35,970			
149	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,199	289,00	346,51	SOD S01
	VV		1,199*otlučená omítka zdi		1,199			
	D	998	Přesun hmot				-1 256,85	
129	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-5,130	245,00	-1 256,85	SOD S01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-9 692,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				-9 692,00	
69	K	R_766821_1	Herní prvek - dřevěný kočár	kus	1,000	43 614,00	43 614,00	SOD S03+04
	VV		"Změna počtu herních prvků dle požadavku investora_07/2023"					
	VV		2,00-1,00*dopočet rozdílů		1,000			
72	K	R_766821_4	Herní prvek - tampová houpačka	kus	-1,000	53 306,00	-53 306,00	SOD S03+04
	VV		"Změna počtu herních prvků dle požadavku investora_07/2023"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,00-1,00"dopočet rozdílů		-1,000			
			<i>POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM</i>					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 019
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 17.10.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL 019, řeší VCP spojené s navýšenými odpady nevhodných zemín, při výkopových a ostatních prací, které nebylo možné použít druhotně zpět do násypů a obsypů. Část zemín po separování s minimem kameniva a obsahu jílu a slínovce se dočasně deponovala v místě stavby pro následné využití. Obsyp kačírkem s výškou nopové izolace byl navýšen s ohledem na ochranu před vstupem srážkové a podzemní vody ke stávajícím základovým kcm objektu, se zaústěním do vsakovacích jímek. Důvodem tohoto počínu, byla nerealizace vodorovné a svislé asfaltové izolace s nutným podřezáváním stávajícího objektu v souladu s požadavkem NPÚ, avšak vodorovná hydroizolace s vytažením na stěnu zůstává prováděna v m.č. 101;102;103 s ohledem na budoucí dřevěnou podlahu. Svislé konstrukce - odpočet zbylé části nově nepřezdívaných říms. Vodorovné konstrukce - nerealizace ramp v návaznosti skutečné nivelety komunikace. V rámci pochozí dlažby je zde záměna betonové za cihlenou dle vyvzorkování, včetně vlastní skladby, vše v souladu s NPÚ. Úpravy povrchů - vnitřní stávající omítky stropů byly zachovány s tím se pojila i následná úprava pro soudržnost a dodatečný štuk s tradiční recepturou (ruční míchání poměru). Ostatní kce a práce, bourání - zahradní betonový obrubník nerealizován, toto je předmětem komunikací a ostatních ploch. viz. příloha č. 1-10"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 019 bez DPH": 44 808,33 Kč		
Tento ZL č. 019 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladruzech nad Labem"
objekty: "SO 02 - SKLADY"
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 019"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruhy nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 17.10.2023

REKAPITULACE - ZL č. 019

Objekt SO 02	Vnitroareálové činnosti objekt SO 02_09 2023	
Přípočty	1 - Zemní práce	110 733,76 Kč
Přípočty	2 - Zakládání	5 774,59 Kč
Přípočty	4 - Vodorovné konstrukce	212 285,08 Kč
Přípočty	5 - Komunikace pozemní	22 316,55 Kč
Přípočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	95 461,52 Kč
Přípočty	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 136,08 Kč
Odpočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce	- 21 226,50 Kč
Odpočty	4 - Vodorovné konstrukce	- 199 325,17 Kč
Odpočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	- 109 583,21 Kč
Odpočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 29 801,78 Kč
Odpočty	998 - Přesun hmot	- 111,72 Kč
Odpočty	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	- 62 850,87 Kč
Celkem přípočty		467 707,58 Kč
Celkem odpočty		- 422 899,25 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 019, bez DPH		44 808,33 Kč
21% DPH		9 409,75 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 019, s DPH		54 218,08 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 17.10.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH			44 808,33
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	44 808,33	9 409,75
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	54 218,08
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: **Kladruby nad Labem**

Datum: 17.10.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		44 808,33	54 218,08	
ZL019	Vnitroareálové činnosti objekt SO 02_09 2023	44 808,33	54 218,08	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL019 - Vnitroareálové činnosti objekt SO 02_09 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 17.10.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 808,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 808,33	21,00%	9 409,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 218,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL019 - Vnitroareálové činnosti objekt SO 02_09 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

17.10.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

44 808,33

HSV - Práce a dodávky HSV

86 523,12

1 - Zemní práce

110 733,76

2 - Zakládání

5 774,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-21 226,50

4 - Vodorovné konstrukce

12 959,91

5 - Komunikace pozemní

22 316,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-14 121,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-29 801,78

998 - Přesun hmot

-111,72

PSV - Práce a dodávky PSV

-41 714,79

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-41 714,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL019 - Vnitroareálové činnosti objekt SO 02_09 2023

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 17.10.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 808,33

D HSV Práce a dodávky HSV

86 523,12

D 1 Zemní práce

110 733,76

0	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	117,772	328,00	38 629,22	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</p> <p>VV "odvoz nevhodné zeminy obsahující větší množství kameniva a jílu pro zpětné využití_06/2023"</p> <p>VV (41,147+76,625)"výměra převzata z rozpočtu objekt SO 02, pol. 6;7</p> <p>VV 117,772</p> <p>VV Součet 117,772</p>								
0	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	117,772	164,00	19 314,61	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101</p> <p>VV "odvoz nevhodné zeminy obsahující větší množství kameniva a jílu pro zpětné využití_06/2023"</p> <p>VV (41,147+76,625)"výměra převzata z rozpočtu objekt SO 02, pol. 6;7</p> <p>VV 117,772</p> <p>VV Součet 117,772</p>								
0	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	70,717	291,00	20 578,65	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</p> <p>VV "odvoz nevhodné zeminy obsahující větší množství kameniva a jílu pro zpětné využití_06/2023"</p> <p>VV (4,728+23,854+15,616)*1,6"výměra převzata z rozpočtu objektu SO 02, pol. 10,11,12 (zůstatek)</p> <p>VV 70,717</p> <p>VV Součet 70,717</p>								
0	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	14,451	469,00	6 777,52	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151201</p> <p>VV "Doplnění obsypu pro vedené drenážní potrubí a vsaky z důvodu fungujícího odvětrání, odvodnění a z důvodu vysoké hladiny vody objekt SO 02_06/2023"</p> <p>VV ((0,800+0,600)/2)*0,20*(27,6100+6,700+20,880+4,020+8,000+11,300)"obvod objektu</p> <p>VV ((0,800+0,600)/2)*0,20*4"vsakovací jímcce</p> <p>VV (1*1*0,400+2,500*2,500*0,400)"zvýšení podsypu o +400mm z důvodu vysoké hladiny spodní vody vsakovací plocha 1;4</p> <p>VV 14,451</p> <p>VV Součet 14,451</p>								
0	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	14,451	1 760,00	25 433,76	CS ÚRS 2023 01

D 2 Zakládání

5 774,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	68,286	36,00	2 458,30	SOD S02
	VV		"Doplnění geotextilie v rámci zvětšené plochy vsakovacích jímek z důvodu nálevového stavu vysoké hladiny spodní vody_06/2023"					
	VV		(6,910*1,800*2)+(6,300*1,800*2)+(6,910*3)*váha		68,286			
21	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	80,885	41,00	3 316,29	SOD S02
	VV		"Doplnění geotextilie v rámci zvětšené plochy vsakovacích jímek z důvodu nálevového stavu vysoké hladiny spodní vody_06/2023"					
	VV		68,286		68,286			
	VV		68,286*1,1845"Přepočtené koeficientem množství		80,885			
D 3								
Svislé a kompletní konstrukce								-21 226,50
43	K	317231116	Zdivo z cihel pálených římsově z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	-3,975	5 340,00	-21 226,50	SOD S02
	VV		"Odpočet dle skutečnosti_06/2023"					
	VV		-5,300*0,750		-3,975			
	VV		Součet		-3,975			
D 4								
Vodorovné konstrukce								12 959,91
51	K	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20	m3	-0,746	4 138,00	-3 086,95	SOD S02
	VV		"odpočet nerealizovaného dle skutečné výšky dlažby k objektu_07/2023"					
	VV		-(5,83*0,5*0,07)"rampa u D6		-0,204			
	VV		-(2,12*1,0*0,15+1,49*1,0*0,15)"stupně u m.č. 108		-0,542			
	VV		Součet		-0,746			
52	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,001	64 064,00	-64,06	SOD S02
	VV		"odpočet nerealizovaného dle skutečné výšky dlažby k objektu_07/2023"					
	VV		"odhad 100 kg/m2					
	VV		-(0,001*(2,04*1,0*0,15+1,41*1,0*0,15))"stupně u m.č. 108		-0,001			
	VV		Součet		-0,001			
53	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	-1,490	889,00	-1 324,61	SOD S02
	VV		"odpočet nerealizovaného dle skutečné výšky dlažby k objektu_07/2023"					
	VV		-(2,04+2*1,0)*0,2+(1,41+2*1,0)*0,2)"stupně u m.č. 108		-1,490			
54	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	-1,490	140,00	-208,60	SOD S02
	VV		"odpočet nerealizovaného dle skutečné výšky dlažby k objektu_07/2023"					
	VV		-(2,04+2*1,0)*0,2+(1,41+2*1,0)*0,2)"stupně u m.č. 108		-1,490			
55	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	-104,641	72,00	-7 534,15	SOD S02
	VV		"záměna betonové cihly za cihlu keramickou + úprava skladby SP2 požadavek NPÚ_09/2023"					
	VV		-(5,74*5,52+2,24*5,49+3,76*5,5+3,78*5,52+3,45*5,54)"pod podlahu SP2 (m.č.104-108) dle VV		-104,641			
	VV		Součet		-104,641			
56	K	R_596211210	Kladení dlažby z cihel plných pálených na kantku do pískového lože tl. 60 mm	m2	5,000	895,00	4 475,00	SOD S02
	VV		"záměna betonové cihly za cihlu keramickou požadavek NPÚ_07/2023"					
	VV		-(5,74*5,52+2,24*5,49+3,76*5,5+3,78*5,52+3,45*5,54)"pod podlahu SP2 (m.č.104-108) dle VV		-104,641			
	VV		(33,20+12,82+21,23+21,45+20,62+0,321)"pod podlahu SP2 (m.č.104-108) dle PD		109,641			
	VV		Součet		5,000			
57	M	59515004	cihla plná betonová P10 290x140x65mm	kus	-5 669,903	33,00	-187 106,80	SOD S02
	VV		"záměna betonové cihly za cihlu keramickou požadavek NPÚ_07/2023"					
	VV		-(5,74*5,52+2,24*5,49+3,76*5,5+3,78*5,52+3,45*5,54)*54,184335012"pod podlahu SP2 (m.č.104-108) dle VV		-5 669,903			
0	M	59610002.R1	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm, výběrová kvalita j. 1, cihelna Štibořice	kus	6 297,275	33,00	207 810,08	SOD S02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: cihelna Štibořice výběrová kvalita dle předložených vzorků j. 1					
VV			"záměna betonové cihly za cihlu keramickou požadavek NPÚ_07/2023"					
VV			(33,20+12,82+21,23+21,45+20,62+0,321)*54,184335012"pod podlahu SP2 (m.č.104-108) dle PD		5 940,825			
VV			Součet		5 940,825			
VV			5940,825*1,06 'Přepočtené koeficientem množství		6 297,275			
D	5		Komunikace pozemní				22 316,55	
0	K	213311131	Polštáře ztuhlé pod základy z kameniva drobného drceného, frakce 0 - 4 mm	m3	0,449	1 380,00	619,62	
VV			"záměna betonové cihly za cihlu keramickou + úprava skladby SP2 požadavek NPÚ_09/2023"					
VV			"f 0/4_ výplň výška 0,04125					
VV			(33,20+12,82+21,23+21,45+20,62+0,321)*5,20*0,000787875"pod podlahu SP2 (m.č.104-108) dle PD		0,449			
0	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	1,339	2 120,00	2 838,68	
VV			"záměna betonové cihly za cihlu keramickou + úprava skladby SP2 požadavek NPÚ_09/2023"					
VV			"f 8/16_ výplň výška 0,12375					
VV			(33,20+12,82+21,23+21,45+20,62+0,321)*5,20*0,0023493"pod podlahu SP2 (m.č.104-108) dle PD		1,339			
0	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	109,641	172,00	18 858,25	
VV			"záměna betonové cihly za cihlu keramickou + úprava skladby SP2 požadavek NPÚ_09/2023"					
VV			(33,20+12,82+21,23+21,45+20,62+0,321)"pod podlahu SP2 (m.č.104-108) dle PD		109,641			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-14 121,69	
68	K	611142012	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stropů	m2	-153,909	190,00	-29 242,71	SOD S02
VV			"Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stropů_07/2023"					
VV			-(5,35*9,24+5,74*5,52+2,24*5,49+3,76*5,5+3,78*5,52+3,42*5,54)		-153,909			
VV			Součet		-153,909			
69	K	611311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-153,909	418,00	-64 333,96	SOD S02
VV			"Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stropů_07/2023"					
VV			-(5,35*9,24+5,74*5,52+2,24*5,49+3,76*5,5+3,78*5,52+3,42*5,54)		-153,909			
70	K	611311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů	m2	-153,909	104,00	-16 006,54	SOD S02
VV			"Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stropů_07/2023"					
VV			-(5,35*9,24+5,74*5,52+2,24*5,49+3,76*5,5+3,78*5,52+3,42*5,54)		-153,909			
76	K	622311191	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	1 084,790	88,00	95 461,52	SOD S02
VV			"příplatek za větší tloušťku jádra z důvodu nerovnosti - skut. 50mm-25mm=>25mm/5=5x příplatek za nadspotřebu					
VV			(246,536-(27,582+1,996))*5*výměry převzaty z vv pol. 74_SO 02		1 084,790			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-29 801,78	
91	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	-74,300	178,00	-13 225,40	SOD S02
VV			"nerealizováno v souladu s požadavky NPÚ_07/2023"					
VV			-(0,58+11,70+7,72+1,32+0,28+20,88+1,81+3,85+1,25+24,91)		-74,300			
92	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-74,300	113,00	-8 395,90	SOD S02
VV			"nerealizováno v souladu s požadavky NPÚ_07/2023"					
VV			-(0,58+11,70+7,72+1,32+0,28+20,88+1,81+3,85+1,25+24,91)		-74,300			
117	K	962032231	Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	-9,296	880,00	-8 180,48	SOD S02
VV			"Odpočet nerealizované části dle rozhodnutí NPÚ 07/2023"					
VV			"nadezdívka nosných stěn					
VV			32,465-((6,72*0,7+2*9,24*0,68+6,68*0,77+2*20,3*0,6+6,7*0,59)*0,8)"obvodové stěny		-8,117			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,717-((5,5*0,34+5,5*0,33+5,5*0,34+5,5*0,33)*0,8)"nosné vnitřní stěny				-1,179	
VV			Součet				-9,296	
D	998		Přesun hmot				-111,72	
137	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-1,425	78,40	-111,72	SOD S02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-41 714,79	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-41 714,79	
140	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	-91,896	24,00	-2 205,50	SOD S02
VV			"Odpočet nerealizované části dle NPÚ 07/2023"					
VV			-(27,56+10,70+6,72+4,02+20,88+6,7)*1,2"exteriér				-91,896	
VV			Součet				-91,896	
141	M	11163153	<i>emulze asfaltová penetrační</i>	litr	-0,031	71,00	-2,20	SOD S02
VV			"Odpočet nerealizované části dle NPÚ 07/2023"					
VV			-(27,56+10,70+6,72+4,02+20,88+6,7)*1,2"exteriér				-91,896	
VV			Součet				-91,896	
VV			-91,896*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství				-0,031	
142	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu	m2	-37,557	448,00	-16 825,54	SOD S02
VV			"Odpočet nerealizované části dle NPÚ 07/2023"					
VV			"včetně síťoviny					
VV			-(7,759-2,208)"SV fasáda				-5,551	
VV			-(4,708-4,147+0,576)"JZ fasáda				-1,137	
VV			-(13,382-4,637+3,152)"SZ fasáda				-11,897	
VV			-(27,560*0,720-1,210*0,720)"JV fasáda				-18,972	
VV			Součet				-37,557	
145	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	-91,896	130,00	-11 946,48	SOD S02
VV			"Odpočet nerealizované části dle NPÚ 07/2023"					
VV			-(27,56+10,70+6,72+4,02+20,88+6,7)*1,2"exteriér				-91,896	
VV			Součet				-91,896	
146	M	62853003	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	-112,205	210,00	-23 563,05	SOD S02
VV			"Odpočet nerealizované části dle NPÚ 07/2023"					
VV			-(27,56+10,70+6,72+4,02+20,88+6,7)*1,2"exteriér				-91,896	
VV			-91,896*1,221 "Přepočtené koeficientem množství				-112,205	
147	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilíí výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	91,896	230,00	21 136,08	SOD S02
VV			"Úprava výšky nopové izolace s ohledem na zjištěný stav vysoké hladiny spodní vody_06/2023"					
VV			"dopočet výšky NI - zvýšení o 1,00m"					
VV			(27,560+10,700+6,720+4,020+20,880+6,700)*1,20"sklad				91,896	
VV			"Poznámka:"V PD uvažována výška NI 1,00m=> skutečnost 2,00m"					
VV			Součet				91,896	
149	K	711491176	Provedení doplňků izolace proti vodě textilíí připevnění izolace ukončovací lištou	m	-66,100	38,00	-2 511,80	SOD S02
VV			"Nerealizace provedení na základě požadavku NPÚ_06/2023"					
VV			-((27,560+10,700+6,720+4,020+20,880+6,700)-(1,210*5+2,590+1,840))"sklad				-66,100	
VV			Součet				-66,100	
150	M	28323009	<i>lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm</i>	m	-67,422	69,00	-4 652,12	SOD S02
VV			"Nerealizace provedení na základě požadavku NPÚ_06/2023"					
VV			-66,100				-66,100	
VV			-66,100*1,02 "Přepočtené koeficientem množství				-67,422	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,641	1 182,00	-757,66	SOD S02
	VV		-0,641		-0,641			
152	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,641	603,00	-386,52	SOD S02
	VV		-0,641		-0,641			
<p><i>POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM</i></p>								

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 018
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED] [REDACTED]	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 26.09.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL 018, řeší VCP spojené s navýšenými odpady nevhodných zemín, při výkopových a ostatních prací, které nebylo možné použít druhotně zpět do násypů a obsypů. Část zemín po separování s minimem kameniva a obsahu jílu a slínovce se dočasně deponovala v místě stavby pro následné využití. Obsyp kačírkiem s výškou nopové izolace byl navýšen s ohledem na ochranu před vstupem srážkové a podzemní vody ke stávajícím základovým kóim objektu, se zaústěním do vsakovacích jímek. Důvodem tohoto počínu, byla nerealizace vodorovné a svislé asfaltové izolace s nutným podřezáváním stávajícího objektu v souladu s požadavkem NPÚ. Úpravy povrchů - vnitřní stávající omítky stropů byly zachovány s tím se pojila i následná úprava pro soudržnost a dodatečný štuk s tradiční recepturou (ruční míchání poměru). Konstrukce truhlářské - nábytek a vybavení interiéru bylo po dohodě s investorem/uživatelem odečteno s ohledem na vlastní zadání disignového architekta a jednotného sjednocení již dodávaného mobiliáře v rámci ostatních objektů. Zámečnické konstrukce - částečný odpočet spojený s nedodávanými zámečnickými prvky viz. definice NPÚ. Dokončovací práce - nátěry, odpočet nerealizace vyrovnání vápenou stěrkou, modifikovanou stěrkou s ohledem na nově štukované plochy stěn a stropů, nerealizace svislé HS viz. dosouhlasená nová skladba NPÚ. Odpočet demontáže a montáže venkovního osvětlení dle požadavku investora/provozovatele. viz. příloha č. 1-12"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 018 bez DPH": 62 606,40 Kč		
Tento ZL č. 018 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladruzech nad Labem"
objekty: "SO 01 - IC"
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 018"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruhy nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 26.09.2023

REKAPITULACE - ZL č. 018

Objekt SO 01	Vnitroareálové činnosti objekt SO 01_09 2023	
Přípočty	1 - Zemní práce	412 016,05 Kč
Přípočty	2 - Zakládání	4 140,27 Kč
Přípočty	4 - Vodorovné konstrukce	38 994,00 Kč
Přípočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	101 343,50 Kč
Přípočty	997 - Přesun sutě	209 223,06 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot	18 620,25 Kč
Přípočty	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 649,35 Kč
Přípočty	784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 745,39 Kč
Odpočty	5 - Komunikace pozemní	- 4 868,64 Kč
Odpočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 31 163,89 Kč
Odpočty	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	- 13 660,23 Kč
Odpočty	766 - Konstrukce truhlářské	- 318 535,00 Kč
Odpočty	767 - Konstrukce zámečnické	- 216 667,50 Kč
Odpočty	783 - Dokončovací práce - nátěry	- 158 784,21 Kč
Odpočty	21-M - Elektromontáže	- 17 446,00 Kč
Celkem přípočty		823 731,87 Kč
Celkem odpočty		- 761 125,47 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 018, bez DPH		62 606,40 Kč
21% DPH		13 147,34 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 018, s DPH		75 753,74 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 16.09.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH			62 606,40
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	62 606,40	13 147,34
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	75 753,74
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: **Kladruby nad Labem**

Datum: 16.09.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		62 606,40	75 753,74	
ZL018	Vnitroareálové činnosti objekt SO 01_09 2023	62 606,40	75 753,74	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL018 - Vnitroareálové činnosti objekt SO 01_09 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 16.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 606,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 606,40	21,00%	13 147,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 753,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL018 - Vnitroareálové činnosti objekt SO 01_09 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

16.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

62 606,40

HSV - Práce a dodávky HSV

748 304,60

1 - Zemní práce

412 016,05

2 - Zakládání

4 140,27

4 - Vodorovné konstrukce

38 994,00

5 - Komunikace pozemní

-4 868,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

101 343,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-31 163,89

997 - Přesun sutě

209 223,06

998 - Přesun hmot

18 620,25

PSV - Práce a dodávky PSV

-668 252,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 989,12

766 - Konstrukce truhlářské

-318 535,00

767 - Konstrukce zámečnické

-216 667,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

-158 784,21

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

15 745,39

M - Práce a dodávky M

-17 446,00

21-M - Elektromontáže

-17 446,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL018 - Vnitroareálové činnosti objekt SO 01_09 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

16.09.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 606,40

D HSV Práce a dodávky HSV

748 304,60

D 1 Zemní práce

412 016,05

0	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	557,163	328,00	182 749,46	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV

"odvoz nevhodné zeminy obsahující větší množství kameniva a jílu pro zpětné využití_06/2023"

VV

(38,036+170,691+12,134+151,463)*výměra převzata z rozpočtu objekt SO 01, pol. 6;7;8;9

372,324

VV

(184,839)*výměra převzata z rozpočtu objektu SO 01, pol. 11 (zůstatek)

184,839

VV

Součet

557,163

0	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	557,163	164,00	91 374,73	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

VV

"odvoz nevhodné zeminy obsahující větší množství kameniva a jílu pro zpětné využití_06/2023"

VV

(38,036+170,691+12,134+151,463)*výměra převzata z rozpočtu objekt SO 01, pol. 6;7;8;9

372,324

VV

(184,839)*výměra převzata z rozpočtu objektu SO 01, pol. 11 (zůstatek)

184,839

VV

Součet

557,163

0	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	295,742	291,00	86 060,92	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

VV

"odvoz nevhodné zeminy obsahující větší množství kameniva a jílu pro zpětné využití_06/2023"

VV

(184,839)*1,6*výměra převzata z rozpočtu objektu SO 01, pol. 11 (zůstatek)

295,742

VV

Součet

295,742

0	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	23,253	469,00	10 905,66	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151201

VV

"Doplnění obsypu pro vedené drenážní potrubí a vsaky z důvodu fungujícího odvětrání, odvodnění a z důvodu vysoké hladiny vody objekt SO 01_06/2023"

VV

$((0,800+0,600)/2)*0,20*(10,000+2,500+7,450+8,930+7,750+17,000+42,140+10,430+15,000+13,750+5,100+13,000+5,900)+$

23,253

VV

1,000

VV

Součet

23,253

0	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	23,253	1 760,00	40 925,28	
---	---	----------	--	---	--------	----------	-----------	--

D 2 Zakládání

4 140,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	48,960	36,00	1 762,56	SOD S01
	VV		"Doplnění geotextilie v rámci zvětšené plochy vsakovacích jímek z důvodu náleзовého stavu vysoké hladiny spodní vody_06/2023"					
	VV		(2,400*2,400*2)+(2,400*0,680*4)+(4,400*2,400*2)+(4,800*0,680*2)+(2,400*0,680*2)*vsakovací jímky		48,960			
15	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	57,993	41,00	2 377,71	SOD S01
	VV		"Doplnění geotextilie v rámci zvětšené plochy vsakovacích jímek z důvodu náleзовého stavu vysoké hladiny spodní vody_06/2023"					
	VV		48,960		48,960			
	VV		48,960*1,1845"Přepočtené koeficientem množství		57,993			
D 4 Vodorovné konstrukce							38 994,00	
0	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	10,050	1 630,00	16 381,50	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111					
	VV		"Doplnění pískového pože pod kanalizační potrubí v rámci objektu SO 01_06/2023"					
	VV		(5,000+260,000+70,000)*0,300*0,100"výměra převzata z rozpočtu objekt SO 01_dtto díl 8_pol. 89;90;91		10,050			
	VV		Součet		10,050			
0	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	15,075	554,00	8 351,55	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101					
	VV		"Doplnění pískového pože pod kanalizační potrubí v rámci objektu SO 01_06/2023"					
	VV		(5,000+260,000+70,000)*0,300*0,150"výměra převzata z rozpočtu objekt SO 01_dtto díl 8_pol. 89;90;91		15,075			
	VV		Součet		15,075			
0	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	30,150	473,00	14 260,95	
	VV		15,075*2 "Přepočtené koeficientem množství		30,150			
D 5 Komunikace pozemní							-4 868,64	
60	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-11,760	414,00	-4 868,64	SOD S01
	VV		"odpočet zůstává bezezměny stávající_06/2023"					
	VV		-(2,4+24,5+5)		-31,900			
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(1,90*10,60)		20,140			
	VV		Součet		-11,760			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							101 343,50	
0	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	155,280	91,20	14 161,54	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131121					
	VV		"Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stropů_07/2023"					
	VV		"informační centrum"					
	VV		3,2+22,1+3,76+2,47+1,99+2,57+119,19		155,280			
	VV		Součet		155,280			
0	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	155,280	217,00	33 695,76	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611311131					
	VV		"Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stropů_07/2023"					
	VV		"informační centrum"					
	VV		3,2+22,1+3,76+2,47+1,99+2,57+119,19		155,280			
	VV		Součet		155,280			
170	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	534,862	100,00	53 486,20	SOD S01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"příplatek za větší tloušťku jádra z důvodu nerovností - skut. 45mm-15mm=>30mm/5=6x příplatek za nadspotřebu					
VV			"informační centrum					
VV			(3,78*(16,8+2*6,92)-0,9*2,02-0,8*2,02-2*1,96*2,23-7*1,05*0,95)/100*75*(30/5)"m.č. 107			434,975		
VV			((2*2,23+1,96)*0,62+(2*2,23+1,96)*0,59+4*((2*1,45+1,05)*0,34+1,05*0,61)+3*((2*1,45+1,05)*0,37+1,05*0,67))/100*75*(30/5)"ostění a nadpraží m.č. 107			99,887		
VV			Součet			534,862		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-31 163,89	
124	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-149,866	126,00	-18 883,12	SOD S01
VV			"Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stropů_07/2023"					
VV			"informační centrum"					
VV			-(3,04*1,19+0,83*1,51+(2,11*1,51+2,46*1,53+0,58*1,23)+4,26*3,7+11,9*6,88+5,77*6,88)			-149,866		
125	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-41,970	99,00	-4 155,03	SOD S01
VV			"Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stěn_07/2023"					
VV			"informační centrum"					
VV			299,600-341,570"18% zachované soudržné omítky vnitřních ploch stěn			-41,970		
VV			Součet			-41,970		
126	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-96,735	84,00	-8 125,74	SOD S01
VV			"Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stěn_07/2023"					
VV			"informační centrum"					
VV			145,104-241,839"40% zachované soudržné omítky vnějších ploch stěn			-96,735		
VV			Součet			-96,735		
D	997		Přesun sutě				209 223,06	
128	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	550,587	380,00	209 223,06	SOD S02
VV			"Doplnění chybějící položky v rámci vnitroareálové dopravy suti v rámci objektu SO 01_06/2023"					
VV			550,587"výměra převzata z rozpočtu objekt SO 01			550,587		
VV			Součet			550,587		
D	998		Přesun hmot				18 620,25	
154	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	76,001	245,00	18 620,25	SOD S01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-668 252,20	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 989,12	
163	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	102,474	230,00	23 569,02	SOD S01
VV			"Úprava výšky nopové izolace s ohledem na zjištěný stav vysoké hladiny spodní vody_06/2023"					
VV			"dopočet výšky NI - zvýšení o 1,00m"					
VV			0,87*(2*23,84+2*8,33)"inform. centrum			55,976		
VV			0,80*(7+7+7,95+7,95)"objekt sociál. zázemí			23,920		
VV			(7,4+0,45+0,45+0,15+3,08+2*0,15+0,45+2,98+0,15+0,45)*0,71+(7,44+0,45+0,45+0,15+3,1+2*0,15+0,45+3,0+0,15+0,45)*0,71"zděný plot dvorku			22,578		
VV			"Poznámka:"V PD uvažována výška NI 1,00m=> skutečnost 2,00m					
VV			Součet			102,474		
164	K	711491176	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií připevnění izolace ukončovací lištou	m	-126,040	38,00	-4 789,52	SOD S01
VV			"Nerealizace provedení na základě požadavku NPÚ_06/2023"					
VV			-(2*23,84+2*8,33)"inform. centrum			-64,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(7+7+7,95+7,95)"objekt sociál. zázemí				-29,900	
	VV		-					
	VV		((7,4+0,45+0,45+0,15+3,08+2*0,15+0,45+2,98+0,15+0,45)+(7,44+0,45+0,45+0,15+3,1+2*0,15+0,45+3,0+0,15+0,45))"zděný plot dvorku				-31,800	
	VV		Součet				-126,040	
165	M	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	-128,561	69,00	-8 870,71	SOD S01
	VV		"Nerealizace provedení na základě požadavku NPÚ_06/2023"					
	VV		-126,04				-126,040	
	VV		-126,04*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"				-128,561	
168	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,045	1 182,00	53,19	SOD S01
	VV		0,045				0,045	
169	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,045	603,00	27,14	SOD S01
	VV		0,045				0,045	
D	766		Konstrukce truhlářské				-318 535,00	
523	K	R_76682114_11	Montáž nábytku vestavěného - jednací stůl	kus	-1,000	2 093,00	-2 093,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					
	VV		-1"truhl. T2				-1,000	
524	M	R_M607222_11	jednací stůl z desek dřevotřískových laminovaných tl 32mm, barva bílá	kus	-1,000	19 384,00	-19 384,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					
	VV		-1,000				-1,000	
528	K	R_76682114_13	Stůl dřevěný 1,8x0,8m, výška 0,8m, bezbervý nátěr	kus	-3,000	16 186,00	-48 558,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					
	VV		-3"truhl. T4				-3,000	
529	K	R_76682114_14	Lavice dřevěná 1,8x1,01x0,51m; bezabrvý nátěr	kus	-12,000	15 410,00	-184 920,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					
	VV		-12"truhl. T5				-12,000	
531	K	R_76682114_16	Dřevěný odpadkový koš 500x500x660mm	kus	-6,000	9 692,00	-58 152,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					
	VV		-6,000				-6,000	
532	K	R_76682114_17	Skříň z dubového dřeva 200x500x900mm, 3 ks polic, kování kovářská čern	kus	-1,000	5 428,00	-5 428,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					
	VV		-1,000				-1,000	
D	767		Konstrukce zámečnické				-216 667,50	
533	K	767163221	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu	m	-8,920	485,00	-4 326,20	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizace zábradlí v rozsahu PD , zásah NPÚ_07/2023"					
	VV		-((0,15+3,0+0,15)*2+(0,15+0,86+0,15)*2)"zámeč. Z9, Z10, Z11				-8,920	
534	M	55342281	zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek	m	-3,300	4 691,00	-15 480,30	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizace zábradlí v rozsahu PD , zásah NPÚ_07/2023"					
	VV		-((0,15+3,0+0,15)*2+(0,15+0,86+0,15)*2)"zámeč. Z9, Z10, Z11				-8,920	
	VV		8,920*0,63"zámeč. Z10_zůstává madlo, změna výrobní dokumentace, výroba kotvení + povrchová úprava žárový zinek				5,620	
	VV		Součet				-3,300	
540	M	R_M767995_13	kancelářské křeslo, barva černá	kus	-1,000	2 423,00	-2 423,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					
	VV		-1,000				-1,000	
541	M	R_M767995_11	dobíjecí skříň na nabíjení mobilních zařízení, 450x525x1800mm, nosnost polic 30kg, cylindrický zámeč	m2	-6,000	15 507,00	-93 042,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-6,000				-6,000	
542	M	R_M767995_12	šatní skříň s 12 uzamykatelnými schránkami 900x500x1800mm, nosnost polic 30kg, cylindrický zámek	m2	-7,000	10 661,00	-74 627,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					
	VV		-7,000				-7,000	
544	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	-15,000	79,00	-1 185,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					
	VV		-1*15"položka R_M767995_13				-15,000	
545	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	-533,000	48,00	-25 584,00	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno, samostatná ucelená dodávka dle designu INV_08/2023"					
	VV		-6*48"položka R_M767995_11				-288,000	
	VV		-7*35"položka R_M767995_12				-245,000	
	VV		Součet				-533,000	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-158 784,21	
593	K	783822211	Vyrovnaní omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou	m2	-1 277,236	112,00	-143 050,43	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno v souladu s požadavky NPÚ_08/2023"					
	VV		"inform. centrum					
	VV		-(0,25*(0,52+2,73)+0,74*(23,84+1,7+3,43+15,42+5,72))"exteriér, sokl				-37,894	
	VV		-(3,54*(5,66+23,84+8,33+23,1)-1,96*(2,23-0,25)-1,06*2,2-1,96*(2,23-0,25)-9*1,05*0,95+2*(2,23+1,06)*0,39)"exteriér, nad soklem				-199,187	
	VV		-(3,78*(2*2,37+2*1,35)-1,06*2,02-1,06*2,2)"m.č. 101				-23,650	
	VV		-(3,78*(2,61+2,51+1,49+4,41+3,4+3,97+0,7+2,95)-1,06*2,02-0,9*2,02-2*1,05*0,95+((2*0,95+1,05)*0,34+1,05*0,61)+(2*0,95+1,05)*0,37+1,05*0,67))"m.č. 102				-80,796	
	VV		-(3,78*(2*2,95+2*1,2)-2*0,9*2,02-0,8*2,02)"m.č. 103				-26,122	
	VV		-(3,78*(2*1,25+2*1,9)-2*0,8*2,02)"m.č. 104				-20,582	
	VV		-(3,78*(2*1,0+2*1,9)-0,8*2,02)"m.č. 105				-20,308	
	VV		-(3,78*(2*1,30+2*1,9)-0,8*2,02)"m.č. 106				-22,576	
	VV		-(3,78*(16,8+2*6,92)-0,9*2,02-0,8*2,02-2*1,96*2,23-7*1,05*0,95)"m.č. 107				-96,661	
	VV		-((2*2,23+1,96)*0,62+(2*2,23+1,96)*0,59+4*((2*1,45+1,05)*0,34+1,05*0,61)+3*((2*1,45+1,05)*0,37+1,05*0,67))"ostění a nadpraží m.č.107				-22,197	
	VV		-(3,2+22,1+3,76+2,47+1,99+2,57+119,19)"stropy				-155,280	
	VV		Mezisoučet				-705,253	
	VV		"objekt sociál. zázemí					
	VV		-(0,74*(7+7+7,95+7,95)-(0,45*1,16)+2*0,74*0,08)"exteriér, sokl				-21,722	
	VV		-(21,07+(19,95-1-1-2,58)+18,6+17,55+(2*0,21*(0,95+0,95+1,05))+(0,44*(7,37+7,37+8,32*8,32)))"exteriér, nad soklem				-110,772	
	VV		-((2*(2,23-0,74)+1,16)*0,08+2*(2*0,95+1,05))"exteriér, ostění a nadpraží nad soklem				-6,231	
	VV		-(2,34*3,71+2,8*(2*3,71+2*2,34)-1,16*2,23-1,1*2,02-2*0,9*2,02-0,8*2,02+(2*2,23+1,16)*0,32)"m.č. 111				-34,299	
	VV		-(1,07*2,3+0,8*(2*1,07+2*2,3)-0,8*0,02-1,05*0,13+(2*0,95+1,05)*0,22)"m.č. 112				-8,350	
	VV		-(2,5*2,3+0,8*(2*2,5+2*2,3)-2*0,9*0,02)"m.č. 113				-13,394	
	VV		-(2,15*1,8+0,8*(2*2,15+2*1,8)-0,9*0,02-0,8*0,02)"m.č. 114				-10,156	
	VV		-(2,15*0,9+0,8*(2*2,15+2*0,9)-0,8*0,02)"kabinka m.č. 114				-6,799	
	VV		-(2,15*2,8+0,8*(2*2,15+2*1,8)-1,1*0,02)"m.č. 115				-12,318	
	VV		-(2,70*2,03+0,8*(2*2,7+2*2,03)-2*0,9*0,02-1,05*0,13+(2*0,95+1,05)*0,22)"m.č. 116				-13,526	
	VV		-(1,37*2,03+0,8*(2*1,37+2*2,03)-0,9*0,02-2*0,8*0,02)"m.č. 116				-8,171	
	VV		-(1,5*0,95+0,8*(2*1,50+2*0,95)-0,8*0,02+1,5*0,94+0,8*(2*1,5+2*0,94)-0,8*0,02)"kabinky m.č. 117				-10,627	
	VV		Mezisoučet				-256,365	
	VV		"přístřešek					
	VV		-(4,1*(14,0+0,3+1,5+3,73+1,8+0,59+0,3*7+3,03+2,12*3+0,59*4))"interiér				-146,657	
	VV		-(4,1*(3,46+1,97+1,2+0,45+2,38+1,51))"exteriér				-44,977	
	VV		-(4,1*(1,5+0,3+14,0+0,59+3,03+3*2,12+(4*0,59+7*0,3)))"zeď okolo přístřešku				-123,984	
	VV		Mezisoučet				-315,618	
	VV		Součet				-1 277,236	
594	K	783822213	Vyrovnaní omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou	m2	-123,888	127,00	-15 733,78	SOD S01
	VV		"odpočet nerealizováno v souladu s požadavky NPÚ_08/2023"					
	VV		"inform. centrum					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			$-(0,25*(0,52+2,73)+0,74*(23,84+1,7+3,43+15,42+5,72))$ "vodorovný ozub		-37,894				
VV			"objekt sociál. zázemí						
VV			$-(0,74*(7+7+7,95+7,95)-(0,45*1,16)+2*0,74*0,08)$ "vodorovný ozub		-21,722				
VV			"přístřešek						
VV			$-(0,70*(14,0+0,3+1,5+3,73+1,8+0,59+0,3+3,03+2,12+0,59))$ "vodorovný ozub		-19,572				
VV			$-(0,70*(1,5+0,3+14,0+0,59+3,03+3*2,12+(4*0,59+7*0,30)))$ "zed' okolo přístřešku		-21,168				
VV			"zděný plot dvorku						
VV			-						
VV			$((7,4+0,45+0,45+0,15+3,08+2*0,15+0,45+2,98+0,15+0,45)*0,74+(7,44+0,45+0,45+0,15+3,1+2*0,15+0,45+3,0+0,15+0,45)*0,74)$ "zděný plot dvorku		-23,532				
VV			Součet		-123,888				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 745,39		
0	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,280	43,70	6 785,74		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111031						
			VV "Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stropů_07/2023"						
			VV "informační centrum"						
			VV (3,2+22,1+3,76+2,47+1,99+2,57+119,19)"výměra převzata z položkového rozpočtu SO 01 pol. 61		155,280				
0	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,280	38,40	5 962,75		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001						
			VV "Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stropů_07/2023"						
			VV "informační centrum"						
			VV (3,2+22,1+3,76+2,47+1,99+2,57+119,19)"výměra převzata z položkového rozpočtu SO 01 pol. 61		155,280				
0	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,280	19,30	2 996,90		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011						
			VV "Nový požadavek NPÚ, zachování původní JO stropů_07/2023"						
			VV "informační centrum"						
			VV (3,2+22,1+3,76+2,47+1,99+2,57+119,19)"výměra převzata z položkového rozpočtu SO 01 pol. 61		155,280				
D		M	Práce a dodávky M				-17 446,00		
D		21-M	Elektromontáže				-17 446,00		
661	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	-1,000	9 692,00	-9 692,00	SOD S01	
			VV "odpočet nerealizováno_08/2023"						
			VV "zpečná montáž stávající lampy pouličního osvětlení						
			VV -1,000		-1,000				
662	K	218204002	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	-1,000	7 754,00	-7 754,00	SOD S01	
			VV "odpočet nerealizováno_08/2023"						
			VV "demontáž stávající lampy pouličního osvětlení						
			VV -1,000		-1,000				
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM						

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 017b
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 08.11.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 017b - úzce navazuje a doplňuje ZL č. 017a v rámci finálního zaměření všech ploch po dokončení s ohledem na vstupující úpravy vyvolané požadavkem NPÚ a investorem. Detailní rozbor viz. položkový rozpočet tohoto ZL č. 017b viz. příloha č. 1-13"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 017b bez DPH": - 3 032,53 Kč Tento ZL č. 017b má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: **"Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"**
objekty: "SO 01-IC+SO 03+04+průjezd zahrada
díl: **"vícepráce a méněpráce ke ZL č. 017b"**
objednatel: "Národní hřebčín Kladruby nad Labem"

zhotovitel: **BFK service a. s.**
dne: 08.11.2023

REKAPITULACE - ZL č. 017b

Objekt SO 03+04 - AI Kamenné dlažby, mlatové cesty, komunikace + ostatní SO 01, SO 03+04_dopočet skutečnost_10 2023

Přípočty	1 - Zemní práce		9 872,89 Kč
Přípočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 300,00 Kč
Přípočty	5 - Komunikace pozemní		176 762,61 Kč
Přípočty	8 - Trubní vedení		9 780,00 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 139,44 Kč
Přípočty	997 - Přesun sutě		46 300,82 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot		127,80 Kč
Přípočty	772 - Podlahy z kamene		21 672,70 Kč
Přípočty	21-M - Elektromontáže		3 420,00 Kč
Přípočty	VRN6 - Územní vlivy		25 006,00 Kč
Odpočty	5 - Komunikace pozemní	-	271 229,42 Kč
Odpočty	8 - Trubní vedení	-	6 019,00 Kč
Odpočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-	31 360,67 Kč
Odpočty	998 - Přesun hmot	-	11 805,70 Kč
Celkem přípočty			317 382,26 Kč
Celkem odpočty			- 320 414,79 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 017b, bez DPH			- 3 032,53 Kč
21% DPH			- 636,83 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 017b, s DPH			- 3 669,36 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 08.11.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH				-3 032,53
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-3 032,53	-636,83
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-3 669,36
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: **Kladruby nad Labem**

Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-3 032,53	-3 669,36	
ZL017b	Kamenné dlažby, mlatové cesty, komunikace + ostatní SO 01, SO 03+04_dopočet skutečnost_10 2023	-3 032,53	-3 669,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL017b - Kamenné dlažby, mlatové cesty, komunikace + ostatní SO 01, SO 03+04_dopočet skutečnost_10 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

Gefos a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2023

IČ:

72048972

DIČ:

IČ:

271 55 153

DIČ:

CZ37155153

IČ:

25684213

DIČ:

IČ:

25684213

DIČ:

Cena bez DPH

-3 032,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 032,53	21,00%	-636,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 669,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL017b - Kamenné dlažby, mlatové cesty, komunikace + ostatní SO 01, SO 03+04_dopočet skutečnost_10 2023

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

-3 032,53

HSV - Práce a dodávky HSV

-53 131,23

1 - Zemní práce

9 872,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 300,00

5 - Komunikace pozemní

-94 466,81

8 - Trubní vedení

3 761,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 221,23

997 - Přesun sutě

46 300,82

998 - Přesun hmot

-11 677,90

PSV - Práce a dodávky PSV

21 672,70

772 - Podlahy z kamene

21 672,70

M - Práce a dodávky M

3 420,00

21-M - Elektromontáže

3 420,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 006,00

VRN6 - Územní vlivy

25 006,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL017b - Kamenné dlažby, mlatové cesty, komunikace + ostatní SO 01, SO 03+04_dopočet skutečnost_10 2023

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 032,53

D HSV Práce a dodávky HSV

-53 131,23

D 1 Zemní práce

9 872,89

5	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	4,048	215,00	870,32	SOD S02
	VV		"Přípočet v rámci skutečné tloušťky živice a plochy - váha pro napojení na okolní část - dopočet rozdílu_10/2023 (4,30*7,90)*0,20"zásyp ve dvou vrstvách; tl.110mm		6,794			
	VV		"předpoklad tloušťky živice 100 mm					
	VV		-(3,31+7,2+3,22)*0,2"okolo váhy		-2,746			
	VV		Součet		4,048			
6	K	131151201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	12,084	583,00	7 044,97	SOD S01
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(1,90*10,60)*0,600		12,084			
	VV		Součet		12,084			
17	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,084	81,00	978,80	SOD S03+04 zahrada
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(1,90*10,60)*0,600"SO 01		12,084			
18	K	167111121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,084	81,00	978,80	SOD S03+04 zahrada
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(1,90*10,60)*0,600"SO 01		12,084			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 300,00	
0	K	382121121.R1	Stavební úprava výšky - snížení stávající šachty- seříznutí a zpětné osazení 2ks mezikruží	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
	P		Poznámka k položce: úprava šachty mezi objekty IC a WC domek - dvůr SO 01					
	VV		"Dodatečná výšková úprava šachty na dvoře mezi objektem IC a WC domek dle KTÚ_10/2023"					
	VV		1,000		1,000			
	D	5	Komunikace pozemní				-94 466,81	
27	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-462,500	91,00	-42 087,50	SOD S03+04 zahrada
	VV		"zahrada, průjezd"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"(668,7-166,4-107,3-127,4)+122,9" skutečnost-souhlasí_10/2023					
	VV		-(7,1+40,9+3,7+127)"odpočet v rámci využití deponovaného materiálu v místě stavby po provedených skrývkách v návaznosti k budoucím KTÚ_10/2023		-178,700			
	VV		-(359,9-42-34,1)"dtto odpočet, viz. výše		-283,800			
	VV		Součet		-462,500			
	VV		poznámka: zohledněna část využitelné skrývky se zhutněním a stávající panely					
28	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-462,500	148,00	-68 450,00	SOD S03+04 zahrada
	VV		"zahrada, průjezd					
	VV		"(668,7-166,4-107,3-127,4)+122,9" skutečnost-souhlasí_10/2023					
	VV		-(7,1+40,9+3,7+127)"odpočet v rámci využití deponovaného materiálu v místě stavby po provedených skrývkách v návaznosti k budoucím KTÚ_10/2023		-178,700			
	VV		-(359,9-42-34,1)"dtto odpočet, viz. výše		-283,800			
	VV		Součet		-462,500			
	VV		poznámka: zohledněna část využitelné skrývky se zhutněním a stávající panely					
0	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	20,946	462,00	9 677,05	
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(1,90*10,60)		20,140			
	VV		20,14*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		20,946			
59	K	564730011.1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-15,920	147,00	-2 340,24	SOD S02
	VV		"zaměření skutečnosti po dokončení - 10/2023"					
	VV		67,600-(20,88*4,75-20,88*0,75)"plocha u SZ strany objektu (s mlatem)_dopočet rozdílu po zaměření_10/2023		-15,920			
	VV		"7,72*0,49+10,71*0,52+0,58*0,5+27,57*0,5+6,7*0,5+21,38*0,5+3,52*0,5"okapový chodník - souhlasí, skutečnost_10/2023					
	VV		Součet		-15,920			
60	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-15,920	138,00	-2 196,96	SOD S02
	VV		"zaměření skutečnosti po dokončení - 10/2023"					
	VV		67,600-(20,88*4,75-20,88*0,75)"plocha u SZ strany objektu (s mlatem)_dopočet rozdílu po zaměření_10/2023		-15,920			
61	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-25,476	212,00	-5 400,91	SOD S02
	VV		"Odpočet v rámci skutečné skladby pod živící - váha pro napojení na okolní část_10/2023					
	VV		-3,3*7,72"zásyp váhy v jedné vrstvě		-25,476			
62	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-50,952	182,00	-9 273,26	SOD S02
	VV		"Odpočet v rámci skutečné skladby pod živící - váha pro napojení na okolní část_10/2023					
	VV		-2*3,3*7,72"zásyp váhy ve dvou vrstvách		-50,952			
63	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-25,476	258,00	-6 572,81	SOD S02
	VV		"Odpočet v rámci skutečné skladby pod živící - váha pro napojení na okolní část_10/2023					
	VV		-3,3*7,72"zásyp váhy v jedné vrstvě		-25,476			
0	K	564730011.R1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	20,140	157,00	3 161,98	
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(1,90*10,60)		20,140			
	VV		Součet		20,140			
0	K	464541111.R1	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze štěrkodrtí, z terénu, frakce do 32 mm	m3	5,411	1 392,00	7 532,11	
	VV		"Přípočet v rámci skutečné tloušťky živice a plochy - váha pro napojení na okolní část_10/2023					
	VV		(4,30*7,90)*0,100"zásyp v jedné vrstvě tl. 100mm		3,397			
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(1,90*10,60)*0,100"zásyp v jedné vrstvě tl. 100mm		2,014			
	VV		Součet		5,411			
0	K	464541111.R2	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze štěrkodrtí, z terénu, frakce do 63 mm	m3	21,644	1 392,00	30 128,45	
	VV		"Přípočet v rámci skutečné tloušťky živice a plochy - váha pro napojení na okolní část_10/2023					
	VV		(4,30*7,90)*0,400"zásyp v jedné vrstvě tl. 400mm		13,588			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(1,90*10,60)*0,400"zásyp v jedné vrstvě tl. 400mm			8,056		
	VV		Součet			21,644		
65	K	564871112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 260 mm	m2	-15,920	312,00	-4 967,04	SOD S02
	VV		"zaměření skutečnosti po dokončení - 10/2023"					
	VV		67,600-(20,88*4,75-20,88*0,75)"plocha u SZ strany objektu (s mlatem)_dopočet rozdílu po zaměření_10/2023			-15,920		
	VV		"POZN. vrstvy zajišťuje sklon, tloušťka se pohybuje mezi 210-310mm					
32	K	572351111	Vyspravení krytu komunikací po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 litým asfaltem MA (LA), po zhutnění tl. přes 20 do 40 mm	m2	-29,440	1 836,00	-54 051,84	SOD S03+04 zahrada
	VV		"Odpočet v rámci skutečné tloušťky živice a plochy - váha pro napojení na okolní část_10/2023"					
	VV		-(2,14+8,3+12,6+6,4)"doplnění u průjezdu			-29,440		
37	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	-14,000	622,00	-8 708,00	SOD S03+04 zahrada
	VV		"Nebylo realizováno - skutečnost_10/2023"					
	VV		"uložení kamenných desek přemístěných ze dvora objektu"					
	VV		-14*1			-14,000		
0	K	916241211.SP 1	D+M kamenného žulového prahu s kamenickým opracováním, usazením do betonového lože C12/15	soubor	1,000	14 630,00	14 630,00	
	P		Poznámka k položce: atypický rozměr kamenného prahu, v ceně doprava do sídla zhotovitele v rámci úpravy formátu s povrchovým opracováním pro sjednocení vzhledu a opětovný odvoz na stavbu s osazením					
	VV		"Nový požadavek v rámci dokončovacích prací NPÚ_10/2023"					
	VV		1,000"umístění prahu v místě průchodu ze zahrady SO 01			1,000		
66	K	R_576143221	Asfaltový koberec s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-50,952	432,00	-22 011,26	SOD S02
	VV		"Odpočet v rámci skutečné tloušťky živice a plochy - váha pro napojení na okolní část_10/2023"					
	VV		-2*3,3*7,72"zásyp ve dvou vrstvách			-50,952		
0	K	572131212.R1	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním živičnou směsí pro asfaltový koberec mastixový SMA (AKM) tl. přes 60 do 110 mm	m2	79,140	838,00	66 319,32	
	VV		"Přípočet v rámci skutečné tloušťky živice a plochy - váha pro napojení na okolní část_10/2023"					
	VV		2*4,30*7,90"zásyp ve dvou vrstvách			67,940		
	VV		"Skutečný stav dle aktuálního zjištění a provedení nápojů na stávající živiché povrchy_10/2023"					
	VV		2*5,60"napojení na hlavní komunikaci z areálu před kostkami, včetně lokálních výtluků SO 01			11,200		
	VV		Součet			79,140		
67	K	R_589116118	Kryt ploch jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním, mlat o tl. 40 mm	m2	-15,920	630,00	-10 029,60	SOD S02
	VV		"zaměření skutečnosti po dokončení - 10/2023"					
	VV		67,600-(20,88*4,75-20,88*0,75)"plocha u SZ strany objektu (s mlatem)_dopočet rozdílu po zaměření_10/2023			-15,920		
0	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vlozek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	25,700	241,00	6 193,70	
	VV		"Přípočet v rámci skutečné tloušťky živice a plochy - váha pro napojení na okolní část_10/2023"					
	VV		2*4,30+7,90"zásyp ve dvou vrstvách			16,500		
	VV		"Skutečný stav dle aktuálního zjištění a provedení nápojů na stávající živiché povrchy_10/2023"					
	VV		9,200"napojení na hlavní komunikaci z areálu před kostkami, včetně lokálních výtluků SO 01			9,200		
	VV		Součet			25,700		
39	K	R_939326	Kanalizační vpust' - litinová mříž s rámem	kus	-4,000	8 785,00	-35 140,00	SOD S03+04 zahrada
	VV		"Odpočet v rámci definování typu a zátěže silniční vpustě dle skutečnosti_10/2023"					
	VV		-4,000			-4,000		
0	K	BBCKM12P	Silniční vpust' litina s rámem a malým košem a spodním meziskružím s napojením na odtok DN 125, zátěž D400	soubor	4,000	9 780,00	39 120,00	
	P		Poznámka k položce: cena obsahuje D+M litinové mříže s rámem a malým košem, spodní meziskruží s napojením na odtok DN 125, včetně obetonování C20/25					
	VV		"Upřesnění typu vpustě v návaznosti na umístění a dle schváleného vzoru NPÚ_10/2023"					
	VV		4,000"SO 03+04 - zahrada			4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení					3 761,00
87	K	877265261	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvorních vpustí DN 110	kus	-1,000	204,00	-204,00	SOD S02
	VV		"Odpočet v rámci definování typu a zátěže silniční vpustě dle skutečnosti_10/2023"					
	VV		-1,000		-1,000			
88	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-1,000	5 815,00	-5 815,00	SOD S02
	VV		"Odpočet v rámci definování typu a zátěže silniční vpustě dle skutečnosti_10/2023"					
	VV		-1,000		-1,000			
0	K	BBCKM12P	Silniční vpust' litina s rámem a malým košem a spodním meziskružím s napojením na odtok DN 125, zátěž D400	soubor	1,000	9 780,00	9 780,00	
	P		Poznámka k položce: cena obsahuje D+M litinové mříže s rámem a malým košem, spodní meziskružím s napojením na odtok DN 125, včetně obetonování C20/25					
	VV		"Upřesnění typu vpustě v návaznosti na umístění a dle schváleného vzoru NPÚ_10/2023"					
	VV		1,000"SO 02 u m.č. 101		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					-9 221,23
44	K	916241211	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z kameniva těžkého	m	6,100	516,00	3 147,60	SOD S03+04 zahrada
	VV		"Nebylo realizováno - skutečnost_10/2023"					
	VV		-2,6"mezi objekt SO 01 a vstup do zahrady		-2,600			
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		16,500-(2*1,90+4,00)		8,700			
	VV		Součet		6,100			
45	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	6,222	1 904,00	11 846,69	SOD S03+04 zahrada
	VV		"Nebylo realizováno - skutečnost_10/2023"					
	VV		-2,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-2,652			
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(16,500-(2*1,90+4,00))*1,02		8,874			
	VV		Součet		6,222			
91	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	7,800	178,00	1 388,40	SOD S02
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(2*1,90+4,00)		7,800			
0	M	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	8,034	222,00	1 783,55	
	VV		"přípočet plocha chodník z parkoviště- vstup do m.č.101_09/2023"					
	VV		(2*1,90+4,00)		7,800			
	VV		7,8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		8,034			
93	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-19,540	95,00	-1 856,30	SOD S02
	VV		"Odpočet z důvodu zjištěné skutečné tloušťky živice_10/2023"					
	VV		-(0,51+3,2+3,31+7,6+3,22+1,1+0,6)"JZ strana objektu s váhou		-19,540			
46	K	919735112.1	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-14,600	234,00	-3 416,40	SOD S03+04 zahrada
	VV		"Odpočet z důvodu zjištěné skutečné tloušťky živice_10/2023"					
	VV		-7,3*2		-14,600			
0	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	25,800	154,00	3 973,20	
	VV		"Skutečný stav dle aktuálního zjištění a provedení nápojů na stávající živичné povrchy_10/2023"					
	VV		9,200"napojení na hlavní komunikaci z areálu před kostkami, včetně lokálních výtluků SO 01		9,200			
	VV		16,600"obvod po zrušené váze SO 02		16,600			
	VV		Součet		25,800			
52	K	R_9163712_2	Osazení skrytého zahradního obrubníku z pásoviny zabetonováním	m	-70,600	115,00	-8 119,00	SOD S03+04 zahrada
	VV		"Nový požadavek sjednocení dle NPÚ_07/2023"					
	VV		"(118,9+52,2+43,9+45,7)"s trny (záměna za dřevěné obrubníky s prken)_ZL č. 017a					
	VV		"Zaměření délek po dokončeném stavu_10/2023"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-45,900"rozpočet SO 03+04 zahrada				-45,900	
	VV		-260,700" ZL č. 017a - dopočet rozdílu				-260,700	
	VV		5,800" SO 02 - skutečná délka				5,800	
	VV		230,200" SO 023+04_zahrada mlat - skutečná délka				230,200	
	VV		Součet				-70,600	
53	M	R_M13010282	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm s trny	t	-0,309	58 152,00	-17 968,97	SOD S03+04 zahrada
	VV		"Nový požadavek sjednocení dle NPÚ_07/2023"					
	VV		"hmotnost 4,30 kg/m, ztratiné 2%"					
	VV		-0,0043*1,02*(118,9+52,2+43,9+45,7)"s trny (záměna za dřevěné obrubníky s prken)_ZL 017a - dopočet rozdílu				-1,143	
	VV		0,0043*1,02*(5,800+230,200)"skutečnost po zaměření SO 02; SO 03+04-zahrada_10/2023				1,035	
	VV		-0,0043*1,02*(20,5+25,4)"rozpočet SO 03+04 zahrada				-0,201	
	VV		Součet				-0,309	
D 997 Přesun sutě							46 300,82	
55	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	49,430	51,00	2 520,93	SOD S03+04 zahrada
	VV		"odvoz a likvidace zůstatkového skrytého odpadu při KTÚ v rámci doplnění zemin SO 001;02;03+04-zahrada_10/2023"					
	VV		3,230"komunální odpady				3,230	
	VV		9,000"suť cihelná				9,000	
	VV		"odvoz a likvidace výkopku pro chodníky před vstupem do m.č. 101 obj. SO 01 a objekt SO 02 - váha"					
	VV		12,600*2,000"směsný stavební a demoliční_chodník před m.č. 101, obj SO 01				25,200	
	VV		6,000*2,000"směsný stavební a demoliční_váha, obj SO 01				12,000	
	VV		Součet				49,430	
56	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 482,900	9,10	13 494,39	SOD S03+04 zahrada
	VV		30*49,430"odvoz odpadu v rámci KTÚ, chodník před m.č. 101_SO 01; váha SO 02 - skutečnost-10/2023				1 482,900	
	VV		Součet				1 482,900	
58	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	9,000	289,00	2 601,00	SOD S03+04 zahrada
	VV		"odvoz a likvidace zůstatkového skrytého odpadu při KTÚ v rámci doplnění zemin SO 001;02;03+04-zahrada_10/2023"					
	VV		9,000"suť cihelná				9,000	
0	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	3,230	2 110,00	6 815,30	
	VV		"odvoz a likvidace zůstatkového skrytého odpadu při KTÚ v rámci doplnění zemin SO 001;02;03+04-zahrada_10/2023"					
	VV		3,230"komunální odpady				3,230	
0	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	37,200	561,00	20 869,20	
	VV		"odvoz a likvidace výkopku pro chodníky před vstupem do m.č. 101 obj. SO 01 a objekt SO 02 - váha"					
	VV		12,600*2,000"směsný stavební a demoliční_chodník před m.č. 101, obj SO 01				25,200	
	VV		6,000*2,000"směsný stavební a demoliční_váha, obj SO 01				12,000	
	VV		Součet				37,200	
D 998 Přesun hmot							-11 677,90	
62	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,426	300,00	127,80	SOD S03+04 zahrada
	VV		0,426				0,426	
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-143,972	82,00	-11 805,70	SOD S03+04 zahrada
D PSV Práce a dodávky PSV							21 672,70	
D 772 Podlahy z kamene							21 672,70	
555	K	R_772526350	Kladení dlažby z kamene do betonu ze zlomků desek bez úpravy jejich tvaru, tl. přes 30 do 50 mm	m2	8,790	1 677,00	14 740,83	SOD S01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Výpočet - skutečnost, zaměřeno na stavbě, zůstatek dokončení_10 2023"					
VV			"(13,220*8,280)+(0,420*13,22)/2-(1,800*3,780)+(7,70*4,750)+(0,580*4,75)/2"zaměřeno dvůr-kámen - již zohledněno v ZL č. 17a					
VV			"(14,000*0,600)+(4,750*0,600)+(7,300*0,600)"zaměřené provedené kamenné okapové chodníky zahrada - již zohledněno v ZL č. 17a					
VV			"(4,000*0,600)+(14,00*0,600)"okapový chodník k realizaci na SO-01: zahrada - již zohledněno v ZL č. 17a					
VV			"(8,400*0,600)"okapový chodník k realizaci na SO-01: k parkovišti - již zohledněno v ZL č. 17a					
VV			"(49,500*0,600)"okapový chodník k realizaci na SO-01: panelka - již zohledněno v ZL č. 17a					
VV			2,930*3" hlavní schodiště mezi IC a WC domkem na SO 01				8,790	
VV			Mezisoučet				8,790	
VV			Součet				8,790	
556	M	R_M58384660	nepravidelný kámen žula, dlažba D 100-500mm tl 20-50mm	m2	9,000	630,00	5 670,00	SOD S01
VV			"Výpočet - skutečnost, zaměřeno na stavbě, zůstatek dokončení_10 2023"					
VV			2,930*3" hlavní schodiště mezi IC a WC domkem na SO 01				8,790	
VV			"žulové ploché kameny (odseky z lomového kamene)					
VV			9,000				9,000	
557	K	998772102	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,982	770,00	756,14	SOD S01
VV			"Výpočet - skutečnost, zaměřeno na stavbě, zůstatek dokončení_10 2023"					
VV			0,982				0,982	
558	K	998772181	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,982	515,00	505,73	SOD S01
VV			"Výpočet - skutečnost, zaměřeno na stavbě, zůstatek dokončení_10 2023"					
VV			0,982				0,982	
368	K	998772102.1	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,000	770,00	0,00	SOD S02
VV			"Výpočet - skutečnost, zaměřeno na stavbě_10 2023"					
VV			0,000				0,000	
369	K	998772181.1	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,000	515,00	0,00	SOD S02
VV			"Výpočet - skutečnost, zaměřeno na stavbě_10 2023"					
VV			0,000				0,000	
370	K	R_772526350.1	Kladení dlažby z kamene do betonu ze zlomků desek bez úpravy jejich tvaru, tl. přes 30 do 50 mm	m2	0,000	1 677,00	0,00	SOD S02
VV			"Výpočet - skutečnost, zaměřeno na stavbě_10 2023"					
VV			"20,88*0,75"plocha u SZ strany objektu (žlab)_rozpočet smluvní - souhlasí					
VV			"7,72*0,49+10,71*0,52+0,58*0,5+(24,91+1,25)*0,5+(3,35+1,31)*0,5+21,38*0,5+0,57*0,50"okapový chodník_rozpočet smluvní - souhlasí					
VV			-(1,2*1,41+2*(1/2)*1,2*1,2)"rampa do m.č. 101_odpočet, neprováděno				-3,132	
VV			3,132"rozšířený pochozí pás mezi mlátovou cestou a vstupu do m.č. 101				3,132	
VV			"2,04*1,0+1,41*1,0"stupně do m.č. 108_rozpočet smluvní - souhlasí					
VV			Součet				0,000	
371	M	R_M58384660.1	nepravidelný kámen žula, dlažba D 100-500mm tl 20-50mm	m2	0,000	630,00	0,00	SOD S02
VV			"Výpočet - skutečnost, zaměřeno na stavbě_10 2023"					
VV			-(1,2*1,41+2*(1/2)*1,2*1,2)"rampa do m.č. 101_odpočet, neprováděno				-3,132	
VV			3,132"rozšířený pochozí pás mezi mlátovou cestou a vstupu do m.č. 101				3,132	
VV			"žulové ploché kameny (odseky z lomového kamene)					
VV			0,000				0,000	

D M Práce a dodávky M

3 420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	21-M		Elektromontáže				3 420,00	
0	K	218204002.R1	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových, zůstatková část bez přívodní kabeláže	kus	1,000	3 420,00	3 420,00	
P			<i>Poznámka k položce: umístěno na parkovišti SO 02</i>					
VV			"Demontáž stávajícího ocelového sloupu na parkovišti SO 02_10/2023"1,000		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 006,00	
D	VRN6		Územní vlivy				25 006,00	
0	K	065002000.1	Mimostaveništní doprava materiálů - ostatní	km	170,000	52,00	8 840,00	
VV			"Mimostaveništní doprava materiálu na stavbu"					
VV			58,000"doprava živice pro opravu plochy před kostakami + výtluky k hlavní silnici SO 01		58,000			
VV			54,000"doprava zámkové dlažby pro chodník před m.č. 101		54,000			
VV			58,000"doprava živice pro opravu plochy váha před SO 02		58,000			
VV			Součet		170,000			
0	K	065002000.2	Mimostaveništní doprava materiálů - šterky	t	59,000	274,00	16 166,00	
VV			"Mimostaveništní doprava materiálu na stavbu"					
VV			25,200"doprava šterku pro chodník před m.č. 101		25,200			
VV			33,800"doprava šterku pro opravu plochy váha před SO 02		33,800			
VV			Součet		59,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 023
Zhotovitel : "BFK service a. s." Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972	Kontrola za TDI Libor Matoušek stavebně-technický dozor staveb tel: +420 [REDACTED]	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 08.11.2023	Stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem"	
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou GEFOS a.s. IČ: 25684213 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 2.11.2022	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 023 doplnění námětků na konce krovů dle požadavku NPÚ, jakožto zachování původního tvaru přiznaných konců krovu pro objekt SO 02. V rámci klempířských konstrukcí je zohledněn odpočet nedodávaného určeného oplechování vnějších výplní otvorů v požadavku NPÚ pro objekt SO 01 a SO 02. V rámci střešních krytin a doplňků odpočet krajových tašek, které byly nahrazeny řezanými, tak jak bylo na původních střeších. Doplňkové krytiny byly odečteny dle skutečnosti v důsledku sníženého počtu - sjednocené odvětrání kanalizace a samostatné větve pro VZT, požadováno NPÚ. viz. příloha č. 1-8"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 023 bez DPH": 34 428,64 Kč Tento ZL č. 23 má vliv na termín dokončení díla		
Zhotovitel : Ing. Jiří Fořt	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS: 	

stavba: "Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladruzech nad Labem"
objekty: "SO 01 IC; SO 02 sklad"
díl: "vícepráce a méněpráce ke ZL č. 023"
objednatel: "Národní hřebčín Kladruhy nad Labem"

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 08.11.2023

REKAPITULACE - ZL č. 023

Objekt SO 01+SO 02 Střešní krytina SO01+02+ námětky SO 02, ostatní_10 2023

Přípočty	762 - Konstrukce tesařské		46 240,00 Kč
Přípočty	VRN9 - Ostatní náklady		16 000,00 Kč
Odpočty	764 - Konstrukce klempířské	-	3 483,00 Kč
Odpočty	765 - Krytina skládaná	-	24 328,36 Kč
Celkem přípočty			62 240,00 Kč
Celkem odpočty		-	27 811,36 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 023, bez DPH			34 428,64 Kč
21% DPH			7 230,01 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 023, s DPH			41 658,65 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5782022
Stavba: Kladruby nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 08.11.2023

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 271 55 153
DIČ: CZ37155153

Projektant:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Zpracovatel:
Gefos a.s.

IČ: 25684213
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí zakázky jsou objekty SO-01 Informační centrum, SO-02 Sklady a SO-03 a SO-04 Průjezd a zahrada.

Cena bez DPH			34 428,64
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	34 428,64	7 230,01
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	41 658,65
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5782022

Stavba: Kladruby nad Labem

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		34 428,64	41 658,65	
ZL023	Střešní krytina SO01+02+ námětky SO 02, ostatní_10 2023	34 428,64	41 658,65	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL023 - Střešní krytina SO01+02+ námětky SO 02, ostatní_10 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.11.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 428,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 428,64	21,00%	7 230,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 658,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL023 - Střešní krytina SO01+02+ námětky SO 02, ostatní_10 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

08.11.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

34 428,64

PSV - Práce a dodávky PSV

18 428,64

762 - Konstrukce tesařské

46 240,00

764 - Konstrukce klempířské

-3 483,00

765 - Krytina skládaná

-24 328,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL023 - Střešní krytina SO01+02+ námětky SO 02, ostatní_10 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

08.11.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 428,64

D PSV Práce a dodávky PSV

18 428,64

D 762 Konstrukce tesařské

46 240,00

0	K	762332941R1	Doplnění střešní vazby řezivem - atipické námětky 100x80x1000mm seříznuté ze 100mm do ztracena, průřezové plochy do 120 cm2	kus	80,000	578,00	46 240,00	
	VV		"nový stav - krov SO 02, požadavek NPÚ_17 2 2023"					
	VV		"námětky atipické seříznuté ze 100mm, rozměr 100x80x1000mm"40*2		80,000			
	VV		Součet		80,000			

D 764 Konstrukce klempířské

-3 483,00

441	K	R_764216600	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 80 mm	m	-10,000	174,00	-1 740,00	SOD S01
	VV		"Odpočet, nerealizováno, požadavek NPÚ_06/2023"					
	VV		-10"klempíř. K9		-10,000			
295	K	R_764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 235 mm	m	-3,000	465,00	-1 395,00	SOD S02
	VV		"Odpočet, nerealizováno, požadavek NPÚ_06/2023"					
	VV		-3,000"klempíř. K7		-3,000			
301	K	R_764216600.1	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 80 mm	m	-2,000	174,00	-348,00	SOD S02
	VV		"Odpočet, nerealizováno, požadavek NPÚ_06/2023"					
	VV		-2"klempíř. K8		-2,000			

D 765 Krytina skládaná

-24 328,36

315	K	765111341	Montáž krytiny keramické štítové hrany do malty	m	-12,140	604,00	-7 332,56	SOD S02
	VV		"Změna zakončení štítové hrany, požadavek NPÚ_06/2023"					
	VV		-(5,07*2+2)		-12,140			
316	M	59660018	taška bobrovka rezná krajová levá	kus	-18,756	149,00	-2 794,64	SOD S02
	VV		"Změna zakončení štítové hrany, požadavek NPÚ_06/2023"					
	VV		5,07+1		6,070			
	VV		-6,07*3,09 "Přepočtené koeficientem množství"		-18,756			
317	M	59660019.1	taška bobrovka rezná krajová pravá	kus	-18,756	149,00	-2 794,64	SOD S02
	VV		"Změna zakončení štítové hrany, požadavek NPÚ_06/2023"					
	VV		5,07+1		6,070			
	VV		-6,07*3,09 "Přepočtené koeficientem množství"		-18,756			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
453	K	765111351	Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho okrajovými taškami	m	-3,900	562,00	-2 191,80	SOD S01
	VV		-3,9"přístřešek		-3,900			
454	M	59660019	taška bobrovka režná krajová pravá	kus	-12,051	149,00	-1 795,60	SOD S01
	VV		-3,90		-3,900			
	VV		-3,90*3,09 "Přepočtené koeficientem množství		-12,051			
461	K	765115022	Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích hladkých (bobrovky) do malty	kus	-3,000	34,00	-102,00	SOD S01
	VV		"Úprava v rozsahu požadavku NPÚ_06/2023"					
	VV		-7,000"rozpočet Sod		-7,000			
	VV		2,000"IC		2,000			
	VV		2,000"WC domek		2,000			
	VV		Součet		-3,000			
462	M	59660252	taška prostupová kovová pro keramickou krytinu bobrovka	kus	-2,060	3 552,00	-7 317,12	SOD S01
	VV		"Úprava v rozsahu požadavku NPÚ_06/2023"					
	VV		-7,000"rozpočet Sod		-7,000			
	VV		2,000"IC		2,000			
	VV		2,000"WC domek		2,000			
	VV		1,000"náhradní díl		1,000			
	VV		-2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		-2,060			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				16 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				16 000,00	
0	K	090001000	Ostatní náklady-mimořádná doprava keramické krytiny nad rámec vv	soubor	2,000	7 000,00	14 000,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000					
	VV		"Mimořádná doprava keramické krytiny nad rámec vv_07/2023"					
	VV		2,000"doprava stavba PL a zpět		2,000			
	VV		poznámka: keramická krytina malá, velká pro oplacení a ztratné, doplňkové tašky - větrací komínky a tašky provětrávací					
0	K	ZL03R03	D+M přechodné dopravní značky	kus	4,000	500,00	2 000,00	
	VV		"rychlost 20km/h" 2		2,000			
	VV		"pozor, průjezd stavbou" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					